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  دستور فرماندار برای پاکسازی قلیان ها
 از ساحل بندرعباس 

   فرماندار بندرعبــاس با تاکید بر ممنوعیت عرضه دخانیات و قلیان در محیط‌های عمومی گفت: 
دستگاه‌ها و ارگان‌های مرتبط با موضوع دخانیات و قلیان، اقدامات خود را در کوتاه‌ترین زمان انجام 

دهند و محیط‌های شهری پاکسازی شود.
    به گزارش فارس، احمد پویافر در جلسه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی شهرستان اظهار داشت: 
ارتقاء و پیشبرد سطح سلامت شهروندان و بهداشت محیط در سطح شهرستان از مهم‌ترین اهداف این کارگروه 
است.وی افزود: عرضه دخانیات و قلیان در محیط‌های عمومی از قبیل سفره‌خانه‌ها، رستوران‌ها، کافی‌شاپ‌ها، 
بوستان‌ها و ساحل منجر به خطر افتادن سلامت مردم می‌شود زیرا بیشترین مراجعه‌کنندگان به این مکان‌ها، 

نوجوانان و جوانان هستند.

فرماندار بندرعباس تصریح‌کرد: دستگاه‌ها و ارگان‌های مرتبط با موضوع دخانیات و قلیان، اقدامات خود را 
در کوتاه‌ترین زمان انجام دهند و موجب پاکسازی محیط‌های شهری شوند.پویافر گفت: نظارت‌های مستمر 
مرکز بهداشت برای مردم اطمینان بخش خواهد بود زیرا استفاده برخی از کودکان از مواد غذایی غیربهداشتی 

در مدارس، سلامت آنان را با مشکل مواجه می‌کند.
   وی ادامه داد: در چنین شــرایطی، نیاز است مراکز بهداشتی با هماهنگی آموزش و پرورش نواحی یک و 
دو، نظارت دقیق‌تری بر توزیع مواد خوراکی در ســطح مدارس به‌عمل آورند.فرماندار بندرعباس همچنین 
تصریح‌کرد: آموزش و پرورش باید آموزش‌های لازم در خصوص استفاده از موادغذایی سالم در مدارس را 

به دانش‌آموزان ارائه دهد تا این مهم، فرهنگ‌سازی شود.

 برگ مرخصی سفید 
 امضا باید بدهیم 

وگرنه اخراج می شویم

وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد

تولید سالانه 20 هزار تن 
میگو در هرمزگان

‌قائم مقام سازمان شیلات ایران عنوان کرد 
 هرمزگان ؛ رتبه اول تولید میگوی 

پرورشی کشور

50 اقدام برای رونق گردشگری 
هرمزگان انجام می شود

هرمزگان نیاز به موزه دفاع مقدس 
دارد

اجرای طرح تفکیک زباله از مبداء 
در بندرعباس

دریای ام چرا 
باید در دست 
چینی ها ابشد؟

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

تلفن های که همراه نیستند  عرضه دخانیات و قلیان در محیط‌های عمومی از قبیل سفره‌خانه‌ها، بوستان‌ها و ساحل منجر به خطر افتادن سلامت مردم می‌شود 

خشکسالی یا بی تدبیری، عامل مهاجرت روستائیان؟
صفحه 3 را بخوانید

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:
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    نماینده بعثه مقام معظم رهبری گفت: به منظور مقابله 
با توطئه‌های کارشناسی‌شــده دشمن برای تهی‌کردن 
اربعین از روح قیام عاشــورا،اقدامات فرهنگی محور 

فعالیت‌های مواکب باشد.
    به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حمید احمدی در همایش 
تجلیل از خادمین مواکب استان هرمزگان به میزبانی جزیره 
قشم، اظهار داشت: هوشمندی مردم و اقدامات دستگاه‌های 
اطلاعاتی-امنیتی ایران و عراق، دسیسه دشمنان برای استفاده 
از گسل‌های تاریخی در راستای تفرقه‌اکنی را ناکام گذاشت.

وی، اربعین ســال‌جاری را مانور هم‌گرایی دو ملت ایران و 

عراق دانســت و افزود: بی‌اعتنایی به فعالیت‌های تفرقه‌آمیز 
دشمن از سوی مردم، اقدامی به‌هنگام و موثر در خنثی‌سازی 
دسیســه‌ها بود که تقویت اتحاد دو ملت را به همراه داشت.

نماینده بعثه مقام معظم رهبــری و رئیس کمیته فرهنگی و 
آموزش ستاد اربعین کشور تصریح‌کرد: ستاد مرکزی اربعین 
به دســتور رهبر معظم انقلاب، مرکب از 20 دستگاه مرتبط 
با اربعین در حال فعالیت اســت و باید با حفظ مردمی بودن 
امور پیاده‌روی اربعین حســینی از تمــام ظرفیت‌های نظام 
استفاده شود.حجت‌الاسلام احمدی بیان‌کرد: پیاده‌روی اربعین 
حسینی پدیده‌ای فراملیتی، فرامذهبی و فراقومیتی است که 

دشمنان با توطئه‌های کارشناسی‌شده به دنبال تهی‌کردن این 
نهضت از روح قیام عاشورا هستند و باید برای مقابله با آنان، 
کار فرهنگی محور فعالیت‌های مواکب باشد.وی تاکیدکرد: 
باید با صیانت از اجتماع اربعین حســینی، اجازه ندهیم این 
حرکت پربرکت به حاشــیه کشیده شــود.گفتنی است، بالغ 
بر800 نفر از استان هرمزگان در قالب 23 موکب، در اربعین 
حسینی سال‌جاری پذیرای زائران اربعین حسینی در داخل 
و خارج از مرزهای کشور بوده‌اند و همایش تجلیل از آنان، 
ظهر امروز با حضور جمعی از مسؤولان استانی و کشوری به 

میزبانی جزیره قشم در تالار آینه این شهرستان برگزار شد.

به منظور مقابله با توطئه‌های کارشناسانه دشمن:

اقدامات فرهنگی محور فعالیت‌های مواکب اربعین باشد

  معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان تاکیدکرد: مسئولان موظف به پیگیری و 
حل مشکلات پیش‌روی خادمین و زائرین اربعین هستند.

   به گزارش فارس، بهروز اکرمی در همایش تجلیل از خادمین مواکب استان هرمزگان به میزبانی 
جزیره قشم، اظهار داشت: ائمه اطهار)ع( سرمایه تمام نشدنی جمهوری اسلامی ایران هستند.وی 
با بیان این‌که تمام آزادی‌خواهان جهان نیازمند این ســرمایه‌اند، تصریح‌کرد: امروزه که دشمنان 
انسانیت همچون رئیس جمهور آمریکا بیش از گذشته با حقیقت‌گویی و آزادگان عالم مشکل 
دارند باید بهره‌گیری از ســرمایه‌‌های معنوی جهان اسلام تقویت شود.معاون سیاسی و امنیتی 
اســتانداری هرمزگان افزود: با ولایتمداری، وحدت و عمل به سیره پیامبر)ص( و خاندان آن 
حضرت، هیچکس از ترامپ‌های تاریخ واهمه‌ای نخواهد داشت و پرچم اسلام تا انتهای تاریخ 

برافراشته خواهد ماند.اکرمی، مسوولان دولتی را موظف به پیگیری بر برطرف‌کردن مشکلات 
پیش‌روی خادمین و زائرین اربعین حســینی دانست و اضافه‌کرد: از مواکب استان می‌خواهیم 
دیدگاه‌ها و نواقص کار را برای پیگیری به مسوولان منعکس کنند.وی با تاکید با مردم محوری 
اربعین حسینی، ادامه داد: دولتمردان باید علاوه بر ایفاء نقش در عرصه پشتیبانی و تسهیل‌گری، 
تلاش کنند نواقص موجود را برای سال‌های آینده برطرف کنند.گفتنی است، بالغ بر800 نفر از 
استان هرمزگان در قالب 23 موکب، در اربعین حسینی سال‌جاری پذیرای زائران اربعین حسینی 
در داخل و خارج از مرزهای کشــور بوده‌انــد و همایش تجلیل از آنان پیش از ظهر امروز با 
حضور جمعی از مسؤولان استانی و کشوری به میزبانی جزیره قشم در تالار آینه این شهرستان 

برگزار شد.

معاون سیاسی استاندار هرمزگان:

مسئولان موظفند مشکلات خادمان و زائرین را رفع کنند

    معاون مديركل و مدير آموزش و پرورش ميناب گفت: 
در آســتانه هفته پژوهش، پژوهشگر مینابی موفق به 
کسب مقام برگزيده جشنواره جوان خوارزمی در گروه 

علوم اجتماعی شد.
    غلامرضا سالاری در گفتگو با فارس، در تشریح این خبر 
اظهار داشت: در بیستمین دوره از جشنواره جوان خوارزمی، 
علیرضا صالحی پژوهشــگر مینابی به‌عنوان نماینده اســتان 
هرمزگان، موفق به کسب مقام برگزیده این جشنواره در گروه 
علوم اجتماعی شــد.وی افزود: در سال‌جاری، تعداد 9 هزار 
طرح مربوط به دانش‌آموزان و هنرجویان دوره متوســطه به 
دبیرخانه جشنواره جوان خوارزمی ارائه شد که طرح‌ها پس 

از بررسی کارشناسی اســتانی، در گروه‌های تخصصی، مورد 
ارزیابی قرار گرفتند.معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش 
میناب تصریح‌کرد: طرح‌های برتر در گروه‌های تخصصی »برق 
و الکترونیک، کامپیوتر، مکاترونیک، مکانیک، فیزیک و نجوم، 
شــیمی، ریاضی، عمران، علوم زیستی و پزشکی، کشاورزی 
و منابع طبیعــی، زبان و ادبیات فارســی، علوم اجتماعی و 
روان‌شناســی، علوم دینی و قرآن‌پژوهی، هنر و معماری، نانو 
تکنولوژی و سایر زمینه‌های علمی«، مورد بررسی و ارزیابی 
مجدد قرار گرفت.ســالاری ادامه داد: پس از دفاع حضوری 
داوران اســتانی و طراحان، تعداد 52 طرح به مرحله داوری 
نهایی جشنواره راه یافتند که با همکاری سازمان پژوهش‌های 

علمی و صنعتی ایران و ارزیابی نهایی توســط هیأت داوران 
مشــترک بین دو وزارتخانــه، تعدادی از طرح‌هــا، به‌عنوان 
طرح‌های برگزیده نهایی کشوری بخش دانش‌آموزی بیستمین 
جشــنواره جوان خوارزمی انتخاب شــدند. وی گفت: برای 
تشــویق و ترغیب جوانان میهن اسلامی در عرصه پژوهش و 
نوآوری، به ویژه فناوری‌های نوین، مراسم تجلیل از برگزیدگان 
کشوری بیستمین جشنواره جوان خوارزمی و نمایشگاه آثار 
پژوهشگران، مبتکران و مخترعان، به صورت مشترک از سوی 
وزارت آموزش و پرورش )مرکز ملی پرورش اســتعدادهای 
درخشــان و دانش‌پژوهان جوان( و وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری )ســازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران(، در 
روز دوشــنبه 26 آذر با شرکت مقامات کشــوری، استادان، 
صاحب‌نظران و اندیشمندان در سازمان پژوهش‌های علمی و 
صنعتی ایران برگزار خواهد شد.گفتنی است، علیرضا صالحی 
درحال حاضر به‌عنوان خبرنگار خبرگزاری فارس در شهرستان 

میناب مشغول به فعالیت است.

در جشنواره جوان خوارزمی:

پژوهشگر مینابی موفق به کسب رتبه برتر شد



انعکاس
 عصر ایران نوشــت : عزت‌ا... ضرغامی، رئیس اسبق ســازمان صداوسیما گفت :

»به تازگی، قراردادی را در جایی پیدا کردند که گویا به‌درســتی منعقد نشده است. 
مــن نمی‌دانم این قرارداد کجا بوده، ما هزاران میلیارد هزینه کرده‌ایم، شــب و روز 
 کار کرده‌ایم و توقعی نداشــته‌ایم، حالا ما را متهم می‌کنند. همین هفته گذشته برای
 من حکمی آمد که تا چند ماه مبلغ سه میلیون تومان از حقوق من کسر خواهد شد.«
تابناک نوشت : عبدالرضا رحمانی فضلی حاشیه‌سازی‌هادرباره خود را مورد اشاره 
قرار داد و گفت: آقای ســامانی، معاون پارلمانی وزارت کشور هیچ نسبت سببی و 
نســبی با من ندارد و با توجه به این که در مجلس به ایشان نیاز داریم، گزینه هیچ 

استانداری هم نیست.
جهان نیوز مدعی شد : جلسه 815 شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست  دکتر  
روحانی  در حالی برگزار شد که برخی اعضای این شورا به رئیس جمهور اعتراضاتی 
را در جلســه مطرح کرده اند.عمده اعتراض برخی از اعضای شورای عالی انقلاب 
فرهنگی به بی توجهی عجیب رئیس جمهور به مصوبات این شورا ی مهم بوده است.
رویداد 24 مدعی شــد  : اکانت توئیتر حســام‌الدین آشنا، مشاور رسانه‌ای رئیس 

جمهور به دلایل نامشخص از سوی این شبکه اجتماعی مسدود شد.
آیت ا... جنتی: این که با وجود مشکلات، نظام پابرجاست مرهون خون پاک شهداست 

دبیر شورای نگهبان با اشاره به مشکلات کشور گفت:  اگر با این همه مشکلات 
و مســائل گوناگون غم‌انگیز در کشور، نظام هنوز پابرجا و استوار است مرهون 
خون پاک شــهدا و تلاش این عزیزان انقلابی اســت. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شورای نگهبان، آیت ا... احمد جنتی در ابتدای جلسه این شورا با تأکید 
بر افزایش تولید در کشــور تصریح کرد: با وجود این که همه اذعان دارند برای 
گذر از شــرایط کنونی باید تولید را رونق داد، اما آیا دولت توانسته شرایط را به 
گونه‌ای فراهم کند که ســرمایه‌گذار بتواند با اطمینان امور تولید خود را به انجام 
برســاند،  متأسفانه با توجه به اخبار رسیده، موانع زیادی در زمینه تولید هست 
که دولت باید جداً و مؤکداً برای رفع آن ها همت کند. دبیر شــورای نگهبان با 
بیان این که »شایســته نماینده مردم نیست در مجلس که محل قانون گذاری و 
برنامه‌ریزی برای حل مشکلات کشور است، به امور دیگر بپردازد« بر ضرورت 
توجه نمایندگان مجلس شــورای اسلامی به شــأن و جایگاه خود و همچنین 
رسالتی که بر عهده ایشان است، تأکید کرد. وی افزود: علت نابه سامانی اوضاع 
کشــور باید بررسی شود تا صلاح بر فســاد در همه زمینه‌ها غلبه پیدا کند که 

متأسفانه الان وضعیت مطلوب نیست.
رای‌گیری برای قطعنامه ضد ایرانی در پارلمان کانادا به تعویق افتاد

ایســنا - رای‌گیری برای قطعنامه ضد ایرانی در پارلمان کانادا به بهانه‌های حقوق 
بشــری علیه ایران به سال آینده میلادی موکول شــد.بر اساس این گزارش هدف 
تحریم‌های درخواست شده از سوی سناتور لیندا فرام نماینده پارلمان کانادا که به نام 
حقوق بشر پیشنهاد شده‌، ایجاد محدودیت برای وزارتخانه‌ها و سازمان های‌ کلیدی 

از جمله وزارت ارتباطات است.

پشت پرده سیاست 

 
 4 استان منتظر سکاندار جدید 

انوار - با موافقت هیئت‌ وزیران سه اســتاندار جدید برای استان های البرز، تهران و 
سمنان انتخاب شدند اما اســتانداران یزد، قم ، فارس و خراسان رضوی هنوز تعیین 
تکلیف نشده اند. با اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان، 16 استاندار مشمول 
 این قانون شدند که پس از تغییرات انجام شده در استانداری‌ها، دولت سرپرستانی برای 
آن ها انتخاب و به تدریج افراد جایگزین را معرفی کرده است . پیش از این، استانداران 
آذربایجان شرقی، اصفهان، خراسان جنوبی و شمالی، زنجان، سیستان و بلوچستان، 
کرمــان، مازنــدران و همدان از ســوی دولت تعیین و  معرفی شــدند ، نیز عزیزا... 
 شــهبازی، انوشیروان محسنی بندپی و علیرضا آشناگر به ترتیب به عنوان استانداران
 استان های البرز، تهران و سمنان، از هیئت وزیران رأی اعتماد گرفتند.این درحالی است 
که استان های یزد، قم، فارس و خراسان رضوی با سرپرست اداره وهنوز تعیین تکلیف 
نشده است. به گزارش خراسان، رحمانی فضلی در حاشیه جلسه هیئت دولت با بیان این 
که سعی می‌کنیم چهار استاندار باقی مانده در هفته آینده معرفی شوند، افزود: استانداران 
باید همسو با دولت باشند و برنامه‌های دولت را اجرا کنند.براساس این گزارش رئیس 
جمهور نیز پس از رای اعتماد هیئت دولت به استانداران گفت: در استان ها از جمله 
فعالیت جناح ها و احزاب مختلف، قومیت ها و مهاجرت‌ها وجود دارد که استاندار به 
عنوان رئیس شورای تامین استان باید به آن‌ها برای حفظ وحدت، توجه داشته باشد.

رئیس جمهور همچنین تاکید کرد:یک نوع جنگ اقتصادی و روانی است و نمی‌توانیم 
بگوییم شرایط عادی است. در این شرایط سخت همه باید با وحدت همدیگر را یاری 
کنیم.در همین حال یک منبع آگاه در گفت وگو با خراسان با بیان این که استان های 
خراسان رضوی ،فارس ،یزد و قم از ویژگی های خاصی برخوردارند، تاکید کرد: این 
ویژگی ها موجب دقت نظر بیشتر وزارت کشور نسبت به گزینه های استانداران این 
استان ها شده اســت و به طور طبیعی زمان بیشتری می طلبد. این منبع آگاه درباره 
استان خراسان رضوی تصریح کرد: ویژگی های معنوی ، فرهنگی ، سیاسی ، قومیتی و 
جغرافیایی که در این استان وجود دارد در دیگر استان ها مطرح نیست .از طرف دیگر 
شخص وزیر کشور هم تمایل دارد که  استاندار به دیدگاه های وی نزدیک باشد. وی 
افزود: گزینه های متعددی به عنوان گزینه‌های پیشنهادی مطرح بودند که برخی در حد 

گمانه زنی هستند.
سرنخ های سپاه از حادثه تروریستی چابهار 

عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور هم در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره حادثه 
تروریســتی چابهار تصریح کرد: بارها درباره این مسئله به ویژه در شورای تأمین و 
شورای امنیت بحث شده است. سپاه پاسداران متولی امنیت چابهار و  پیگیری‌هایی 
هم در این باره  انجام شــده و به سرنخ‌هایی هم  رسیده اند. قطعا عوامل این حادثه 
شناســایی و با آن ها برخورد خواهد شــد. ما قطعا صیانت از نیروهای خودمان و 
تقویت امنیت را در دســتور کار قرار می‌دهیم.محمدهادی مرعشی معاون امنیتی و 
انتظامی استانداری سیستان و بلوچستان هم درباره آخرین وضعیت حادثه تروریستی 
چابهار به میزان گفت: سر منشأ خارجی این حادثه تروریستی مشخص است، محل 
تردد، اســکان و تحرک گروه تروریستی انصارالشیطان که مسئولیت این اقدام را به 
عهده گرفته، در داخل خاک پاکستان است. وی افزود: انصارالشیطان مورد حمایت 

همان گروه تروریستی »جیش الظلم« است.

شمار زیادی از اعضای گروهک تروریستی انصار الفرقان دستگیر شدند 
رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ضمن بازدید از محل 
حادثه تروریســتی چابهار از دســتگیری شــمار زیادی از اعضای گروهک 
تروریستی انصار الفرقان خبر داد و همزمان وزیر کشور نیز گفت: سپاه پاسداران 
به سرنخ هایی درباره این حادثه دست یافته است. به گزارش ایرنا، حشمت ‌ا... 
فلاحت‌ پیشه در بازدید از محل حادثه تروریستی چابهار بر دستگیری تمامی 
عوامل گروهک های تروریستی و جلوگیری از ناامنی ها در منطقه تاکید و اظهار 
کرد: با همت مسئولان دست اندرکار در چند شمار زیادی از اعضای گروهک 
تروریستی انصارالفرقان دستگیر شده اند. وی افزود: روند توسعه چابهار با این 
قبیل اقدامات کند نخواهد شد و زیرســاخت های آن نیز در حال آماده شدن 
است. فلاحت پیشــه افزود: »ابعاد مختلف حادثه تروریستی چابهار سه شنبه 
 با حضور اعضای شورای تامین این شهرستان در کمیسیون امنیت ملی بررسی 
می شود تا به تصمیمات روشنی برای امنیت و توسعه این منطقه راهبردی برسیم... 
تا تروریســت ها نتوانند در این منطقه حساس ورود کنند.« یک تروریست با 
خودروی وانت حامل مواد منفجره قصد ورود به مقر ســتاد انتظامی شهرستان 
چابهار را داشت که با مقاومت ماموران ناجا مواجه شد اما این خودرو را مقابل 
در ورودی ستاد منفجر کرد.  این عملیات تروریستی به شهادت دو مامور نیروی 

انتظامی و زخمی شدن 43 تن از هموطنان منجر شد.
آیت ا... نوری همدانی: سکوت نخواهیم کرد 

انتقادات به تبعات تصویب FATF همچنان ادامه دارد که در این زمینه آیت ا... 
نوری همدانی اظهار کرد: حوزه علمیه در برابر طرح‌های نفوذی »FATF« و 
»CFT« سکوت نخواهد کرد. این مرجع تقلید در درس خارج خود با بیان این 
که برجام برای مردم کاری نکرد، ادامه داد: بعضی از مسئولان گفتند بعد برجام 
ارزانی شد در حالی که چنین نیست با مردم صادق باشید. اگر خدمت نمی‌کنید 

نمک به زخم مردم نپاشید. 
   به گزارش فارس، استاد حوزه علمیه درباره »FATF« و »CFT« تصریح 
کرد: این کنوانســیون‌ها طرحی است که صهیونیســت‌ها آن را درست کرده‌اند 
و می‌خواهنــد ایران آن را امضا کند، معنایش چیســت؟ این یک برنامه غربی، 
عربی و عبری اســت که یهود و صهیونیســت‌ها به دنبال آن هستند. آیت ا... 
نوری همدانی همچنین خاطرنشان کرد: همچنان که رهبر معظم انقلاب اسلامی 
 فرمودند، کنوانسیون‌ها و پروتکل‌های بین‌المللی را در زمینه مبارزه با پول‌شویی و
  تأمین مالی تروریســم که در خارج درست می‌شــود، قبول نداریم، ما نیز از

 این سخنان رهبر انقلاب حمایت خواهیم کرد و در مقابل تصویب آن خواهیم 
ایستاد. 

طرح واشنگتن برای اخراج  فرزندان مقامات ایرانی ساکن  آمریکا 
مهــر- نماینده ویــژه وزارت خارجه آمریکا در امور ایــران، اعلام کرد : این 
وزارتخانه  موضوع اخراج فرزندان مقامات جمهوری اســامی از این کشور را 
بررسی می‌کند.بر اســاس این گزارش »برایان هوک« در صفحه توئیتر وزارت 
خارجه آمریکا ، تحصیل فرزندان مقامات ایرانی در ایالات متحده را یک نمونه 

دیگر از ریاکاری دانست.

تازه‌های مطبوعات
جمهوری اســامی- این روزنامه در خبری کوتاه با اشــاره به استعفای مدیر 
عامل شرکت ملی راه آهن کره جنوبی )کوریل( پس از حادثه خروج یک قطار 
مسافربری سریع‌السیر که 14 زخمی به جا گذاشت، نوشت: قابل توجه مسئولان 
کشورمان که در اهواز، چابهار، سراوان و نقاط دیگر ده‌ها نفر کشته و صدها نفر 

زخمی و عده‌ای ربوده می‌شوند ولی هیچ مسئولی خم به ابرو نمی‌آورد!
رســالت- این روزنامه در سرمقاله خود نوشــت: رک و راستش این است که 
مســئولان خیلی انتقاد می کنند، قبلی ها را تخریب می کنند، تقصیر را به گردن 
دیگران می اندازند و از هر دری حرف می زنند چون کار نمی کنند. مشکل اصلی 
چیست؟ مشکل نه قبلی هایند، نه دیگران، نه حتی تحریم ها و دشمنان و نه هیچ 

چیز دیگر؛ مشکل، کار است و کار است و کار!
ایران- فعالان کارگری که بازداشت شده بودند، همگی آزاد شدند. رضا شهابی 
و حسن سعیدی از اعضای اتحادیه کارگران شرکت واحد و سه فعال کارگری که 

بازداشت شده بودند، همگی آزاد شدند.
همشهری- عباس عبدی تحلیل گر سیاسی در یادداشتی تأکید کرد: تا هنگامی 
که امکان برملا و شناخته شدن فساد کم باشد، هر کسی ممکن است وسوسه شود 
که آن را انجام دهد. از این‌رو باید تحولی ســاختاری در امر مبارزه با فساد و نه 

فقط فاسد ایجاد شود.
کیهان- با گذشت هشت ماه از ماجرای دلار 4200 تومانی و ایجاد رانت کلان 
180 هزار میلیارد تومانی برای عده‌ای خاص، دولتمردان مســئولیت خود در 

بخش اول را انکار و بخش دوم را به‌طور کامل سانسور می‌کنند!
مقام آمریکایی: ایران غنی سازی و پرتاب ماهواره را به خارجی ها واگذار کند! 
یک مقام آمریکایــی در اظهاراتی توهین آمیز درباره توانمندی های ایرانیان 
گفت: ایران باید غنی‌سازی اورانیوم و پرتاب ماهواره به فضا را به خارجی‌ها 
واگذار کند! دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور منع اشاعه و امنیت بین‌الملل 
در کنفرانسی درباره همین مسئله ضمن انتقاد از برجام و متهم کردن کشورمان 
به نقض قطعنامه‌های شــورای امنیت ســازمان ملل مدعی شــد، ایران باید 
غنی‌ســازی اورانیوم و پرتاب ماهواره به فضــا را به خارجی‌ها واگذار کند! 
»کریســتوفر اشــلی فورد« در این کنفرانس که در موسسه دولتی »ویلتون 
پارک« انگلیس برگزار شد، فناوری ســاخت و پرتاب ماهواره‌بر به فضا را 
نیز به دلیل آن چه شــباهت آن به موشــک‌های قاره‌پیما خواند، تهدیدآمیز 
توصیف کرد و مانند پیشــنهادی که درباره اورانیوم غنی‌شده داده بود، گفت 
اکنون بازار قدرتمندی برای پرتاب ماهواره در سطح بین‌المللی وجود دارد و 
ایران می‌تواند در این زمینه )پرتاب ماهواره( به طرف‌های خارجی اتکا کند. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران، وی همچنین مدعی شد ایران باید برنامه هسته ای 
و توان دفاعی و موشــکی اش را هم متوقف کند!اشلی فورد اضافه کرد هدف 
آمریکا این اســت که از طریق یک توافق، غنی‌سازی ایران را به صفر برساند 
و از طریق بازرســی‌های شــدید آژانس اطمینان پیدا کند که ایران به سمت 

ذخیره‌سازی مواد هسته‌ای حرکت نمی‌کند. 

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس هرمزگان:
هرمزگان نیاز به موزه دفاع مقدس دارد

 مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس هرمزگان 
گفت: مردم این اســتان درطول دوران دفــاع در مرزهای غربی، 
جنوبی و منطقه خلیج فارس نقش آفرینی فراوانی داشــته لذا برای 
نمایش بخشــی از این خدمات نیاز به موزه دفاع مقدس اســت.
ســردار حبیب الله میرزایی در گفتگو با ایرنا افزود: ســاخت موزه 
دفاع مقدس هرمــزگان به عنوان یکی از دغدغه های جدی حفظ 
 آثار و نشــر ارزش های دفاع مقــدس در حوزه فرهنگی بوده که 
می تواند بســتری برای معرفی نقش آفرینی مردم اســتان دردفاع 
مقدس باشــد.وی ادامه داد: ســاخت موزه دفاع مقدس هرمزگان 
که زمین آن 12 ســال پیش اختصاص یافته و تابلوی آن روبروی 
ترمینال مســافربری بندرعباس نصب شده به دلیل قرار گرفتن در 
طرح حریم 60 متر دریا درحال حاضر متوقف شــده اســت.دبیر 
شورای فرهنگ دفاع مقدس هرمزگان اظهار داشت: اکنون احداث 
این موزه بــه عنوان یک اثر ماندگار بــرای هرمزگان در اولویت 
نخســت اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
قرار دارد.سردار میرزایی تصریح کرد: استاندار هرمزگان در نشست 
اخیر با سردار کارگر، رییس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس کشور، برای کمک به ساخت این طرح ملی قول مساعد داد 
 تا موزه دفاع مقدس استان در مکان کنونی یا با اختصاص زمین در 
نقطه ای مناسب تر احداث شود.وی ادامه داد: موزه دفاع مقدس استان 
پس از ساخت شامل بخش های مختلفی از جمله انقلاب از شروع 
 تاکنون، تصویر ســازی و نمایش آثار حجمی و نوشتاری از نقش 
رزمندگان هرمــزگان در عملیات های مختلف خواهد شــد.وی 
 با اشــاره به نقش موثر مردم و رزمندگان هرمــزگان در چندین 
 جبهــه از جنگ تحمیلی، یاد آورشــد: نباید نقــش آفرینی های 
 هرمزگانی ها مورد غفلت قرار گیرد، درحالی که موزه دفاع مقدس در 10 
استان کشور افتتاح شده، استان از اجرای این طرح ملی عقب مانده 

است. 

معاون خدمات‌شهری شهرداری بندرعباس خبر داد
اجرای طرح تفکیک زباله از مبداء در بندرعباس

 معاون خدمات شهری شــهرداری بندرعباس از اجرای طرح 
تفیکیــک زباله در مبداء با عنوان »تپش« طی روزهای آتی خبر 
داد. به گزارش ایسنا،  اسماعیل موحدی‌نژاد در جمع خبرنگاران 
بــا اعلام این خبر اظهار کرد: هــدف از اجرای این طرح کاهش 
هزینه‌های جمع‌آوری پسماند و تبیین فرهنگ جداسازی زباله‌های 
قابل بازیافت است. وی با تاکید بر اینکه تغییر نوع نگاه و نگرش 
شــهروندان در برخورد با پسماند و زباله‌ها نیز مهمترین هدف از 
اجرای این طرح است، افزود: این طرح هدفمند با همکاری بخش 
خصوصــی و با بهره‌گیری از تبلیغــات محیطی و فضای مجازی 
انجام می‌شود. معاون خدمات‌شهری شهرداری بندرعباس با اشاره 
به اینکه »تپش« اختصار تفکیک پسماند شهر است، تصریح کرد: 
به منظور اجرای هرچه بهتر این طرح، از آموزشــگران مناسب و 
مجرب نیز بهره‌گیری شده و این افراد با ارائه آموزش‌های مربوطه 
به شهروندان نقش قابل توجهی در اجرای طرح دارند. موحدی‌نژاد 
بیان کرد: ایجاد بانک اطلاعات مکانی و محلات هدف به منظور 
اجرای هرچه بهتر این پروژه در دســتور کار قرار داشته و اجرای 
مرحله اصلی طرح نیز بزودی آغاز می‌شود. این مقام مسئول گفت: 
بهره‌گیری از توان پیمانکاران تنظیف نیز در اجرای این طرح مدنظر 
قرار داشته و در ارتباط با این طرح 18 نفر آموزش‌گر و همچنین 

ناظران مربوط به طرح فعالیت خواهند داشت.

خبر
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سرمقاله

تلفن های که همراه نیستند 
  درحالی برخی از جاده ها تحت پوشــش همه تلفن های همراه 
نیستند که هر مشترکی بایستی سیم کارت های اپراتورهای مختلف 
را همراه داشته باشد تا اینکه شاید یکی از آنها در جاده ها ارتباطش 
برقرار شــود.چندماه قبل هم که گزارش هــای را از قطع درختان و 
تبدیل آنها به ذغال از روســتاهای اطراف بندرعباس تهیه کرده بودم 
و بدلیل عدم آنتن دهی و در دســترس نبودن اینترنت مجبور شدم 
به شــهر برگردم تا مطالب وعکس ها را به دفتر روزنامه ارســال 
کنم ودر همان زمان هم به مســئولان مربوطه این موضوع را اعلام 
 کردم.در اواســط هفته گذشــته نیز که معاون اول رئیس جمهور و 
وزیر نیرو و تعدادی دیگر از وزرا به اســتان ســفر کــرده بودند و 
خبرنگاران برای پوشش رسانه ای، آنها را همراهی می کردیم،  یکی از 
 مشکلات مان عدم آنتن دهی در برخی جاده ها و روستاها بود که بنظر 
می رســد اپراتورهای مختلف بایستی در این بخش سرمایه گذاری 
بیشتری نمایند تا در زمان نیاز و بروز حادثه امکان ارتباط را به راحتی 
داشته باشند. برای ارسال بموقع اخبار و عکس ها بدلیل ضعیف بدون 
آنتن دهی یا قطع ارتباط، امکان ارسال وجود نداشت وبایستی مسافت 
زیادی را می پیمودیم تا شــاید در برخی مناطق ارتباط قوی تر می 
شــد و امکان ارتباط بوجود می آمد. درحالیکه با تبلیغات صورت 
گرفته از وضعیت آنتــن دهی تلفن های همراه اپراتورهای مختلف، 
انتظار می رفت که براحتی بتوانیم نسبت به انعکاس اخبار اقدام نماییم، 
اما در عمل با مشــکلاتی در این زمینه مواجه هستیم. البته در داخل 
 شهر هم به دلیل ساخت و ساز ساختمان های مرتفع، در برخی نقاط 
ارتباط دهی براحتی ممکن نیســت و شــهروندان ومشترکان از این 
وضعیت اظهار گلایه می کنند.در واقع درحال حاضر بایستی برای رفع 
نقاط کور برنامه ریزی واقدام شــود تا ارتباط در جاده ها و روستاها 
به راحتی برقرار شود. حتی در روســتاهای اطراف بندرعباس هم 
اپراتورهای اصلی آنتن دهی مناسبی ندارند و بنظر می رسد نیاز است 
که متولیان، مشکلات این بخش را برطرف نمایند.در هفته و هفته های 
اخیر بارها شاهد قطعی ارتباطات در مناطق مختلف استان بوده ایم 
 که ســاکنان این مناطق از وضعیت موجود گلایه مند بوده اند و بنظر 
می رسد که نیاز باشد تدابیری اندیشیده شود که قطع ارتباطی اتفاق 
نیفتــد و قطع برق، حفاری ها و... منجر به قطع ارتباطات نشــود تا 
 اینکه منجر به افزایش مشکلات مشترکان نشود. همچنین در بخش
 تلفن های ثابت نیز برخی مشترکین گلایه مند هستند که تلفن های شان 
 قطع است و فقط آبونمان برایشان صادر می شود و پیام های برایشان ارسال 
می شود که جهت جلوگیری از سلب امتیاز، نسبت به پرداخت بدهی 
اقدام شود؛ درحالیکه آنها تلفن شان قطع است و استفاده ای ندارند و 
چرا باید هزینه پرداخت نمایند.باتوجه به اهمیت ارتباطات، بایستی 
متولیان این بخش نسبت به رفع مشکلات برنامه ریزی مدونی داشته 
باشند واز آن طرف نظارت بر شرکت هایی داشته باشند که در واگذاری 
حجــم اینترنت با آنچه که عنوان می کنند، تفاوت دیده می شــود و 
مشــترکین از این وضعیت هم ناراضی و گلایه مند هستند و نیازمند 

نظارت های بیشتری در این بخش می باشد.
  علی زارعی

    ‌قائم مقام سازمان شیلات ایران با تاکید برتوانمندی های موجود 
گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته، کارهای انجام شــده و در 
دست اقدام، ایران در جمع کشورهای صادرکننده این آبزی قرار دارد.

   ســیف الله حقیقی درگفتگو با  ایرنا، وسعت مزارع فعال میگوی پرورشی 
کشور را نزدیک به 9هزارو 500هکتار با تولید سالانه 34هزارتن ذکرکرد.

وی با بیان اینکه هم اکنون افزون بر75 درصد از میگوهای پرورشی تولیدی 
ایران به خارج از کشــورصادر می شود افزود: هر ساله شاهد افزایش سهم 
ایران از بازار جهانی این آبزی هستیم.به گفته قائم مقام سازمان شیلات ایران 
با توجه به استقبال خوب سرمایه گذاران و وجود زمین های مستعد ایجاد 
سایت های پرورشی میزان تولید میگوی پرورشی ایران تا پایان برنامه ششم 
توسعه به بیش از 42 هزا رتن و 1404هجری خورشیدی نیز به بیش از 55 
هزارتن افزایش می یابد. وی با اشاره به توانمندی های هرمزگان از لحاظ 
آب و هوایی، مزارع زیرکشــت و همچنین شناسایی 50هزار هکتار زمین 
ساحلی برای توســعه این صنعت افزود: این استان با داشتن حدود چهار 
هزارهکتار مزرعه فعال و تولید سالانه 15هزار تن )با داشتن47 درصد سهم 

تولید( رتبه اول تولید میگوی پرورشــی کشور را دارد.این مقام مسوول در 
شیلات ایران از هرمزگان بعنوان یکی از مهم ترین استانهای ساحلی دارای 
چرخه کامل )تولید لارو، پرورش، بسته بندی و مرکز صادرات مورد تایید 
اتحادیه اروپا( میگو نام برد و ابراز داشت: در مزارع شرق این استان سالانه 
2 بار میگو )از نوع وانامی( پرورش داده می شــود.قائم مقام شیلات ایران 
از تولیــد و تامین 53 درصدی لارو مــورد نیاز پرورش دهندگان میگوی 
کشور در هرمزگان به عنوان یکی دیگر از ظرفیت های این استان نام برد و 
یاد آورشد: نبود بیماری و تقاضای بالای بهره برداران دیگر استانها باعث 
گسترش فعالیت کارگاههای تولید لارو)بچه میگو( دراین خطه شده است. 
حقیقی با تاکید بر افزایش ایمنی و بهداشت کارگاهایی تولید لارو و مزارع 
پرورش میگوی هرمزگان در مقابل بیماری های آبزیان گفت: بهداشــت و 
سلامت تولید، حفظ این مهم و استمرار آن در مزارع میگو از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است.وی با تاکید بر به روزرسانی و ارتقای فعالیت های بهداشتی 
در مزارع میگوی کشــور از فعالان ایــن صنعت به خصوص در هرمزگان 
خواست همواره در پی رعایت استانداردهای لازم باشند.ارتقای آموزش ها، 

نگرش رویکرد این اداره کل به بهبود و پیشــرفت کیفی کار باعث شد سال 
گذشته ) اســفند95 تا دی ماه 96( تعدادی از فعالان این صنعت در مزارع 
تیــاب میناب با اجرای روش های نوین و مکانیزه از هر هکتار مزرعه 20 
تن میگو برداشت کنند که این سه و نیم برابر تولید معمول است.در این مدت 
) اسفندماه سال 95 تا دی ماه 96 خورشیدی( پرورش دهندگان این استان 
موفق به برداشــت 15هزار و 333 تن میگو از مزارع شدند که 75 درصد 
آن بــه ارزش 75میلیون دلار را به خارج از کشــور صادر کردند.‹میگوی 
پرورشــی درمزارع هرمزگان از نوع وانامی اســت که تولید آن از ســال 
88هجری خورشیدی به صورت آزمایشی درسطح20 هکتارآغاز شده که 
تاکنون نتایج مطلوبی داشته که می توان از کاهش هزینه های غذایی، ضریب 
رشد و بازماندگی بالا، مقاوم بودن به بیماریها و داشتن دوره رشد کمتر)تولید 
دو بار درســال( بعنوان مهم ترین ویژگی های آن نام برد.صنعت شیلات و 
آبزیان از قدیمی ترین راه های درآمد مردم ســاحل نشین جنوب از جمله 
هرمزگان است که در صورت توجه دولتمردان و حمایت از بخش خصوصی 
می تواند به عنوان محور توسعه هرمزگان کمک زیادی به بنیه اقتصادی مردم 
باشد.بر اساس آمار منتشر شده سال 2008میلادی سازمان ملل درخصوص 
تولید میگوی پرورشی، کشور چین با تولید یک میلیون و 265هزارتن بزرگ 
ترین تولید کننده معرفی شــده درحالیکه تایلند با580هزارتن و اندونزی 

با290هزارتن در رده های بعدی قرار دارند.

روابط عمومی
رد هرمزگان رد يعني اطمينان از كيفيت مطلوب اداره کل استاندا استاندا

‌قائم مقام سازمان شیلات ایران عنوان کرد 

 هرمزگان ؛ رتبه اول تولید میگوی پرورشی کشور

   هیئت عالی رتبه دااگشنه لاعی دفاع ملی به همراه 
امیر آبادی عضو هیئت رئیسه مجلس با نماینده ولی 
فقیه در اســتان هرمزگان وامام جمعه بندرعباس 

دیدار کردند. 
    به گزارش ایسنا،  در این دیدار جانشین رئیس دانشگاه 
عالی دفاع ملی نمض رکشت و دقردانی از دنیامنه ولی هیقف 
در ااتسن اگزمرهن و اامم هعمج دنبرابعس و ارائه زگارش 
و ادهاف رفس هیئت همراه به استان هرمزگان، ایبن رکد: 
دااگشنه لاعی دافع لمی وسموتیل الصی تیبرت ریدمان 
لاعی اظنم در وطسح رگشلی و وشکری را دارد. انی رفس 
در رااتسی اکر تاعلاطمی اتس. هــدف امعمری دقرت 
دریایی وهمجری املاسی  در اقف 1414 است.   درایدار 
اقدرانپه هــدف را ردیسن هب کی دقرت دریایی هن طقف 
ثحب ماظنی بلکه در تمامی حوزه ها دانست و اب رکشت از 
دنیامنه ولی هیقف در استان هرمزگان به دلیل بیان مشکلات 
 و موانع در خطبه های نماز جمعه بیان  کرد:  در احل ربرسی 
میتسه هک مه آدنیه ولطمب را میسرت و مه فعض اه و 

دحمودتی اه و شلاچ اه و آســیب های وجومد را دیپا 
مینک و ارگ تیفرظ اه و تصرف یاهی ووجد دارد دصق 
دارمی اب انی رفس تاعلاطمی آاهن را فشک کنیــم.  وی بــا 
تشریح علت سفر به استان هرمزگان گفت: می خواهیم 
بــا سمئــولان زری رطب ارابتط رقربار مینک و رخوجی 
سلجم  کمک  اب  راربهدی  دنسی  هک  وشد  دنسی  آن 
وشرای املاسی وشد و علت حضورما این اســت که از 
رومنهد اهی لاعترضحی رهبه میربب. ولی فقیه در اســتان 
هرمزگان و امام جمعه بندرعبــاس در این دیدار گفت: 
دخاودن هیاس مقــام معظم رهبــری را ظفح دیامرفب هک 
رهبــری  ورزی  رخد  رطاخ  هب  اش  همه  اه‌تکرح  انی 
اتس. مقــام معظــم رهبری  فقیهــی رخدورز  و  آانش 
 اســت و ایشــان  تمعنی زبرگی اتس مه ربای اهجن
 الاسم و مه اهجن وخدامن، ارگ دقرش را دبامین و هب 
 اهشیدن اهی انباتک او هجوت رتشیبی مینکب. آیــت الله 
میعن آابدی اب ایبن اهکنی بــه دلیــل اافتسده از سمئولان 
صلخم اام بعضا لاکشمتی در وشکر وجوبد آدمه اســت، 

ایبن کرد: سپ نوناکی هب ونعان تیبرت ریدمان خساپ هب کی 
اینز عطقی وشکر اتس هک ای اکش در اهاجی درگی زین 
ااجنم وشد یعنی اگر کسی قرار است دنامرفار ای ادناتسار 
وشد دوره دنیبب. وی خاطرنشان کرد: تیریدم، شخبی از 
داشن رشبی اتس هک داین لاماک هب آن هجوت دارد، ذلا انی 
تکرح، تکرح ایسبر بوخی اتس و در ره شخبی ارگ 
انی رتیاع وشند، تبیصم ااجید وش‌یمد، کار شــما خساپ 
هب کی اینز اتس وصخبص در شخب دعافی تکلمم، ام 
اینز هب ریدمان دهعتم و صصختم دارمی. نماینده ولی فقیه 
در استان هرمزگان بیان کرد: انی اکر امش خساپ هب انی اینز 
عطقی وشکر اتس، انی تکرح ایسبر تکرح بوخی اتس. 
تکرح مه ره دقچر هتخپ رت و رتهب دشاب و ااجنم وشد 
شتاکرب را دعبا وخامیه ددی. وی اضافــه کرد: هتکن درگی 
انی اتس هک هب درای اهنت هب بعُد ماظنی اگنه نشود، کسی که 
دریا دارد اگر تنها با دید نظامی نگاه کند تنگ نظری است. 
امش در انی اگنه جامع وخد هب لاکشمت رهش دنبرابعس 
هاگنی کنید. آیت الله نعیم آبادی با اشاره به اینکه زنامی 
در هبطخ اه الاعم رکدم اب هجوت هب هنیزه لاابی هعسوت 
دیپا رکدن ابایخن، از درای اافتسده دینک، تصریح کرد: طخ 
دریایی، بلاج و زابی اتس و ربای رمدم اتزگی دارد. ام 
زین اافتسده  دیاب از درای هب ونعان لح لاکشمت رهشی 
کنیم. درای هب ریغ از لیاسم ماظنی و لایشت  تاکربی دارد 

درای را اب ددی وعیس اگنه دینک. وی بــا ااشره و هیلاگ هب 
زیهجتات و صصخت دیص در  هنافساتم  هک  انی وضومع 
آاهبی قیمع را دنارمی و اینزدنم نیچی اه هســتیم، اظهار 
کــرد: درایی ام ربای هچ دیاب در دتس نیچی اه دشاب؛ ام 
هک زری دریایی هتخاس امی، وهاامیپ زین هتخاس ایــم انی را 
مه اسبزمی، درای را در امهن دعب وعیس اگنه دینک، نیمه 
تعنص وترمسی وت‌یمادن اینز انی رهش را نیمات دنک. آیت الله 
نعیم آبادی اب ااشره هب وضومع درای در الاسم اظهار کرد: 
)دریا( وناکن تفگشی اهی آشنیرف است و ابید با انی ولبات 
وارد درای میوش. آیــت الله نعیم آبادی در پایان گفت: انی 
گنن تسام، امتاجنن ددیه، امش اگربخن انی وقم دیتسه 

هب رکف انی تکلمم دیشاب.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

درایی ام چرا باید در دست چنیی اه ابشد؟

    نشســت صميمي دكتر اردكانيان وزير نيرو 
با آيت الله نعيم آبادي نماينــده ولي فقيه در 
هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در شركت آب 

منطقه اي هرمزگان صورت گرفت.
    به گزارش روابط عمومي شــركت آب منطقه اي 
هرمــزگان، در اين ديدار دكتر اردكانيان با تشــريح 
وضعيت منابع آب كشــور و برنامه هــاي وزارت 

نيرو در جهت تامين نيازهاي آبي كشــور و اســتان 
اظهار داشــت: علي رغم مشــكلات و چالش هاي 
پيش روي وزارت نيــرو تلاش هاي صورت گرفته 
موجب خوشحالي مردم گرديد.وي درادامه با اشاره 
بــه اينكه دولــت کارنامه درخشــانی را  در حوزه 
تامین آب و برق کشــور در چهاردهه اخیر داشــته 
اســت؛ گفت: صددرصد جمعیت شهری و ۷۵درصد 

جمعیت روســتایی از سیســتم های پایــدار آب 
شــرب برخوردارند. وزير نيرو با ابراز اميدواري در 
 خصوص برنامه هاي تامين آب استان تصريح كرد: با 
بهره برداري از طرح تامين آب شــرب از ســدهاي 
شــميل و نيان و نوسازي فاز نخست طرح نوسازي 
خــط انتقال اول آب از ميناب بــه بندرعباس مردم 
بندرعباس و بندر خمير از آب شرب سالم و بهداشتي 

بهره مند مي شوند. 
  در ادامه اين نشســت آيــت الله نعيم آبادي ضمن 
قدرداني از تلاش هاي مســئولين وزارت نيرو گفت: 
مردم صبور و ولايتمدار هرمزگان قدردان مســئولين 
دولت در استان هرمزگان هستندو هر اقدامي كه كام 
آنان را شيرين مي گرداند بهترين هديه به آنان است.

در بخش ديگري از اين ديدار مهندس هوشنگ ملايي 
مدير عامل شركت آب منطقه اي هرمزگان گزارشي 
از روند اجرايي طرح هاي مهم و زير بنايي بخش آب 

استان را ارائه داد. 

ديدار وزير نيرو با نماينده ولي فقيه در هرمزگان
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هلال احمر نیروهای با 3 سال سابقه را استخدام می کند 
  معاون توســعه منابع انسانی و پشــتیبانی جمعیت هلال احمر 
 گفــت: در طراحی جدید اســتخدامی این جمعیــت؛ امداد گران، 
نجات گران، جوانان و داوطلبانی که دارای ســابقه کار بیش از سه 
سال هستند بکارگیری می شــوند.به گزارش ایرنا، بهرام غیبی در 
جمع خبرنگاران اســتان زنجان افزود: همه استخدام های جمعیت 
هلال احمر فقط از میان گروههای هدف یادشــده خواهد بود، زیرا 
ورود بسیاری از افراد به این نهاد غیر دولتی از مرحله داوطلبی آغاز 
می شود. به گفته این مسئول، با توجه به احصای افراد واجد شرایط 
استخدامی، بخش بزرگی از مشکلات این جمعیت برطرف می شود. 
وی اظهار داشت: امســال برای آموزش کارکنان این جمعیت بجز 
 آموزش های دائمی، 80 میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است که 
 آموزش ها در 6 منطقه و برخی آموزش ها نیز در استان ها به فراخور 
رشــته ها برگزار می شــود. وی اضافه کرد: داروخانه های هلال 
احمر به عنوان واحدهای خودگردان جمعیت محســوب می شوند 
که در قالب کمیته توســعه مدیریت دارویی به ریاست مدیر عامل 
هلال احمر هر استان مدیریت می شود. غیبی افزود: چون نیازهای 
دارویی هر اســتان متفاوت بوده، مسایل مورد نظر در این کمیته ها 
بررسی و سیاستگذاری ها انجام می شود و در این میان متولی امر 
داروخانه ها در کشــور وزارت بهداشت، درمان و آموزش است و 
جمعیت هلال احمر یاریگر این وزارتخانه است. وی یادآوری کرد: 
این جمعیت در دوران دفاع مقدس و در مواقع تحریم به عنوان یک 
نهاد غیر دولتی و خارج از سیســتم دولتــی داروها را می تواند به 
کشور وارد کند. این مسئول ادامه داد: بر این اساس رئیس جمعیت 
هلال احمر کشور نیز مبالغ زیادی را به تدارکات این نهاد تخصیص 
داده اند تا مشــکل دارویی مردم برطــرف و از طرفی کمک حال 

وزارت بهداشت در رفع داروهای فوریتی باشد. 

فرمانده انتظامی بندرعباس خبر داد
نجات جوان بندرعباسی

 از مرگ حتمی توسط مأمور وظیفه شناس
  فرمانده انتظامی شهرســتان بندرعبــاس از نجات فرد جوانی از 
خود کشی توسط مأمور وظیفه شناس ناجا در شهرستان خبر داد. به 
گزارش فارس و به نقل از پایگاه خبری پلیس، محمداسماعیل مشایخ 
در تشریح این خبر اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر اعلام اقدام به خودکشی یک جوان بندرعباسی، بلافاصله 
گروهبان‌یکم بهنام میرزائی واحد گشــت موتوری شهرستان جهت 
بررسی موضوع به محل اعزام شد.وی افزود: مأمور وظیفه‌شناس با 
حضور در محل مشاهده می‌کند پسر جوان به دلیل بیماری اعصاب 
و روان، قصد خودکشی در منزل داشته که با توجه به شرایط روحی 
نامســاعد وی، عوامل اورژانس نیز امــکان هیچ‌گونه عکس‌العملی 
نداشتند.فرمانده انتظامی شهرســتان بندرعباس اظهار داشت: مأمور 
وظیفه‌شناس با صبر و حوصله، ضمن گوش دادن به صحبت‌های فرد، 
وی را بــه آرامش دعوت و از اقدام به خودکشــی منصرف می‌کند.

مشایخ گفت: با حضور به‌موقع و اقدام سریع نیروهای امدادی و پلیس 
بندرعباس ختم به خیر شــد و جــوان از مرگ حتمی نجات یافت.
وی ابرازداشت: فرد مورد نظر، توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
اعزام و از طرف اهالی محل و خانواده جوان از عملکرد پلیس تقدیر 

و تشکر شد.

کسانی که کارت ملی خود را گم کردند، بخوانند 
  سخنگوی ســازمان ثبت احوال گفت: ســریال کارت‌های ملی 
هوشــمند در صورت مفقودی باطل و کارت فاقد اعتبار می‌شود. به 
گزارش جام جم آنلاین از ایســنا، کارت ملی یا به عبارت دیگر سند 
هویتی از جمله اسناد کاربردی است که معمولا افراد برای انجام کارهای 
اداری یا به طور کل کارهای روزانه اجتماعی به آن نیازمند هســتند.
کارتی که این روزها در راستای تحقق شعار دولت الکترونیک هوشمند 

شده و کاربردهای فراوانی دارد.
  اگرچه حفظ و نگهداری و مراقبت از آن از اهمیت بالایی برخوردار 
است اما براساس گفته سخنگوی ســازمان ثبت‌احوال همین ویژگی 
هوشمندی کارت باعث شده تا در صورت مفقودی امکان سوءاستفاده 
از کارت وجود نداشــته باشد.سیف‌الله ابوترابی در این باره اظهار کرد: 
افرادی که کارت ملی هوشمندشان را به هر دلیلی گم کرده‌اند بایستی 
مستقیما به ادارات ثبت‌احوال مراجعه کرده و نسبت به دریافت کارت 
جدید اقدام کنند.در حقیقت افراد بایستی ابتدا با مراجعه به ثبت‌احوال، 
مفقودی کارت ملی هوشمندشــان را اعلام کننــد و پس از آن برای 
دریافت کارت جدید ثبت‌نام کنند.سخنگوی سازمان ثبت‌احوال ادامه 
داد:یکی از ویژگی‌های کارت ملی هوشمند این است که حتی اگر گم 
هم شــود کسی نمی تواند از آن سوءاســتفاده کند. یعنی پس از اعلام 
مفقودی کارت ملی، سریال کارت مفقودی در ثبت‌احوال باطل و کارت 

فاقد اعتبار می شود.

با حضور وزیر نیرو ؛
نمازخانه شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان افتتاح شد

  با حضور دکتر اردکانیان وزیر نیرو و آیت الله نعیم آبادی نماینده 
ولی فقیه در اســتان هرمزگان و امام جمعــه بندرعباس نمازخانه 
شــرکت آب منطقه‌ای با مســاحت 257 مترمربع افتتاح شد.  به 
گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان، مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه‌ای هرمزگان در خصوص اقدامات تکمیلی این 
پروژه گفت: پوشــش دیواری به مقدار 190 مترمربع، زیرسازی به 
مقدار 150 متر تهیه،  نصب کتیبه اسما ترنجی و زوار طلایی، کتبِ 
سردر، پارتیشــن متحرک، جامهری و جاکتابی، ده ضلعی آجرنما، 
تابلو محراب- حاشیه‌سازی ســقف و نورپردازی داخلی سقف و 
محراب از اقدامات انجام‌شــده در این نمازخانه بوده است.وی در 
ادامه تشــریح کرد: در این نمازخانه با ظرفیت 150 نفر اســت که 
کارکنان این شــرکت در آن به عبادت می‌پردازند.این مقام مسئول 
توضیح داد: در طراحی نمازخانه از معماری اســامی استفاده‌شده 
اســت تا ضمن ایجاد فضای معنوی، آرامشــی در محیط شرکت 
ایجاد کنیم.مدیرعامل شــرکت آب منطقه‌ای هرمزگان با تأکید بر 
اینکه محیط نمازگزار اگر آرام‌بخش و معنوی باشد قطعاً در روحیه 
نمازگزار تأثیر خواهد گذاشت اظهار کرد: تاثیر و اهمیت نماز اول 
وقت جماعت در ادارات، افزایش روحیه همدلی کارکنان و ارتقاء 
ســطح ارائه خدمات به مردم است.شایان‌ذکر است با حضور وزیر 
نیرو، آیت الله نعیم آبادی نماینده محترم ولی‌فقیه در استان هرمزگان 
و امام‌جمعه بندرعباس و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی نماز 

مغرب و عشاء در این نمازخانه اقامه گردید.

با حضور مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب؛
 آزمایشگاه جامع آب هرمزگان افتتاح شد 

  با حضور مهندس حاج رسولیها مدیرعامل شرکت مادر تخصصی 
 مدیریــت منابع آب ، آزمایشــگاه جامع آب اســتان هرمزگان به 
بهره برداری رســید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
هرمزگان، مدیرعامل این شرکت گفت : این آزمایشگاه به مساحت 
حدود 185 متر مربع در ســه بخش آزمایشــگاه فیزیکو شیمی ، 
آزمایشــگاه میکروبیولوژی و آزمایشــگاه اداری به بهره برداری 
رسید.وی با اشــاره به ضرورت تجهیز آزمایشگاه جامع آب استان 
به دستگاه ها  و لوازم کنترل کیفی آب اظهار داشت : این آزمایشگاه 
به جدیدترین ابزارها و وسایل اندازه گیری و با روش های جدید و 

متدهای علمی تجهیز گردیده است.

خبر 

   جانشــین فرمانده انتظامی ناجا با 
بیان اینکه مرزداران با روحیه، ایمان 
برای هرگونه  آمادگی  اعتقاد جدی  و 
جانفشانی در دفاع از مرز‌ها را دارند، 
بیان داشــت: در حال حاضر شرایط 
خوب اســت و هیچ مشکلی گزارش 
نشــده و امیدواریــم در آینده نیز 

همینطور باشد. 
   به گزارش جــام جم آنلاین از میزان، 
ایوب سلیمانی در پاسگاه مرزی  سردار 
خسروی اظهار داشت: به منظور قدردانی 
از تلاش شبانه روزی مرزداران و حصول 
اطمینان از اینکه امنیت به خوبی برقرار 
است، بازدید از مرز‌ها به صورت دوره‌ای 
انجام می‌شــود.وی با مطلوب برشمردن 
وضعیت امنیتی اســتان کرمانشاه، افزود: 
بحمدالله طی بازدیدی کــه تا این لحظه 
از مرز‌های اســتان کرمانشاه انجام شد 
مشــاهده کردیم که از نظــر امنیتی در 
شرایط خوبی قرار داریم.این مقام ارشد 
انتظامی اضافه کرد: با اینکه کشور ما در 
یکی از پر آشــوب‌ترین مناطق دنیا قرار 
گرفته و برخلاف تلاشــی که دشــمنان 
در برهم زدن امنیــت ما انجام می‌دهند، 
به واســطه مدیریت و برنامه ریزی‌های 
صورت گرفته امنیت پایدار ومطلوبی در 
برقرار است.سردار سلیمانی  ما  مرز‌های 
افزود: در راستای بازدید از مرز‌ها در این 
منطقه حضور پیدا کرده ایم تا هم از میزان 
آمادگی نیرو‌هــا مطلع وهم اگر کمبود و 
مشکلاتی وجود داشته باشد رسیدگی و 
مرتفع شــود و هم از نزدیک با عزیزان 
مرزدار دیدار داشته و به مسائل شخصی 

وسازمانی آن‌ها رسیدگی کنیم.
  جانشــین فرمانده انتظامی ناجا با بیان 
اینکه مرزداران با روحیه، ایمان و اعتقاد 
جدی آمادگی برای هرگونه جانفشــانی 
در دفــاع از مرز‌هــا را دارند، گفت: در 
حال حاضر شــرایط خوب است و هیچ 
مشکلی گزارش نشــده و امیدواریم در 
آینده نیز همینطور باشــد.این مقام عالی 
انتظامی در پاســخ به این سوال که ناجا 
چه برنامه‌هایی برای مقابله با قاچاق کالا 
و سوخت دارد، گفت: به صورت کلی و 

در هر شــرایطی قاچاق کالا و سوخت 
تأثیر مخرب و اساسی در اقتصاد کشور 
و تولید ملی دارد وعده‌ای منفعت طلب و 
سودجو با واردات بی رویه کالا و یا سوء 
 استفاده از شرایط ملی و بی برنامگی در 
صــادرات و واردات برخــی کالا‌ها که 
سبب می‌شود تا مردم از نظر معیشتی به 
مضیقه بیفتنــد، اختلال ایجاد می‌کنند که 
ما طرح‌هــا و برنامه‌های عملیاتی دقیقی 
را برای مقابله با این ســود جویان اتخاذ 

کرده ایم.
   وی با اشــاره به اینکه یکی از مسائلی 
که با آن درگیریم و بیشــتر به بیرون از 
مرز‌ها ارتباط دارد قاچاق ســوخت به 
خارج از کشور اســت، ادامه داد: طبق 
آمار رســمی کــه وزارت نفــت اخیرا 
اعلام کرده روزانه بیــش از ۱۰ میلیون 
لیتر ســوخت به خارج از کشور قاچاق 
می‌شــود البته حجــم زیــادی از این 
 قاچاق مربوط بــه حوزه جنوب، غرب، 
خلیج فارس و دریای عمان است که طی 
هفته گذشته به همین منظور سرکشی از 
مرز‌های استان‌های هرمزگان، سیستان و 
بلوچســتان و کرمان بازدید داشتیم.این 
مقام عالی انتظامی با بیان اینکه امســال 
در راســتای مبارزه بــا قاچاق اقدامات 
گسترده‌ای صورت گرفت است، تصریح 
کرد: در بخش کشــف قاچاق ســوخت 
افزایش ۲ برابری و در حوزه کشــفیات 
قاچاق کالا نســبت به مدت مشــابه در 
سال گذشته ۶۰ درصد افزایش داشته ایم 
البته نباید به این مقدار بســنده کرد بلکه 
با برنامه ریزی مفصل‌تر، بسیج امکانات 
و هماهنگی بیشتر با دستگاه‌های مرتبط 
با حوزه واردات و صادرات ان شــاءالله 
باید در آینده شاهد تلاش‌ های گسترده 
تــرو نتایج مطلوب تــری در این زمینه 
باشیم.ســردار ســلیمانی تأکید کرد: با 
کســانی که می‌خواهند با سوء استفاده از 
شرایط پیش آمده با سودجویی به اقتصاد 
 ملی و معیشــت مردم ضربه بزنند مقابله 
 جدی خواهیــم کرد وبه آن‌هــا اجازه 
تعدی به حریم اقتصادی مردم را نخواهیم 

داد.

 افزایش کشف قاچاق سوخت 
در مرز‌ها 

  رئیس گروه سلامت کار معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان از راه اندازی خانه بهداشت 
کارگری در شرکت تولیدی هرمز پودر )تولید کننده 
پودر بیکربنات سدیم( واقع در صنایع غرب شهر 

بندرعباس خبر داد.
  به گزارش وبدا خلیج فارس ؛ مهندس شاهرخ زمردی 
افزود: در راستای تامین سلامت کارگران و خانواده های 
آنان، همچنین ایجاد رفتارهای مناسب بهداشتی و سالم 
ســازی محیط کار، خانه بهداشت کارگری در شرکت 

تولیدی هرمز پودر )تولید کننده پودر بیکربنات سدیم( 
واقع در صنایع غرب بندرعباس افتتاح و به بهره برداری 

رسید.
   زمردی با اشاره به نحوه خدمت رسانی در خانه های 

بهداشــت کارگری اظهار کرد: در خانه های بهداشت 
کارگری آموزش کارگران و کارفرمایان در زمینه مسائل 
بهداشت عمومی و بهداشت کار، نظارت و کنترل موازین 
بهداشــتی در محل، تأمین آب سالم و کافی و بهسازی 

های اساسی محیط کار، واکسیناسیون کارگران شاغل 
علیه بیماریهای واگیردار، پیشگیری از بیماریهای شایع و 
بومی، حوادث و بیماریهای ناشی از کار، و همچنین ارائه 
گزارش نواقص موجود کارگاه از نظر بهداشت حرفه ای 

به کارفرما و پیگیــری لازم صورت می گیرد.وی بیان 
کرد: خانه بهداشــت کارگری در کارگاههای تولیدی با 
جمعیت 50 تا 499 نفر شــاغل توسط کارفرما  ایجاد 
می گردد و به صورت سه جانبه در قالب بازدید مشترک 
توســط اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونت 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، مدیریت درمان سازمان 
تامین اجتماعی نظــارت و پایش صورت می گیرد. تا 
کنون 34 خانه بهداشت کارگری در کارگاهها و صنایع 

بزرگ و کوچک هرمزگان راه اندازی شده است.

      درحالــی که دو دهه اخیر هرمزگان با غول 
 خشکسالی دست و پنجه نرم می کند که برخی 
بی تدبیــری ها نیز اثرات خشکســالی ها را 
تشــدید کرده و بســیاری ار روســتائیان را 
حاشیه نشین شــهرها نموده است و کسانی 
هم که در روســتاها مانده اند، بدهکار بانک ها 
و... هستند و با مشــکلاتی مواجهند و دریک 
سپرده  فراموشــی  به  روستانشــینان  کلام 
شــده اند تا جایی که از یک طرف معاون اول 
رئیس جمهوردوشــنبه قبل در سفر به منطقه 
کوهشــاه احمدی به محرومیت زادگاه خود و 
روستاهای دیگر اعتراف کرد واز آن طرف هم 
 مرکز پژوهش های مجلــس، هرمزگان را جزو
 اســتان های صدرجدولی فقر خوانده است 
که این همه نشان از بی تدبیری و بی برنامگی 
مسئولان ارشد استانی و کشوری است که باعث 

شده استانی را که عنوان قطب اقتصاد کشور را 
یدک می کشد؛ اما در فقر و محرومیت است و 
مناطق روستائیش و محلات حاشیه ای شهرها 

در محرومیت بیشتری به سر می برند.
  به گــزارش خبرنگار دریا؛ روســتائیانی که 
باســختی و مرارت اقدام بــه تولید محصولات 
کشــاورزی مــی کنند وپــس از برداشــت 
 محصول، مشــتری مناســبی بــرای محصول 
نمی بینند و مجبور می شــوند محصولات شان 
را علی رغم صرف آب زیاد،کود وسموم، هزینه 
کارگــر و... روی زمین رها کنند و نتوانند بدهی 
 خود را به بانک ها بپردازند.آنها برای احداث خانه

 برای فرزندان شــان در روســتا با مشکلات و 
ممانعــت هایی مواجه می شــوند. برخی برای 
امرار معیشــت اقدام به قطع درختان برای ذغال 
می کنند.برخی برای تامین ســوخت مشــکل 

دارند وبسیاری از آنها در بروکراسی های اداری 
سرگردانند و تعدادی از روستائیان و کارآفرینان 
 روستایی در نشست با معاون اول رئیس جمهور و 
بــه  بندرعبــاس  در  گذشــته  هفتــه  وزرا 
بخشــی از مشــکلات شــان اشــاره کردندو 
خواســتار اتخــاذ تدابیری برای بــرون رفت 
از چالــش هــای موجــود شــدند. برخی از 
 دهیــاران وشــوراها هم تخلفاتــی را مرتکب 
می شــوند ونظارتی برآنها وجود نــدارد. این 
وضعیت باعث شــده اســت که خشکسالی ها 
فشــارش را برمردم بیشــتر نماید. روستائیان 
اطراف ســدها انتظار دارند که اولویت دریافت 
 آب با آنها باشــد.این وضعیــت درحالی اتفاق 
می افتد که دستگاه های اجرایی هم پاسخگوی 
 روســتائیانی که  حقوق شان تضییع شده است؛

  نمی باشند و مردم را در بروکراسی اداری سرگردان 

می کنند . به دلیل مشکلات موجود در روستاها، 
 برخــی از آنها مجبور به مهاجرت به شــهرها 
می شــوند که روستائیانی که زمانی تولید کننده 
 بودند؛ با این وضعیت بــه مصرف کننده تبدیل 
 می شوند ومی طلبد که مشکلات روستائیان را در 
بخش های مختلف برطرف نمود؛ نه اینکه مشکلی 
 به مشکلات شــان اضافه کرد.در زمینه اجرای 
طرح های هادی هم هنوزدغدغه هایی در برخی 
از روستاها وجود دارد و نیازمند توجه بیشتر به 

این بخش می باشد.
   وضعیت مدرســه،آب،برق، تلفــن، جاده و... 
در برخی از روســتاها رضایت بخش نیست و 
این عوامل تشــدید کننده نارضایتی روستائیان 
 مــی باشــد. برخــی روســتاها در محاصره 
ماسه های روان هســتند و دردو بیماری های 
کلیوی، چشمی، تنفســی و... روستائیان را رنج 
می دهد.خدمــات درمانــی در برخی مناطق 
روستایی ناکافی اســت و نیازمند توجه ویژه به 
این بخش نیز می باشــند.وقتی که به روستای 
 »پــای قلعه« دهســتان شــمیل بخش تخت 
می روم و می بینم که برای فقرای روســتا خانه 
که ساخته نشده اســت و علی رغم وعده برای 
نوســازی خانه فرســوده شــان توسط برخی 
نهادهای حمایتی، به آنها گفته شــده است: شما 
که می میرید. خانه را می خواهید چه کار کنید؟ 
 آنها هم پاســخ می دهند که همه می میرند و تا 
زنده ایم که نیاز به سرپناه استاندارد ومقاوم داریم.
البته علی رغم انعکاس این موضوع به مسئولان 
این نهاد حمایتی و برخی از مســئولان ارشــد 
 استانی تاکنون اقدام مناســبی صورت نگرفته

 است و با خاطی برخوردی هم صورت نگرفته 
است. 

  این خانواده کــه مردش بیمار و زن پیرش هم 
خانه دار اســت وتنها درآمدشان یارانه است که 
توانایی اخذ وام وســاخت خانه و... را ندارند.
در روستایی دیگر در همین منطقه هم در مسیر 
اجرای طرح هادی، دیوارســازی شده است و 
 افرادی که متضرر شده اند ماهها پیگیری کردند 
و حتی بخشــداری، فرمانداری، بنیاد مســکن 
و... هــم از ایــن موضوع اطــاع دارند و فقط 
بروکراســی اداری را بــا نامه نــگاری ایجاد 
کرده اند که این موضوعات به معاون سیاســی 
امنیتی اســتاندار هرمزگان نیز منعکس شــده 
 است و ایشان دستور بررســی واقدام را صادر

  کــرده اند. حال بــا این وضعیــت موجود و 
عدم نظارت و رفع مشــکلات روستائیان، آنها 
امید به چه تدبیری توســط مسئولان برای رفع 

مشکلات شان داشته باشند؟
برخــی  از  روســتاها  در  طــرف  آن  از      
زوج های جــوان هزینه دریافت می کنند تا در 
مراسم جشــن ازدواج گروهی، به آنها جهیزیه 
بــا ارزش ریالی چند برابــر رقمی که پرداخت 
 کرده اند، داده شــود که به برخی از زوج ها این 
جهیزیه ها داده نشده اســت و حتی مبالغی که 
زوج هــا پرداخت کرده بودند را هم برگشــت 
نداده اند واین زوج هــا درمانده اند ونمی دانند 

 دردشــان را به کدام مســئول فریــاد بزنند و 
 علی رغــم انعکاس این موضوع بــه برخی از 
دستگاه های مشــارکت کننده در برگزاری این 
مراســم، اما تاکنون اقدامی مناسب در این زمینه 
هم صورت نگرفته است که این وضعیت باعث 
 افزایش بی اعتمادی ها شــده و می شود. انتظار 
مــی رود متولیان امور روســتایی و اســتاندار 
هرمزگان بــرای رفع چالش هــای موجود در 
روستاها تدابیری بیندیشند تا روستاها خالی از 
سکنه نشوند وبه حاشیه شهرها هم افزوده نشوند 
تا مشکلات جدید وبیشــتری را به مشکلات 

حاشیه نشینی شهرها اضافه نشود.

با همکاری و نظارت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی   هرمزگان صورت گرفت؛ 

افتتاح خانه بهداشت کارگری در شرکت تولیدی هرمز پودر

آگهی مناقصه تأمین نیرو 
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روابط عمومی شهرداری میناب

حجت الاسلام و الملسمین دکتر سید محمود نبوی رئیس 
نمایندگی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه پیام نور کشور 
در نشســت هم اندیشی با روسا و مدیران ستادی استان با 
بیان اینکه ســبک زندگی یک الگو  به معنی وحدت حائز 
اهمیت می باشد، اظهار داشت: تحقق سبک زندگی یکی از 
ضرورت های اساســی برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی 

می باشد.

    به گزارش روابط عمومی دانشــگاه پیام نور، حجت الاسلام و 
المســلمین دکتر نبوی با اشاره به اینکه دانشگاه پیام نور از لحاظ 
آموزشی و علمی حائز رتبه می باشد، اظهار داشت: 37 درصد از 
پذیرفته شدگان دانشگاههای تراز اول در مقطع کارشناسی ارشد و 
بالاتر، فارغ التحصیلان دانشگاه پیام نور می باشند که این نشان از 
کیفیت آموزشی دانشگاه پیام نور می باشد.رئیس نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری تصریح کرد:  طبق آمار بیشترین  ازدواج دانشجویی 

 در دانشگاه پیام نور  صورت گرفته است و دانشگاه پیام نور از لحاظ 
فعالیــت های فرهنگی جایگاه مطلوبی برخوردار اســت.وی به 
منظم بودن امتحانات دانشــگاه پیام نور نیز اشــاره کرد و افزود: 
امتحانات پایان ترم دانشــگاه مثل یک کنکور است.   رئیس نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه پیام نور تاکید کرد: اساتید و 
اعضای هیات علمی دانشگاه باید الگوی برای دانشجویان باشند و 

دانشجویان نیز الگوی برای افراد جامعه می باشند.

رئیس نهاد نمایندگی نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه پیام نور کشور:

پذیرفته شدگان دانشگاه تراز اول، فارغ التحصیلان پیام نور می باشند

  در روســتاها از برخی زوج های جوان هزینه دریافت می کنند تا در مراسم جشن ازدواج 
گروهی، به آنها جهیزیه با ارزش ریالی چند برابر رقمی که پرداخت کرده اند، داده شود که به 
برخی از زوج ها این جهیزیه ها داده نشده است و حتی مبالغی که زوج ها پرداخت کرده بودند 

را هم برگشت نداده اند 

خشکسالی یا بی تدبیری، عامل مهاجرت روستائیان؟

 شما که می میرید. خانه را می خواهید چه کار کنید؟



مشاور استاندار در امر اقامه نماز:
دستگاه‌ها در ترویج نماز بسیج شوند

    مشــاور استاندار در امر اقامه نماز با اظهار نارضایتی از وضعیت توجه 
به نماز در جامعه گفت: تمامی آسیب‌های اجتماعی از عدم توجه به نماز 

است لذا باید همه دستگاه‌های اجرایی در ترویج نماز بسیج شوند. 
  به گزارش خبرگزاری فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن فروزان‌نژاد 
در نشســت خبری با اصحاب رسانه، از وضعیت عدم توجه به نماز، خصوصا 
نماز صبح در استان ابراز نارضایتی کرد و گفت: از وضعیت نماز ناراضی هستیم 
کارهایی صورت پذیرفته اما قابل قبول نیســت و باید اهتمام بیشــتری وجود 
داشته باشد.‎وی افزود: استاندار باید تمام دستگاه‌های اجرایی را در امر ترویج 
نماز بسیج کند زیرا تمامی آسیب‌های اجتماعی از عدم توجه به نماز به‌وجود 
می‌آید.‎مشاور استاندار در امر اقامه نماز گفت: نماز دارای برکات فراوانی است 
و عدم توجه به این مقوله مهم و اثرگذار آسیب‌های اجتماعی را در پی دارد.‎وی 
ادامه داد: دراین هفته از طلابی که نسبت به امر ترویج فرهنگ نماز و اقامه نماز 
صبح در مســاجد استان توجه داشته‌اند با حضور امام جمعه بندرعباس تقدیر 
خواهد شد.‎حجت‌الاســام فروزان‌نژاد در بحث احداث زیر ساخت اقامه نماز 
در مســیرهای بین راهی، راه آهن و فــرودگاه را موفق عنوان‌کرد و گفت: در 
ســایر دستگاه‌ها نیز اقداماتی شده است اما توجه بیشتری می‌طلبد.‎ مدیر ستاد 
اقامه نماز هرمزگان، نقش مدیران را در ترویج نماز تعیین‌کننده دانست و گفت: 
در هر دستگاهی که مدیران نســبت به امر اقامه نماز توجه کرده‌اند، نیروهای 

آن دســتگاه نیز به این امر مهم اهتمام ورزیده‌اند.‎وی افزود: ترویج نماز باید از 
خانواده شروع شــود و تقید والدین به اقامه نماز راهگشاترین اقدام در سوق 
دادن فرزندان به نماز است.‎حجت‌الاســام فروزان‌نژاد، یکی از راه‌های ترویج 
فرهنگ نماز را برنامه‌ریزی صحیح در مدارس و دانشگاه‌ها عنوان‌کرد و گفت: 
بر همین مبنا طرح‌هایی برای آموزش تربیت مربی در دست داریم و امیدواریم 
با مشــارکت طلاب و جامعه دانشگاهی در این طرح شاهد پیشرفت بیشتری 
در امر اقامه نماز باشیم.‎مدیر ســتاد اقامه نماز استان هرمزگان، قوام جامعه را 
در اعتلای نماز و ترویج فرهنگ مهدویت عنوان‌کرد و افزود: بر همین اســاس 
با مشارکت بنیاد فرهنگی مهدی موعود)عج( و بنیاد بین‌المللی غدیر جشنواره 
ملی مهدوی صراط با هدف گسترش و رشد فرهنگ مهدوی و شناخت دقیق‌تر 
امام زمان)عج( برگزار خواهد شــد.‎وی افزود: این جشنواره در ۱۵ بهمن ماه به 
میزبانی چهار استان کرمانشاه، مرکزی، اردیبل و چهارمحال و بختیاری در چهار 
بخش شامل بخش‌های ادبی، شعر، فضای مجازی و هنر و رسانه برگزار خواهد 
شــد.‎فروزان‌نژاد، آخرین مهلت ارسال آثار برای این جشنواره ملی مهدوی را 
۳۰ دی ماه اعلام کرد و گفت: افرادی که از اســتان هرمزگان در این جشنواره 
شرکت کنند بدون در نظر گرفتن کسب رتبه، یک شبانه‌روز در مجموعه یاوران 

مهدی)عج( جمکران میهمان خواهند شد.
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  11 هزار شی تاریخی به ایران باز می گردد 
  رئیس ســازمان میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری از 
بازگشــت ۱۱ هزار شی تاریخی مربوط به تخت جمشید به ایران خبر 
داد و گفت: با رأی دیوان عالی آمریکا این آثار ارزشــمند تاریخی به 

کشور بازمی‌گردد.
به گــزارش فارس، علی‌اصغر مونســان در حاشــیه افتتاحیه دهمین 
نمایشــگاه گردشگری شیراز با اعلام این خبر گفت: خوشحالیم که این 
خبر خوب را به ملت ایران و دوســتداران میــراث فرهنگی بدهیم که 
قرار است ۱۱ هزار شــی تاریخی که لوح گلی مربوط به باروی تخت 
جمشید است با رأی دیوان عالی آمریکا به کشور بازمی‌گردد.وی افزود:‌ 
این الواح حدود ۸۰ ســال پیش به صورت امانی و برای انجام کارهای 

پژوهشی از کشور خارج شد اما تا کنون بازنگشته بود.
رئیس ســازمان میراث فرهنگی افزود: با پیگیری‌های مســتمر میراث 
فرهنگی با دانشــگاه شیکاگو قرار اســت در مرحله اول ۱۷۸۴ شی 
بســته‌بندی و به ایران ارسال شود.وی با بیان اینکه این اشیاء به تازگی 
مجوز افک را دریافت کرده‌اند، گفت: کار بســته‌بندی به تقریباً به پایان 
رسیده اما در مرحله بیمه شدن اشیاء با مشکل مواجه شده‌ایم چرا که آنها 
می‌گویند به دلیل تحریم‌ها نمی‌توانند فعلًا به تهران ارسال داشته باشند ما 
هم گفته‌ایم که باید در تهران تحویل دهند وگرنه مجبور هستیم اشیاء‌را 

در لاهه از آنها تحویل بگیریم.
مونسان افزود: بحث اینکه تحویل در کجا انجام می‌شود به زودی تعیین 
و تکلیف خواهد شــد اما آنها بهانه‌شان این است که به دلیل زیاد بودن 
اشیاء مدت‌زمان بسته‌بندی طول می‌کشد.رئیس سازمان میراث فرهنگى 
در باره حریم ارگ کریمخان که با هتل آســمان مخدوش شــده است، 
اظهارکرد: با توجه به اینکه این بنا هتل اســت و مجوز داشــته تلاش 
م‌ىکنیم که با مذاکره حل شــود، اگر کاربرى بنا شخصى بود جدى تر 

برخورد م‌ىکردیم
مونســان درباره عوارض خروج از کشــور در لایحه بودجه بیان کرد: 
تغییرى در عوارض خروج در لایحه وجود ندارد و ارز مسافرتى نیز در 

لایحه دیده نشده است.

سعید آقاخانی سریال نوروزی می‌سازد 
 ســریال »ن.خ« به تهیه‌کنندگی مهدی فرجی و کارگردانی ســعید 

آقاخانی قرار است نوروز امسال از شبکه یک سیما راهی آنتن شود.
به گزارش ایســنا و به نقل از روابط عمومی شــبکه یک سیما، سریال 
نوروزی شــبکه یک سیما با عنوان »ن.خ« قرار است از روز شنبه )۲۴ 
آذر ماه( در اطراف تهران کلید بخورد.علی صادقی، حمیدرضا آذرنگ، 
ســعیدآقاخانی، هومن حاجی عبداللهی، ســیاوش مفیدی، فریده سپاه 
منصور، نعیمه نظام دوست و سیروس میمنت از جمله بازیگرانی هستند 
که در سریال نوروزی شبکه یک سیما ایفای نقش می‌کنند.به گفته مهدی 
فرجی قرار اســت به‌زودی بازیگران دیگری نیز به این مجموعه اضافه 
شوند.فیلمنامه سریال »ن.خ« نیز توسط امیر وفایی به نگارش درآمده 
اســت.این مجموعه تلویزیونی کاری از گروه فیلم و سریال شبکه یک 
ســیما است که در ۱۶ قســمت ۵۰ دقیقه‌ای برای پخش در ایام نوروز 

۹۸ تولید می‌شود.

    مدیــرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری هرمزگان گفت: 50 اقدام عملی برای 
رونق و توســعه گردشگری در استان تهیه شده 
که امیدواریم برخی از آنها تا پایان سالجاری به 

نتیجه برسد.
    رضا برومند در گفت و گو با ایرنا افزود: یکی از این اقدام 

ها اختصاص بخشی از بندر شهید حقانی به گردشگران است، 
که با این اقدام گردشــگران به قسمت خاص خود هدایت و 
ســوار بر شناورهایی که برای این منظور در نظر گرفته شده 

می شوند. 
وی ادامه داد: هم اکنون چهار شناور برای گردشگران در نظر 
گرفته شده که گردشگران از آنها برای گردش در خلیج فارس 

و سفر به جزیره ها استفاده خواهند کرد. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
اظهار داشت: چنانچه اسکله گردشگری وجود داشته باشد 
گردشــگر با مراجعه به آن خدمات مناسب خود را دریافت 

می کند که در حال پیگری برای تحقق این اسکله هستیم. 
برومند اضافه کرد: همچنین ظرفیت های درون سازمانی و 

برون سازمانی برای رونق و پیشرفت گردشگری وجود دارد 
که در زمینه ظرفیت های درون سازمانی چاره ای جز پیوند 
زدن میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با یکدیگر 

نداریم. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
خاطر نشان کرد: میراث فرهنگی یکی از ظرفیت های مغفول 
مانده اســت که اگر این ها را به هم متصل باشند می توانند 

همدیگر را حمایت کنند. 
وی اظهار داشــت: درحال حاضر از میراث فرهنگی برای 
رونق و پیشرفت صنایع دستی استفاده می شود، یعنی تولید، 
عرضه و فروش برخی صنایع دستی در محل بناهای تاریخی 
انجام می شود، همچنین برخی اماکن باید برای رونق و جذب 

گردشگر واگذار شود که درحال واگذاری است.
بنا به گفته برومند، درخصوص ظرفیت های برون سازمانی 
هم می توان به ظرفیت های سایر اداره های دولتی اشاره کرد، 
به عنوان مثال با شیلات استان برای حضور گردشگران در 

مزارع پرورش ماهی و میگو مذاکره شده است. 
وی ادامه داد: بر این اســاس گردشگران یک هفته در طول 
سال در مزارع حضور می یابند و علاوه بر این از آیین ها و 
سنت های محلی که برگزار می شود بهره می برند و می توانند 

خرید هم داشته باشند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
افزود: در حال حاضر سه نقطه در شهرستان های بندرلنگه، 

قشم و سیریک برای این منظور در نظر گرفته شده است. 

وی اضافه کرد: همچنین مدرســه های بدون استفاده مانند 
مدرســه ای در بنگلایان و مدرسه شریعتی در جزیره هرمز 
با هماهنگی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان به مرکز بوم 

گردی و نمایشگاه صنایع دستی تبدیل می شوند. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
بیان داشت: همچنین ایجاد و رونق بخشیدن به گردشگری 
دریایی و بهره گیری افزون تر از ظرفیت ســاحل و ورزش 

های ساحلی در برنامه های این اداره کل قرار گرفته است. 
وی اضافه کرد: برنامه ای هم برای بهره گیری از فضای کنار 
سدها برای ایجاد تاسیسات گردشگری وجود دارد که برای 
این منظور با آب منطقه ای هرمزگان مذاکره هایی انجام شده 

است. 

50 اقدام برای رونق گردشگری هرمزگان انجام می شود

 »آنام« روایت کارآفرینی زنان هرمزگان
    کارگردان مستند »آنام« که در بخش 
رقابتی جشنواره سینما حقیقت حضور 
دارد، گفت:اگــر بودجه‌ای که در اختیار 
وجود  شــرایطی  و  بود  بیشتر  داشتم، 
داشــت که می‌توانستم این خانواده که 
مستندشــان تهیه شــده را به تهران 
دعوت کنم تا فیلمشــان را روی پرده 

سینما ببیند. 
   مریم حق پناه با اشاره به اینکه »این مستند 
درباره یک کارآفرین زن در شهر میناب استان 
هرمزگان است« در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: 
در شــهر میناب بیکاری بسیار شدید است. 
روزی که من به این شهر مراجعه کردم، پنجشنبه 
بازار بود و اکثر فروشندگان زن بودند و از این 
طریق خرج خانه‌شــان را به دست می‌آورند.

او ادامه داد: بیشتر مشاغل برای مردان در این 
شهر فصلی است. کار آنها کشاورزی بوده اما 
اکنون به خاطر کم آبی و اتفاقات محیط زیستی 
بیشتر باغ‌هایشان خشک شده است. حتی آب 
شرب میناب هم به بندرعباس برده می‌شود. 
زمانی که من در آنجا بودم آفتی به لیموهای 
این روستا افتاده بود که به آن جادوگر می‌گفتند 

و بسیار نابودکننده بود. 
در هر صورت میناب شهری پرمحصول است 
و یکی از محصولات اصلی این روســتا انبه 
است که شخصیت اصلی مستند ما از راه ترشی 
درست کردن با این میوه، روزگار می‌گذراند. 
حق پناه با اشاره به فعالیت زنان در این منطقه 
توضیح داد: خانم جمالی، که ســوژه فیلم ما 
است، این ترشــی محلی را در ابتدا در خانه 
خود درست می‌کرده و به مرور با وسعت دادن 
به کارش اکنون یک کارخانه تولید محصول 

دارد که ۴۰ کارگــر در آنجا فعالیت می‌کنند 
امــا زمانی که من به آنجا رفتم و فیلمبرداری 
را آغاز کــردم ، با مشــکلات مالی مواجه 
شــده بودند. آن‌ها می‌خواستند این کارخانه 
را گســترش دهند و آن را مکانیزه کنند بنابر 
این با کســی شریک شده بودند تا به آنها وام 
بدهد اما به خاطر مسائلی که تحریم‌ها به وجود 
آورده‌اند، دچار کمبود منابع مالی شدند. به این 
ترتیب کارخانه تقریبا تعطیل شده بود اما بعد 
از یک سال که برای ادامه کار مجددا به آنجا 
رفتم، قسمت دیگر هم فعالیت‌اش را آغاز کرده 
بود. بر همین اساس ساخت این مستند دو سال 

طول کشید.
وی درباره شرایط تولید این مستند، توضیح 
داد: خوشبختانه این خانواده حضور ما را به 
راحتی پذیرفتند. آنها به واسطه آنکه با شهرهای 
دیگری چون بندرعباس، تبریز، تهران و حتی 
کویت و دبی در ارتباط هستند بسیار روشن 
فکر هستند و تمام بچه‌هایشان تحصیل کرده‌اند 

بنابراین با ما همکاری زیادی داشتند. 
تنهــا چیزی که وجود داشــت ایــن بود که 
ایــن خانواده راهکار بــه خصوصی را برای 
نگهداری محصولات شــان به کار می‌بردند 
که نمی‌خواستند فاش شود و به من گفتند از 
این قسمت فیلم برداری نکنید. نکته دیگری 
که وجود داشــت این بود که مــن همراه با 
همسرم در جمع خانواده آنها وارد شدیم و او 
فیلمبرداری مستند را برعهده داشت؛ به همین 
دلیــل چون ما یک خانواده بودیم ســریع‌تر 
اعتماد و صمیمیت بین ما شکل گرفت. شاید 
اگر قرار بود فیلمبرداری یک ماه طول بکشد با 
از بین رفتن این فاصله‌ها کارمان سریع‌تر پیش 

رفت. این مستندساز اضافه کرد: بودجه‌ای که 
تلویزیون به فیلم‌ســازان می‌دهد خیلی کم و 
محدود است. کاش شرایطی وجود داشت که 
می‌توانستم این خانواده را به تهران دعوت کنم 
تا فیلمشان را روی پرده سینما ببیند. حق پناه 
با اشاره به اینکه »آنام« در زبان محلی به معنی 
مادر است« گفت: به دلیل ویژگی‌های خاص 
مادرانه سوژه اصلی، نام این مستند هم »آنام« 
گذاشته شــد. او خاصیت‌های مادرانه زیادی 
دارد و کارگران خود را مانند فرزندانش تحت 
حمایتش قرار داده است. او قبلا معلم بوده و 
اکنون خودش و خانواده‌اش در این کارخانه 

مشغول کار هستند. 
کارخانه‌شــان هــم کوچک نیســت بلکه 
دفتــر صــادرات و واردات دارنــد و حتی 
محصولات‌شان را در هایپر مارکت‌های تهران 
و کشورهای جنوبی خلیج‌فارس هم به فروش 
می‌رسانند. این اتفاق در شهرهایی مثل میناب 
که زن‌ها بیشتر کار می‌کنند، اتفاق بزرگی است.

او همچنین گفت: ما در این مســتند که یک 
سفارش تلویزیونی در مورد کارآفرینی بوده با 
به تصویر کشیدن فعالیت‌های این خانواده نشان 
دادیم، مشارکت زنان می‌تواند علاج بیکاری 
شهرهایی مانند میناب باشــد و با کارکردن 
ســنتی زنان می‌توان به اقتصاد روســتاها و 
شهرها کمک کرد. همچنین می‌توانیم بگوییم 
کارخانه‌هایــی این چنینی باید مورد حمایت 
قرار بگیرند که دیگر تک محصولی و فصلی 
نباشــند تا وقتی فصل تغییر می‌کند، کارگران 
بیکار نشوند. وقتی محصولات متنوع وجود 
داشــته باشــد، می‌توان در ۲۴ ماه سال این 

کارخانه را فعال نگه داشت.

               خبر 

 

 به همت واحد آفرینش های ادبی حوزه هنری 
استان هرمزگان و انجمن نمایش کارگاه چهار 
روزه ای با موضوع بررســی ادبیات یونان )از 
میتوس تا لوگوس( از روز هفدهم تا بیستم 

آذر برپا شد. 
     به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان 
هرمــزگان،  در این کارگاه که در »تماشــاخانه 
آفتاب« برگزار گردید اســتاد »یوسف فخرایی« 
پژوهشگر برجسته ادبیات و تئاتر، آثار برجسته 
نمایشــی ادبیات یونــان را طی چهــار روز با 
محورهای »اســطوره«، »حماسه«، »تراژدی« و 

»کمدی« مورد بررســی قرار داد و به تنویر تاثیر 
این آثار در ادبیات مدرن پرداخت و با بیان دیدگاه 
های خویش در مورد نقــش متعالی ادبیات در 
شــناخت ویژگی های جامعه کهن و تاثیر آن بر 
مدرنیته، فراز و فرود این آثار را در قیاس با ادبیات 
مکتوب سایر نقاط جهان مورد بررسی قرار داد. 
یوســف فخرایی در این کارگاه به صراحت اعلام 
کرد که نخواندن ادبیات کلاســیک هیچ توجیهی 
ندارد چرا که ما مســئول هستیم ریشه های خود 
را بشناسیم. استاد فخرایی در بیان اهمیت مطالعه 

در حوزه های مختلف اشــاره داشت که در روز 
پایانی این کارگاه نیز، برخی از آثار »مارتین مک 
دونا« و به ویژه نمایشــنامه »غرب غم زده« از 
دیدگاه »آرکی تایپی« و ژانر مورد بررســی قرار 
گرفت.قابل ذکر است در این کارگاه که با رضایت 
کامل حاضرین برگــزار گردید، علاوه بر حضور 
هنرمندانــی در حوزه ادبیــات، تئاتر و هنرهای 
تجسمی، با استقبال قابل توجه اساتید رشته ادبیات 
و دانشجویان دانشگاه های هرمزگان نیز روبه رو 

گردید.     

 برگزاری کارگاه چهار روزه ادبیات یونان

                    آگهی تحدید حدود اختصاصی  974 /48
نظر به اينکه عمليات  تحديد حدود اختصاصی ششدانگ يک باب خانه  مورد تقاضاي   آقای  سلیمان تپانچه داراي پلاک 974 /48   اصلی 
واقع در  روستای تل سیاه قطعه 1بخش دو بندرعباس تاکنون بعمل نيامده است ، برحسب درخواست کتبي متقاضي ، تحديد  حدود اختصاصي 
در مورخه 10/19 /1397 راس ساعت  9 صبح در محل بعمل خواهد آمد . اينک به موجب اين آگهي به استناد ماده 14 قانون ثبت ، از متقاضي 

و کليه مجاورين دعوت ميگردد که  در تاريخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند .
 واخواهي مجاورين نسبت به حدود  و  حقوق ارتفاقي ، از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدي ظرف مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد و 
معترض ميتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده  قانون تعيين  وتکليف پرونده هاي معترضين ثبتي که فاقد سابقه بوده و يا اعتراض آنها در مراجع 

قضايي از بين رفته است مصوب 25/ 2 /1373 و ماده 86 آيين نامه قانون ثبت ، ميبايست ظرف مدت يکماه پس از اعتراض به مراجع قضايي  مراجعه و تقديم دادخواست 
نمايند و گواهي تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند ، در غير اينصورت اين اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عمليات ثبتي اقدام خواهد نمود. 35716 م/ الف             

تاريخ انتشار : 24/ 9 /1397
 اسمعيل ربيع نژاد 
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                         آگهی تحدید حدود  اختصاصی پلاک 973 /48

نظر به اينکه عمليات  تحديد حدود اختصاصی ششدانگ يک باب خانه  مورد تقاضاي   آقای محمد چراغ چشم  داراي پلاک 973 /48   
اصلی  واقع در  روستای تل سیاه قطعه 1بخش دو بندرعباس تاکنون بعمل نيامده است ، برحسب درخواست کتبي متقاضي ، تحديد  حدود 
اختصاصي در مورخه 10/19 /1397 راس ساعت  9 صبح در محل بعمل خواهد آمد . اينک به موجب اين آگهي به استناد ماده 14 قانون 

ثبت ، از متقاضي و کليه مجاورين دعوت ميگردد که  در تاريخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند .
 واخواهي مجاورين نسبت به حدود  و  حقوق ارتفاقي ، از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدي ظرف مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد و 
معترض ميتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده  قانون تعيين  وتکليف پرونده هاي معترضين ثبتي که فاقد سابقه بوده و يا اعتراض آنها در مراجع 

قضايي از بين رفته است مصوب 25/ 2 /1373 و ماده 86 آيين نامه قانون ثبت ، ميبايست ظرف مدت يکماه پس از اعتراض به مراجع قضايي  مراجعه و تقديم دادخواست 
 نمايند و گواهي تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند ، در غير اينصورت اين اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عمليات ثبتي اقدام خواهد نمود. 35717 م/ الف    

تاريخ انتشار : 24/ 9 /1397
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9 شب ساعت پاکیزگی، همشهری عزیز بیایید با هم در پاکیزگی
 شهرمان کوشا باشیم

 
کلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  آگهــی موضــوع مــاده 3  قانــون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعییــن ت

رسمی 
 برابــر رای شــماره 139760323056000345 هیــات  اول موضــوع قانــون تعییــن  تکلیف وضعیت ثبتــی  اراضی  و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشــم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد شــبوفرزند محمد با شماره ملی 3459197080 بشماره شناســنامه 427 صادره از قشم در یک قطعه زمین  مزروعی به 

مســاحت 7500متر مربع برابر ســند 25057 مورخ 25 /9 /1351 تنظیمی  دفترخانه  6 رفســنجان  واقع در  روستای خالدین خریداری از مالک رسمی 
 آقای حســن وعلی شــهرت هر دو خورسند  فرزندان صالح محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نماینــد . بدیهی اســت در صورت انقضــای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد )  م الف 285 /97 (

 تاریخ انتشار نوبت اول : 6/ 9 / 1397      تاریخ انتشار نوبت دوم :24 /9 / 1397  
عزیز بهرامی رئیس ثبت اسناد واملاک قشم 

يك ساختمان سه طبقه حياط دار با مشخصات زير بصورت يكجا بفروش ميرسد:
٢٣٠متر زمين.سال ساخت ٨٢،حياط 96 متر،طبقه اول و دوم ۱۲۵متر،طبقه‌سوم۶۵متر حیاط دار،دارای۴سند آب برق تلفن مجزا 
آدرس: بندرعباس. شهرنمایش بلوار معلم . بهارستان ١٥.انتهاى كوچه .منطقه ای آرام و شیک قیمت ۱میلیارد تومان تخفیف پاى 

معامله۰۹۱۷۳۶١٧٢٢٤

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز فروشی
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی 

و خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156

 
                               آگهی حصر وراثت 

آقای عبدالرحمن احمدی نیا فرزند علی ساکن شهر دشتی طی دادخواستی اعلام داشته که محروم علی تمباکویی فرزند احمد متولد 1304/4/2 به 
شــماره شناســنامه 519 و شــماره ملی 4709686548 در مورخ 1394/4/26 در شهر دشتی به رحمت خدا رفته است و در موقع فوت دارای نه/9 
فرزند پسر به نامهای 1-یوسف تمباکویی فرزند علی متولد 1332/1/1 به شماره ملی 4709893446 2-رستم تنباکوئی فرزند علی متولد 1334/10/3 
به شــماره ملی 4709692858  3-احمد احمدی نیا فرزند علی متولد 1332/1/1 به شماره ملی 4709893454 4- عبد العزیز تنباکویی فرزند علی 
متولد1337/11/3 به شماره ملی4709692866 5-حسن تنباکویی فرزند علی متولد 1344/7/10 به شماره ملی 4709909415  6-عبدالواحد تنباکوئی  
فرزند علی متولد 1349/12/17 به شماره ملی 4709696519  7-عبدالرحمن احمدی نیا فرزند علی متولد1352/7/1به شماره ملی 4709697779 
8- عبدالمجید احمدی نیا فرزند علی متولد 1354/3/1 و به شماره ملی 4709914443 9- محمد احمدی نیا  فرزند علی متولد 1359/9/1 و به شماره 

ملی 4709701121 و چهار فرزند دختر به نامهای 1-فاطمه تنباکویی فرزند علی متولد 1340/1/2 و شماره ملی 4709903468 2-آمنه تمباکویی فرزند علی متولد 1355/7/1 به شماره 
ملی 4709698821-3- نعیمه احمدی نیا فرزند علی متولد1 / 7/ 1358 به شماره ملی 4709700184 4-زینب احمدی نیا فرزند علی متولد 1365/6/7 به شماره ملی 4709966915 

ولا غیر بوده است. خواهشمند است نسبت به درج در روزنامه و ارسال نسخه ای از آن به این شورا جهت صدور گواهی انحصار وراثت اقدام گردد .
رئیس شورای حل اختلاف 

حسین اصرافی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



 ۲ کشته و ده‌ها زخمی در درگیری‌های بنگلادش
 پلیــس بنگلادش گفــت، در درگیری‌های پیــش از انتخابات 
پارلمانی این کشــور، دست کم دو تن کشته و ده‌ها تن دیگر زخمی 
شــدند.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، حزب حاکم 
»عوامی لیگ« بنگلادش به رهبری شیخه حسینا، نخست وزیر این 
کشــور به دنبال پیروزی برای بار سوم در انتخابات است.کمپین‌ها 
برای برگزاری انتخابات پارلمانی در ۳۰ دســامبر از فعالیت خود 
را آغاز کرده‌اند.خالده ضیاء، رهبری حزب اپوزیســیون ملی‌گرای 
بنگلادش که در زندان اســت، نمی‌تواند برای این انتخابات حضور 

یابد؛ وی این اتهامات را با انگیزه سیاسی دانست.
درگیری‌های روز سه شــنبه در دو منطقه واقع در حومه داکا، بین 
اعضــای دو حزب باعث شــد تا دو تن از اعضــای حزب حاکم 
کشــته و ده‌ها تن دیگر نیز زخمی شــوند.پلیس در داکا اعلام کرد 
که علیــه ۴۵ تن دخیل در این درگیری‌ها پرونده تشــکیل داده و 
انتظار می‌رود که دستگیری‌های بیشــتری در ارتباط با این مساله 
صورت گیرد.ســخنگوی حزب حاکم بنگلادش، حزب اپوزیسیون 
را به ایجاد اختلال و انحراف در جو صلح آمیز انتخابات متهم کرد.
حزب اپوزیسیون این اتهامات را رد کرده و گفته که دست کم ۲۰۰ 
تــن از حامیان این حزب در این درگیری‌ها زخمی شــده‌اند. این 
حزب همچنیــن اعضای حزب حاکم را به حمله به کاروان دبیرکل 

حزب متهم کرد.

 5 کودک در آتش سوختند
 زن امریکایی وقتی متوجه آتش گرفتن خانه‌اش شد 5 کودکش را 
در خواب رها کرد و از پنجره بیرون پرید.به‌گزارش دیلی استار، این 
آتش‌سوزی در خانه‌ای در »یانگ استون« اوهایو رخ داد و کودکان 
که بین 1 تا 9 سال سن داشتند در زمان آتش‌سوزی خواب بوده‌اند. 
مادر کودکان در زمان حادثه با پرش از پنجره طبقه دوم ســاختمان 
موفق شد تا خود را نجات دهد اما وقتی آتش‌نشانان رسیدند بچه‌ها 

سوخته بودند. 

آتش‌بازی در مکزیک ۷ کشته داد
 مقامات مکزیک اعلام کردند: بر اثر آتش‌بازی و انفجار ناشی از 
آن که در یک کلیســا اتفاق افتاد، دست‌کم هفت تن کشته و حدود 
۵۰ تن دیگر مجروح شدند. گزارش‌ها حاکی است،  دو کودک ۱۱ 
و ۱۲ ساله نیز در میان قربانیان بوده‌اند. تصاویر منتشر شده از زمان 
وقوع حادثه حاکی از آن است که شرکت‌کنندگان در حال برگزاری 
مراســم بودند که ناگهان صدای انفجار موجب شــد آنان سراسیمه 

محیط را ترک کنند.

 تصادف مرگبار در سیدنی استرالیا
 تصادف یک دستگاه کامیون با یک ون و تعدادی از عابران پیاده 
در یکی از خیابان‌های ســیدنی 2 کشته و 6 مجروح برجا گذاشت.
به‌گزارش دیلی میل، اطلاعات پلیس  نیوســاوت ولز نشان می‌دهد 
که راننده کامیون به‌دلیل سرعت بالا و ناتوانایی در کنترل خودرو با 
چند عابرپیاده و پس از آن خودروی ون برخورد می‌کند و در ادامه 
تیر چراغ برق باعث توقف کامیون می‌شود. در پی این حادثه پلیس 

و اورژانس به حالت آماده باش درآمدند.

مادر روانی دخترش را به رودخانه انداخت
 مادر بی‌رحم امریکایی دختر 4 ساله‌اش را در حالی که با فریاد 
از ســایرین درخواســت کمک می‌کرد به رودخانه »هیلزبروگ« 
فلوریدا پرت کرد. به گزارش مترو، متهم »شــاکایلا دنســون« 26 
ساله به جرم قتل دخترش توسط مأموران پلیس فلوریدا بازداشت 
شد.گزارش‌های پلیس نشان می‌دهد که این زن از سوی 3 پزشک 
مورد معاینه قرار گرفت تا وضعیت روحی - روانی او بررسی شود. 
با این حال اطلاعات پرونده پزشــکی این زن محرمانه مانده است.
سخنگوی پلیس اعلام کرد خودرویی که مادر قاتل خود را با آن به 
رودخانه رسانده سرقتی بوده و متهم تاکنون هیچ صحبتی از انگیزه 

جنایت هولناک خود نکرده است. 

شلیک به برادر 8 ماهه
 پلیس مکزیک یک زوج را به‌دلیل سهل‌انگاری که منجر به مرگ 
فرزندشان شــده بود، بازداشت کرد.به‌گزارش اسکای نیوز، پسر 3 
ساله این زوج وقتی در اتاق هتلی در مکزیکوسیتی بودند به‌صورت 
برادر 8 ماهه‌اش شــلیک کرده و او را به قتل رســانده است.پلیس 
اعلام کرد که قتل این کودک درپی سهل‌انگاری پدر و مادرش رخ 
داده و پسر 3 ساله به خاطر بازیگوشی اسلحه پدرش را برداشته و 

شلیک کرده است. 

تنبیه مرگبار  دانش آموز عراقی
 دانش‌آموز عراقی که از سوی معلمش تنبیه شده بود جان باخت. 
به گزارش شبکه‌آلاتجاه عراق، یکی از معلمان مدرسه‌ای در منطقه 
الکمالیه بغداد، چند روز قبل با چوب به ســر پسر 10 ساله کوبید. 
دقایقی بعد حال پسرک بد شد واو را به بیمارستان رساندند اما وی 

به کما رفت و جان باخت.
 پزشــکی قانونی علت فوت این کودک مقطع چهــارم ابتدایی را 
خونریزی مغزی اعلام کرده اســت. پدر»حسن صلاح« کودک 10 
ساله ساکن بغداد گفت: مدرسه جای تحصیل است نه کتک خوردن 
و مردن، هرگز فکر نمی‌کردم که کودکم را سالم به مدرسه بفرستم و 

جنازه‌اش را تحویل بگیرم.

محکومیت وکیل سابق ترامپ به 3 سال حبس 
 مایکل کوهن، وکیل، کارچاق‌کن و صندوقچه اسرار سابق ترامپ 
به 3 سال زندان محکوم شــد.به گزارش فارس، »مایکل کوهن«، 

وکیل شخصی سابق ترامپ به 3 سال زندان محکوم شده است.
وی کارچاق‌کن سابق ترامپ و صندوقچه اسرار او محسوب می‌شد.

اتهام مایکل کوهن که به‌خاطر آن مجرم شــناخته شده و به زندان 
محکوم گردیده، پرداخت حق السکوت از طرف ترامپ به دو زنی 
بوده کــه رئیس‌جمهور آمریکا پیش از تصدی این ســمت با آنها 
ارتباط نامشروع داشته است.دیگر اتهام کوهن که به‌خاطر آن به دو 
ماه زندان محکوم شده، دروغ‌گویی به کنگره در خصوص یک پروژه 

شرکت ترامپ در روسیه بوده است.
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حوادث
   مرد جــوان که به‌خاطر درگیــری خانوادگی 
برادرش را کشته بود با رضایت مادرش یک قدم 

از مجازات مرگ فاصله گرفت.
   به‌گزارش خبرنگار »ایــران«، ٢٠ آذر مرد جوانی 
به اداره آگاهی رفت و خود را به‌عنوان قاتل برادرش 
معرفی کرد.او گفت: ١٥ آذر برادرم درحالی که حال 
خوبی نداشــتم به مقابل خانه‌ام آمد و فحاشی کرد. 
مدتی بود که این رفتــار را انجام می‌داد و به ما آزار 
می‌رساند. روز حادثه هم این اتفاق افتاد و ما با پلیس 

تماس گرفتیم واما برادرم فرار کرد. ساعاتی بعد دوباره 
او آمد و شروع به داد و فریاد کرد. برای سومین بار که 
برادرم آمد چون می‌دانستم که چاقو به همراه دارد من 
هم برای دفاع از خودم چاقو برداشــتم و به سراغش 

رفتم.
 قصدم کشــتن او نبود فقط می‌خواستم او را بترسانم 
برای همین ضربه‌ای بــه کمرش زدم. ناگهان او روی 
زمین افتاد، ترسیده بودم و از مردم کمک خواستم اما 

کسی توجه نمی‌کرد. درنهایت یکی از همسایه‌ها او را 
داخل خودرواش گذاشت و به بیمارستان برد. از ترس 
فرار کردم و وقتــی با خانواده‌ام تماس گرفتم متوجه 

شدم که برادرم کشته شده است.

 در این مدت عذاب وجدان داشــتم و می‌خواســتم 
خودم را معرفی کنم اما ترســیده بودم.با اعتراف مرد 
جوان بلافاصله او به دستور بازپرس جنایی بازداشت 
شــد. این درحالی بود که روز گذشته مادر مقتول با 
حضور در دادســرای جنایی از خون پسرش گذشت 
کرد. از آنجــا که مقتول دو فرزند نیز دارد با رضایت 
آنها، متهم این جنایت از قصاص رهایی یافته و پس از 
تکمیل تحقیقات از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد 

شد.

  

نزاع خانوادگی رنگ خون گرفت
   فرمانده انتظامی شهرستان جاسک از دستگیری 
قاتل متواری کمتر از ۴۸ ساعت پس از وقوع قتل در 

شهرستان خبر داد. 
   بــه گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جــوان  از 
بندرعباس،سرهنگ »عباس قاسمی » فرمانده انتظامی 
شهرســتان جاسک گفت: قاتل متواری در کمتر از ۴۸ 
ساعت پس از وقوع قتل دراین شهرستان دستگیر شد.
وی افــزود: در پــی دریافــت خبری مبنــی بر یک 
مورد اختــاف خانوادگی منجر به قتل در روســتای 
»کوچنینــگ«، پیگیری موضوع به صــورت ویژه در 

دستور کار مأموران انتظامی جاسک قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرســتان جاسک گفت: قاتل بر اثر 
اختلاف خانوادگی و به وســیله ضربات چاقو به شکم 
و قفســه سینه، همسر خود را به قتل رسانده و از محل 

متواری شده است.
سرهنگ عباس قاسمی  افزود:با توجه به متواری شدن 
قاتل و شکایت خانواده مقتول، طرح مهار خودرو‌های 
عبوری در شهرســتان اجرا شــد.وی گفت: مأموران 
ایســت و بازرسی سه راهی جاسک حین کنترل محور 
مواصلاتی به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک و پس از 
متوقف کردن خودرو، قاتــل متواری به هویت »بهمن 

س« که خود را به عنوان مسافر عادی جا زده و قصد 
فرار به استان‌های شمالی را داشت شناسایی و دستگیر 

کردند.
فرمانده انتظامی جاســک بابیان اینکــه قاتل پس از 
دستگیری و تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد، گفت: شهروندان می‌توانند 
در صورت مشاهده هرگونه جرم، از طریق تلفن مرکز 
فوریت‌های پلیس ۱۱۰ به پلیــس اطلاع دهند تا در 
کمترین زمان ممکن نســبت به شناسایی و دستگیری 

مجرمان اقدام شود.

حوادث جهان

   در درگیری یگان تکاوری بم با اشرار مسلح  در شرق 
کرمان، یک  مامور انتظامی به شهادت رسید .

   به گزارش ایران ؛، براســاس مرکز اطلاع رسانی پلیس 
کرمان،شــامگاه  سه شــنبه، ماموران یگان تکاوری ۱۱۴ 
شهرستان بم در حال گشــت زنی در محورهای فرعی و 
مواصلاتی محدوده شهرستان ریگان با قاچاقچیان و اشرار 

مسلح درگیر شدند.

در این درگیری مسلحانه استوار امین افشاری از نیروهای 
یــگان تکاوری ۱۱۴ بم  به شــهادت رســید و ســرباز 
محمدحسین سلجوقی مجروح و به بیمارستان پاستور بم 
منتقل شــد. عملیات پلیس برای پاک سازی این منطقه و 

شناسایی عاملان درگیری ادامه دارد.
 این شهید متأهل بود و دو فرزند داشت. این گزارش حاکی 
است،  معاونان عملیات و آموزش فرماندهی انتظامی استان 

کرمان  بــه همراه جمعی از  کارکنان انتظامی با حضور در 
شهرســتان بم با سرباز ســلجوقی مجروح درگیری یگان 

تکاوری این شهر دیدارواز وی عیادت کردند.
شایان ذکر است، مراسم تشییع پیکر  پاک  این شهید مدافع 
وطن،   پنج‌شنبه  از مســجد جامع  شهرستان بم تا گلزار 

شهداتشییع  و  به خاک سپرده شد.

 نگاه خیانت بار!
   حسادت های زنانه و نگاه های هوس آلود 
هم کلاســی ام که آن را »عشق« تعبیر می 
کردم درحالی مرا به سوی »خیانت« کشاند و 
زندگی ام را در مسیر نابودی قرار داد که امروز 
چون آواره ای سرگردان از رفتارهای گذشته 
ام به شدت شرمسارم و چشم به روزنه امیدی 

دوخته ام که شاید ...
   زن 24 ساله با بیان این که اگر تکلیف حضانت 
دختر کوچکم را مشــخص کنم شاید همسر اولم 
با گذشــت از گناهان و رفتار زشــتم دوباره به 
زندگی با من فکر کند درباره عشق هوس آلودی 
که سرنوشت اش را تغییر داد به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: 
سال آخر دبیرســتان را می گذراندم که یکی از 

همسایگان مرا برای پسرش خواستگاری کرد. 
»چنگیــز« در ســال آخر یکی از رشــته های 
کارشناسی علوم انسانی تحصیل می کرد و جوانی 
مــودب و با وقار بود بــه همین دلیل خیلی زود 
مراسم عقدکنان ما برگزار شد و من هم در رشته 
پرستاری یکی از دانشــگاه های تهران پذیرفته 
شدم. نامزدم نه تنها با تحصیل من مخالفت نکرد 
بلکه در ادامه این مسیر و یافتن موقعیت اجتماعی 
به من انگیزه می داد و به ادامه تحصیل تشویقم می 
کرد. با وجود این من به عنوان دانشجوی مهمان 
به شهر خودمان بازگشتم و تنها برای برخی امور 
اداری و دانشجویی مجبور به رفت و آمد بودم. در 
همین روزها خانواده‌های من و چنگیز با فراهم 
کردن جهیزیه و مقدمات ازدواج، جشن عروسی 
ما را برگزار کردند ولی در همان شــب عروسی 
پیامکی از ســوی یکی از هم کلاسی هایم برایم 

ارسال شد که روح و روانم را درگیر کرد. 
»اســفندیار« چند ترم جلوتر از من بود ولی در 
برخی دروس کلاس مشترک داشتیم. او که جوانی 
متاهل و دارای فرزند بود در آن پیامک سیاه ضمن 
تبریک عروســی‌ام از عشق و علاقه اش نسبت 
به من نوشته بود. آن شــب درحالی که استرس 
شدیدی گرفته بودم بلافاصله پیامک را پاک کردم 
و این موضوع را پنهان نگه داشتم اما از همان شب 

مسیر زندگی ام تغییر کرد چرا که در کلاس درس 
همه حواسم به نگاه های هوس آلود اسفندیار بود 
و توجهی به  درس و دانشــگاه نداشتم. خیلی از 
هم کلاســی‌هایمان متوجه ماجرا شده بودند و 
برخی از آنان مرا ســرزنش می کردند. با وجود 
این درحالی آرام آرام به خواسته‌های خیانت بار 
اسفندیار تن دادم و با او به کافی شاپ ها و مراکز 
خلوت می رفتم که دیگر روح سردی بر زندگی 
من و چنگیز حکم فرما شده بود و من دیگر علاقه 
ای به او نشان نمی دادم. از سوی دیگر حسادت 
های زنانه  به زندگی اســفندیار روح و روانم را 
می آزرد چــرا که او مدام وقت اش را با اعضای 
خانــواده اش می گذراند و به تفریح می رفت اما 
همسر من فقط به کار می اندیشید تا بهترین خانه 
و ماشــین را بخرد. این وضعیت به جایی رسید 
که از چنگیز طلاق گرفتم و با این شــرط به عقد 
موقت اسفندیار درآمدم که هیچ کس حتی همسر 
او از این ازدواج بویی نبرد. با پول مهریه ای که از 
چنگیز گرفتم خانه ای خریدم ولی همه وعده و 
وعیدهای اسفندیار تو خالی بود و من از چاله به 

چاه افتاده بودم. 
بــا آن که خانواده ام به خاطر این ماجرا مرا طرد 
کرده بودند ولی تصمیم به بارداری گرفتم تا شاید 
جای پایم را در زندگی اسفندیار سفت کنم ولی 
همسرم نه تنها از این موضوع عصبانی شد و نام 
مرا در شناســنامه اش ثبت نکرد، بلکه با به دنیا 
آمدن دخترم دیگر سراغی از من نمی گرفت چرا 
که تاریخ عقد موقت مان به پایان رسیده بود.در 
نهایت با شرمساری و چشمانی اشکبار دوباره به 
خانواده ام پناه بردم تا این که تصمیم گرفتم تکلیف 
حضانت فرزندم را مشخص کنم. از سوی دیگر 
نیز با وساطت بزرگ ترها چنگیز بعد از شنیدن 
سرگذشــت خیانت بار من، از گناهم گذشــته 
اســت و کورسوی امیدی وجود دارد که ...شایان 
ذکر است، به دستور سرهنگ حمیدرضا علایی 
)رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( این زن جوان 
به همراه همسر سابق اش که در کلانتری حضور 

یافته بود، به مرکز مشاوره پلیس معرفی شدند.

در امتداد تاریکی

شهادت مامور انتظامی در درگیری با اشرار مسلح

مادر از خون فرزندش گذتش

 اداره کل
 شیلات هرمزگان

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی

 بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور   
شماره تماس : 06132212156

    قاچاقچی حرفه‌ای که 850 کیلو تریاک را در تانکر 
حمل قیر جاسازی کرده بود در عملیات پلیس پایتخت 

به دام افتاد.
    جانشین فرمانده انتظامی پایتخت - با اشاره به دستگیری 
یــک قاچاقچی مواد مخــدر در جنوب تهــران، گفت: در 
بررسی‌های انجام شده از سوی مأموران مبارزه با مواد مخدر 
پایتخت، در خصــوص فعالیت‌های یک قاچاقچی حرفه‌ای 
مواد مخدر مشخص شــد که این متهم با همدستی چند نفر 
دیگر که در یکی از اســتان‌های جنوبی کشور هستند، قصد 

دارند مقادیری مواد مخدر را به تهران منتقل کنند.در تحقیقات 
تکمیلی پلیس مشخص شــد که متهم به وسیله یک دستگاه 
کامیون حامل تانکر در پوشش حمل قیر، اقدام به جاسازی 
مواد مخدر کرده و به ســمت تهران در حرکت اســت که با 
هماهنگی‌های انجام شده مســیر تردد خودرو تحت کنترل 
درآمد و در نهایت پس از 48 ساعت مراقبت‌های ویژه، این 
خودرو در بزرگراه آزادگان - تندگویان شناسایی و متوقف 

شد.

ســردار هداوند با بیان اینکه متهم دســتگیر و خودرو برای 
بازرســی به پایگاه دهم پلیس مبارزه بــا مواد مخدر تهران 
بزرگ منتقل شد، تصریح کرد: در بازرسی‌های انجام شده از 
بخش‌های مختلف کامیون 695 کیلوگرم تریاک و 156 کیلو 

و 740 گرم حشیش کشف شد.
به‌گفته جانشــین فرمانده انتظامی تهران بزرگ، تحقیقات و 
بررسی‌های پلیس برای شناســایی همدستان متهم همچنان 

ادامه دارد.

تریاک هایی که در تانکر قیر جاسازی شده بود

                                                آگهی ترکه 
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 9709980764300210 این شورا به لحاظ فوت مرحوم 
زلیخا عیودی فرزند محمد به شناســنامه شــماره 160 صادره پارسیان و در اجرای 
درخواست خانم فاطمه صالحی و غیره قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای 
قرار تحریر ترکه برای روز شنبه مورخ 97/11/6 ساعت 9 صبح تعیین و اعلام گردیده 
لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حبسی و به موجب این آگهی به 
کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها  و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و 

هرکس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه سوم 
پارســیان شورای حل اختلاف پارسیان واقع در خ.مخابرانت جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شود.

رئیس شورای حل اختلاف 
محمد عباسیان

روابط عمومی  اداره کلمصرف ماهي میگو = سلامتي بدون پزشك
 شیلات هرمزگان

 
                                           حصر وراثت

احترامــا مفــروض مــی دارد خواهــان احمــد دلگــرم فرزند حســین بــه این 
شــورا مراجعه نموده و اشــعار داشــتند شــادروان مرجان فرخی فرزند یاســین 
بــه تاریــخ 1397/5/7 بــه رحمــت ایــزدی پیوســته و وراث وی عبارتنــد از :
1-یاســین فرخــی فرزنــد علــی متولــد 1335/1/15 بــه ش.ش 7 پدرمرحوم 
2-امیر حسن دلگرم فرزند احمد متولد 1394/4/5 به ش.ش 400204702 فرزند مرحوم
3-آمنــه حمیرانــی فرزنــد صالح متولــد 1337/1/5 بــه ش.ش 4 مــادر مرحوم
4-احمد دلگرم فرزند حسین متولد1/1/ 1364به ش.ش 2 همسر محروم و دیگر وارثی ندارد

شورای حل اختلاف پارسیان -حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصر وراثت
 احتراما مفروض می دارد خواهان احمد ملک پور فرزند عبدالله به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان عبدالله 
ملک پور فرزند یوسف به تاریخ 1396/9/28 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند از:
1-آمنــه ملک پور فرزنــد عبــدالله متولــد 1374/9/25 بــه ش.ش 4700055359 فرزند مرحوم
2-احمــد ملــک پــور فرزنــد عبــدالله متولــد 1362/7/1 بــه ش.ش 64 فرزنــد مرحــوم
3-یوســف ملــک پــور فرزنــد عبــدالله متولــد 1352/7/1 بــه ش.ش 2776 فرزنــد مرحوم
4-محمــود ملــک پــور فرزنــد عبــدالله متولــد1357/6/27 بــه ش.ش3691 فرزنــد مرحوم
5-الیــاس ملــک پــور فرزنــد عبــدالله متولــد 1367/5/28 بــه ش.ش 760 فرزنــد مرحــوم.

مرحــوم. فرزنــد   12950-9 ش.ش  بــه  متولــد1363/5/27  عبــدالله  فرزنــد  پــور  ملــک  6-جاســم   
  7- محمــد ملک پــور فرزند عبدالله متولــد1355/7/1 به ش.ش71 فرزند مرحــوم 8-عزیز ملک پــور فرزند عبدالله متولد 
1349/5/2 بــه ش.ش 2358 فرزنــد مرحوم.9-مســعود ملــک پــور فرزند عبــدالله متولــد 1363/10/10 بــه ش.ش 124 
مرحــوم  فرزنــد   11 ش.ش  یــه  متولــد1359/5/15  عبــدالله  فرزنــد  پــور  ملــک  10-منصــور 
11- فاطمــه ملــک پــور فرزنــد عبدالملــک متولــد1330/7/15 بــه ش.ش1643 همســر مرحــوم و دیگر وارثــی ندارد 

رئیس شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان 

حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
                                                                      حصروراثت

محمد روشــناس فرزند مرحوم عبدالرحمان ســاکن روســتای یرد باغســتان از 
توابع شهرستان پارسیان دارای شش شناسنامه شــش متولد 1337/5/8 با کد ملی 
4709899460 طــی دادخواســتی اعلام داشــته که فرزند مرحــوم عبدالرحمن 
روشــناس فرزند محمد دارای شناسنامه 51 متولد شــش آذر ماه سال 1365 با کد 
ملی 4709899460 که در مورخ 97/8/21 در محل دائمی خود فوت نموده اســت 
که در هنگام فوت دارای پدری بنام محمد روشــناس فرزند مرحوم عبدالرحمان 
دارای شناســنامه  شــش-  متولد 1337/5/8 با کد ملی 4709899460 و مادری به 

نام زهرا رکیده دارای شناســنامه 352 متولد 1348/1/1 با کد ملی 4709786356 و همســری بنام دبان فرزند 
مرحوم عبدالرحمن دارای شناســنامه  4709966540 متولد 1365/4/27 و فرزندانی بنامهای پویا روشــناس 
دارای شناســنامه 4700151102 2-محمد روشناس دارای شناســنامه 4700203528 متولد 1394/2/16 3- 
عدنان روشناس دارای شناسنامه 4700224576 همگی فرزند مرحوم عبدالرحمن روشناس می باشند ولاغیر.

رئیس شورای حل اختلاف دشتی -حسین اصرافی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

شهروندان هوشیار باشند

 ترفندهای جدید کلاهبرداران در فضای مجازی

  رئیــس پلیس فتا پایتخــت درخصوص 
ترفندهای جدید کلاهبــرداری در فضای 
در  هوشــیاری شهروندان  لزوم  و  مجازی 
اســتفاده و نگهداری از کارت بانکی سخن 

گفت. 
  بــه گزارش جام جم آنلایــن از فارس، در 
مهرماه ســال جــاری با شــکایت یکی از 
شــهروندان درخصوص کلاهبرداری در یکی 
از ســایت‌های خرید و فــروش کالا پرونده 

تشکیل شد.

پس از بررسی و انجام روند رسیدگی مشخص 
شــد تعداد شــاکیان 5 نفر بوده که هر کدام 

جداگانه اقدام به شکایت کرده‌اند.
با پیجویی‌های لازم و احضار شاکیان مشخص 
شــد فردی به نام »م.ق« در ابــوذر تهران با 
اغفال دوستان و هم محله‌ای‌های خود به بهانه 
واریــز وجه، کارت عابربانک آنها را گرفته و 

در ادامه پول آنها را سرقت کرده است.
رئیس پلیس فتا پایتخت با اعلام خبر فوق به 
شهروندان توصیه کرد که در حفظ و نگهداری 

از کارت بانکی خود دقت و حساســیت لازم 
را داشته باشــند و بدانند مسئولیت نگهداری 
از کارت‌های بانکی به عهده خود شــهروندان 

است.
سرهنگ تورج کاظمی به مورد فوق پرداخت 
و خاطرنشان کرد: متاســفانه افرادی با سوء 
استفاده از عابربانک دوستان یا آشنایان اقدام 
به کلاهبرداری یــا اعمال مجرمانه در فضای 
می‌کنند که شــهروندان بایــد مراقب اینگونه 

ترفندها باشند.



شهرستان

شنبه  24  آذر  1397

7 ربیع  الثانی 1440

 سال هفدهم شماره  2923

 ساخت15پروژه آموزشی درسیریک
 معاون توســعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش سیریک 
با بیان این‌که 15 پروژه آموزشــی در دست ساخت است، گفت: 
برخی از مدارس این شهرســتان به علت فرسودگی، قابلیت لازم 
را بــرای تحصیل دانــش آموزان ندارند. موســی پورطاهری در 
گفت و گو با فارس اظهارداشــت: به همت خیرین نیک‌اندیش و 
مساعدت‌های اداره‌کل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس درحال 
حاضر، 15 پروژه آموزشی در این شهرستان در دست ساخت است 
که با تکمیل آنان مشــکل فضاهای تخریبی شهرستان به حداقل 
خواهد رسید.وی افزود: برخی از این پروژه‌های آموزشی، همزمان 
با ســالروز پیروزی انقلاب اســامی در دهه فجر به بهره‌برداری 
می‌رســند.معاون توسعه مدیریت و پشــتیبانی آموزش وپرورش 
ســیریک تصریح‌کرد: دبیرســتان جلال آل احمد در حال حاضر 
به‌عنوان بزرگترین پروژه آموزشی شهرستان سیریک در زمینی به 
مساحت سه‌هزار و 50 متر مربع با 50 درصد پیشرفت فیزیکی در 
حال ساخت اســت.پورطاهری بیان‌کرد: دبیرستان دو طبقه جلال 
آل احمد دارای 10 کلاس پسرانه است که  با زیربنای هزار و 40 
مترمربع از محل اعتبارات دولتی و توسط  اداره‌کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان هرمزگان در شهر سیریک در دست احداث 
است.وی همچنین اضافه‌کرد: این پروژه در هفته دولت سال 98 به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
معاون توســعه مدیریت و پشــتیبانی آموزش وپرورش سیریک 
ابرازداشــت: قدمت بالای بناهای آموزشــی و شرایط جوی در 
 شهرســتان گرمسیری ســیریک باعث شــده تا روند تخریب و

 فرسودگی سازهای آموزشی سرعت بگیرد.
مسئوول آتش نشانی شهرداری جاسک:
عدم رعایت نکات ایمنی در نصب آبگرمکن 

موجب انفجار شد
 مسئوول آتش‌نشانی شهرداری جاسک از انفجار آبگرمکن برقی 
 در یک منزل مســکونی واقع در محله کمپان این شــهر خبر داد 
و گفت : بر اثر این انفجار، بخشــی از این منزل مســکونی دچار 
خسارت شد.جلال مکی در گفت و گو با فارس اظهارداشت: طی 
تماس دریافتی در ساعت 1:15 دقیقه بامداد به مرکز آتش نشانی 
در خصوص انفجار آبگرمکن برقی در یک منزل مسکونی واقع در 
محله کمپان این شهر اعلام و مأموران این ایستگاه به محل حادثه 

اعزام شدند.
وی افزود: با حضور آتش‌نشــان در محل حادثه مشاهده شد که 
خوشــبختانه در زمان حادثه هیچ یک از اعضاء خانواده در منزل 
مسکونی حضور نداشتند.مسئوول آتش نشانی شهرداری جاسک 
در ادامه تصریح‌کرد: از این رو، این حادثه، خسارت جانی نداشته 
اما به منزل مذکور، خســارات مالی وارد شــده است.مکی گفت: 
رعایــت نکردن نکات ایمنی در نصــب آبگرمکن برقی در داخل 
فضای بسته آشپزخانه باعث این انفجار شد.گفتنی است، شهرستان 
جاسک با 60 هزار نفر جمعیت در 310 کیلومتری شرق بندرعباس 

مرکز استان هرمزگان قرار دارد.

خبری

رئیس ســتاد بازســازی عتبات عالیات کشور 
گفت: علیرغم وجود افــراد و خیرانی که ارقام 
قابل توجهی را در مسیر خدمتگزاری به زائرین 
اربعین حسینی هزینه می‌کنند، همچنان بخش 
عمده‌ای از هزینه‌ها توســط قشــر مستضعف 

جامعه تامین می‌شود.
حسن پلارک در بدو ورود به جزیره قشم در گفت و 

گو با فارس اظهار داشت: هدف از این سفر، تقدیر از 
خادمین اباعبدالله الحسین در استان هرمزگان است.

وی بــا بیان این‌که هرمزگان در خدمات‌رســانی به 
زائرین اربعین ســال‌جاری و سنوات گذشته نقشی 
محوری داشته اســت، افزود: برخود لازم دانستم با 
حضــور در همایش تقدیــر از خادمین مواکب این 
استان، گوشه‌ای این خدمات خالصانه آنان را مورد 

تجلیل قرار دهم.
عالیات کشــور  عتبات  بازســازی  رئیس ســتاد 
تصریح‌کرد: تمام مسلمانان اعم از شیعه و اهل‌سنت 
نسبت به بزرگان دین اســام به‌ویژه نسبت به اهل 
بیت رسول اکرم)ص( که یکی از دو یادگار ارزشمند 

آن حضرت هستند، توجهی ویژه دارند.
پلارک با اشــاره بــه آیات و روایــات موجود در 

خصــوص لزوم و آثــار تعظیم اهــل بیت عصمت 
و طهــارت)ع( بیان‌کــرد: بــر همین اســاس و به 
واسطه مشــاهده عینی آثار خدمتگزاری به خاندان 
پیامبــر)ص(، مــردم به‌صورت خودجوش مســیر 

خادمی را ادامه می‌دهند.
وی گفــت: با وجود افــراد و خیرانی که ارقام قابل 
توجهی را در مســیر خدمتگزاری به زائرین اربعین 

حســینی هزینه می‌کنند، همچنان بخش عمده‌ای از 
هزینه‌ها توسط قشر مستضعف جامعه تامین می‌شود 
و ما خود را موظف به تجلیل از آنان می‌دانیم.رئیس 
ستاد بازســازی عتبات عالیات کشور با بیان این‌که 
همایش‌های تجلیل بدون فشــار مالی و با حداقل 
تبلیغات برگزار می‌شود، افزود: افرادی برای این امر 
خیر نذر دارند و جزء واجباتشان به حساب می‌آید.
گفتنی اســت، بالغ بر800 نفر از اســتان هرمزگان 
در قالب 23 موکب، در اربعین حســینی سال‌جاری 
پذیرای زائران اربعین حسینی در داخل و خارج از 

مرزهای کشور بوده‌اند.

مدیر آموزش و پرورش قشم خبر داد
 وجود چهارهزار و 200 نفر بی‌سواد در قشم

   مدیر آموزش و پرورش قشم گفت: 
بر اساس سرشماری سال 95، مجموعا 
چهارهــزار و 298نفر بی‌ســواد در 
شهرستان وجود دارد که سهم بخش 
تعداد یک‌هزار و  رقم،  این  از  مرکزی 
325 نفر است و تلاش‌ها باید به نحو 

محسوسی افزایش یابد.
    بــه گــزاش فارس، بهرام پوراشــرف 
ظهرامروز در سومین نشست کمیته پشتیبانی 
سوادآموزی شهرستان قشم اظهار داشت: 
بنابر تعریف این کمیته از سوادآموزی، تمام 
افراد بین رده‌های سنی 10 تا 49 سال که 
فاقد مدرک ســوادآموزی باشند، بی‌سواد 
تلقی می‌شوند.وی با بیان این‌که مطابق با 
آمار موجود 273 نفر بی‌ســواد در بخش 
مرکزی قشم باید تا 9 ماهه نخست سال97 
تحت پوشش ســوادآموزی قرار بگیرند، 
افزود: 62 درصد از این افراد معادل 170 
نفر تا کنون شناسایی و جذب شده‌اند که 
باید طــی مدت محدود باقــی مانده این 
رقم به 100درصد برسد.مدیر آموزش و 
سوادآموزی  تصریح‌کرد:  قشــم  پرورش 
اولین دوره‌ای است که به منظور دستیابی 

بی‌سوادان به حداقل سواد اجرا می‌شود و 
افراد پس از آن از طریــق ورود به دوره 
انتقــال، فرصت ادامه تحصیــل در نظام 
آموزش و پرورش رسمی برای آنان فراهم 
در  نفر  اضافه‌کرد: 260  می‌آید.پوراشرف 
قشم می‌بایســت وارد دوره انتقال شوند و 
120 نفر نیز دوره تحکیم به معنای تثبیت، 
پایداری و ارتقاء کیفیت سواد را طی کنند 
که هر دو مرحله به صورت کامل اجرایی 
شده اســت.وی، عدم ورود افراد به دوره 
تحکیم را ســبب بروز پدیده نوبی‌سوادی 
دانســت و گفت: به‌منظــور جلوگیری از 
فراموشی آموخته‌ها و تقویت سطح سواد، 
محیط زندگی افراد سوادآموز با محتوای 
مکتوب نظیر کتاب‌های مختلف غنی‌سازی 
می‌شــوند و از آن‌ها می‌خواهیم با مطالعه 
هر یک از این کتاب‌ها آموخته‌های جدید 
خود را بنویسند.مدیر آموزش و پرورش 
قشم با اشاره به وجود لیست 200 نفره از 
بازماندگان از تحصیل در رده سنی زیر 10 
سال، اظهار داشت: 58 نفر از این لیست، 
مربــوط به محدوده آمــوزش و پرورش 
قشــم بوده که با شناسایی‌های انجام شده 

41 نفر از آنان به دلیل مشکلات جسمی، 
معلولیت ذهنی و یــا فوت، قابل آموزش 
نیســتند و باقی افراد، معــادل 17 نفر به 
شدند.پوراشرف،  جذب  آموزشــی  نظام 
نقش دهیــاران در شناســایی و جذب 
بی‌سوادان روستایی را بسیار مهم دانست 
و تصریح‌کرد: با مشارکت‌های انجام شده 
در روستاهای پی‌پشت، رمکان، گیاهدان، 
خالدین و رمچاه به ترتیب 13، 6، 4، 16 
و پنج نفر شناســایی و جذب شده‌اند.وی 
با بیان این‌که در شــهرهای قشم، درگهان 
و لافت هر کــدام 862، 589 و 163 نفر 
بی‌سواد وجود دارد و تلاش‌ها در این سه 
نقطه باید به نحو محسوسی افزایش یابد، 
افزود: فقر، مسائل خانوادگی، موضوعات 
فرهنگی و معلولیت‌ها از جمله مهم‌ترین 
عوامل بازماندن افراد از تحصیل اســت.

مدیر آموزش و پرورش قشم بیان‌کرد: بر 
اساس سرشماری و خوداظهاری سال 95، 
مجموعا چهارهزار و 298 نفر بی‌سواد در 
سطح شهرستان قشم وجود دارد که از این 
رقم، تعداد یک‌هزار و 325 نفر مربوط به 

بخش مرکزی است.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات بیان‌کرد

قشر مستضعف جامعه بزرگترین حامی مالی پیاده‌روی اربعین

       

   از ابتدای ســال تاکنون سیصد میلیون تومان 
اعتبار برای اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی در 

شهرستان رودان پرداخت شده است.
  بــه گزارش خبرگــزاری صداوســیما مرکز خلیج 
فارس؛ مسئول بسیج سازندگی ناحیه رودان گفت:این 
اعتبارات بیــن ۵ تا ۱۵ میلیون تومان اســت که به 
صورت مرحله‌ای با ســود ده درصــد به متقاضیان 

پرداخت می‌شود.
سرهنگ دوم پاسدار قنبر حاجبی افزود: با پرداخت 

این تسهیلات برای ۱۵ نفر شغل ایجاد شده است.
وی گفت: پرورش مرغ بومی، قارچ، دامپروری و بسته 
بندی محصولات بومی از جمله طرح‌هایی است که به 

آن تسهیلات اقتصاد مقاومتی پرداخت می‌شود.

اختصاص اعتبار به طرح‌های اقتصاد مقاومتی رودان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           
آبخیزداری، مدیریت پایدار سرزمین 	

   

افراد جامعه باید بدین باور برسند که علاوه بر 
رعایت موازین بهداشت فردی، ملزم به حفظ 

بهداشت محیط پیرامون خود هستند.
   به گزارش خبرگزاری فارس از سیریک، برخی 
از روســتاهای سیریک، محلی شــده است برای 
خودنمایــی زباله‌ها، و بافت فیزیکی روســتا را 

زباله‌ها به خود اختصاص داده‌اند.
این درحالی اســت کــه مدیریــت اجرایی کلیه 
پســماندها غیر از صنعتی و ویژه در روستا طبق 
ماده 7 قانون مدیریت پسماند بر عهده دهیاری‌ها 

می‌باشد.
محیط زیســت، کلیدواژه‌ای است که اکثر مردم با 
آن ســرکار دارند و شــاید تنها سرگرمی و راه پر 
کردن اوقات فراغت در ســیریک، حضور در دل 
طبیعت و صحراست که این روزها در اکثر روستاها 
و حتی شهرها شــاهد زباله‌هایی هستیم که در هر 
گوشــه‌ای بنگری به هر رهگذری سلام می‌کنند و 
کم کم محیط زیست سیریک را محلی برای تجمع 

زباله‌ها تبدیل کرده‌اند.
 از ساحل ســیریک گرفته تا کوه‌ها، همه جاشده 
است محلی برای خودنمایی زباله‌هایی که می‌توان 

به راحتی آنان را از دل طبیعت بیرون کرد.
بیان‌کرد: وظیفه  رئیس شورای شهرستان سیریک 
پاکسازی روســتاها در گام نخست بر عهده خود 
اهالی اســت که بایــد از محیط اطــراف خود به 

خوبی صیانت و نگه‌داری کنند.مســعود رئیســی 
خاطرنشان کرد: با توجه به این‌که مدیریت روستا 
بر عهده شورای اسلامی و دهیاری است، دهیاران 

می‌بایست به این موضوع با نگاه ویژه‌ای بنگرند.
رئیســی ادامه داد: اکثر روستاهای سیریک، مجهز 
به ماشین‌آلات لازم جهت پاکسازی و جمع‌آوری 
مهم‌ترین  افزود:  هســتند.وی  روســتا  زباله‌های 
مشــکلی که درحال حاضــر گریبان‌گیر معضل 
پسماندها و زباله‌ها در سطح شهرستان است، نبود 
سایت مخصوص دفع زباله‌هاست. سالانه بیش از 
۱۶ میلیون تن زباله و پسماند عادی و ۶۰ میلیون 
تن نخاله ساختمانی در کشــور تولید می‌شود که 
جمــع‌آوری و دفن آن به چالش شــهرها تبدیل 
شده است.امروزه جمع‌آوری، حمل و یافتن مکان 
مناسبی برای دفن زباله‌های شهری و روستایی به 
یکی از چالش‌ها و مشــکلات اساسی پیش‌روی 
مدیران شهری و روستایی تبدیل شده است. صرف 
هزینه‌های هنگفت برای جمع‌آوری و دفع زباله در 
کشور ما به‌گونه‌ای است که عموما در حدود یک 

سوم بودجه شهرداری‌ها به آن اختصاص می‌یابد.
اگر صبح‌ها در کنار جاده اصلی میناب - جاسک 
که از شهرستان سیریک نیز می‌گذرد نگاهی داشته 
باشیم، محدوده بعد از دوراهی گروگ و سیریک که 
کمتر از یک کیلومتر با جاده اصلی فاصله دارد به 
محلی برای انباشته‌شدن و سوزاندن زباله‌ها تبدیل 

شــده است محلی که دود آن آغازگر صبح در این 
مناطق است.

15 آذرماه ۹۱ شهردار وقت بندر سیریک از ارسال 
طرحی سخن گفت که با تصویب آن کل مشکلات 

پسماند سیریک برطرف خواهدشد.
وی در ادامه این موضوع گفته بود این طرح شامل 
پســماند منطقه سیریک، ساحل ســیریک، شهر 

گروگ و محدوده 20 کیلومتری شهرستان است.
شــهردار وقت ســیریک همچنین تاکیدکرده بود: 
برنامه پنجم مکلف کرده است که شهرهای جمعیت 
بالا و ســاحلی و همجوار تالاب‌ها تا پایان سال 
دوم مشکل پســماند آنان حل شود طرحی که با 
گذشت هفت سال فقط دود سوزاندن زباله‌های آن 

حق مردم شهرستان سیریک بوده است.
در چند سال اخیر از محل اعتبارات استانی مبلغی 
بالــغ بر چهار میلیارد ریال به‌منظور دفن اصولی و 
بهداشتی زباله‌های شــهری و روستایی شهرستان 
ســیریک تخصیص داده شد که به‌علت عدم توافق 
دو شهرداری ســیریک و گروگ برای زمین محل 
دفــن زباله‌هــا، اعتبارات مربوطه برگشــت و به 
شهرســتان‌های دیگری داده شد.فرماندار سیریک 
در جلسه شــورای اداری این شهرســتان نیز بر 
زیباسازی شهرها و روستاهای سیریک تاکیدکرد. 
وی گفت: ستاد زیباسازی شــهرها و روستاهای 
شهرستان ســیریک به منظور شــاداب سازی و  
داشتن محیطی ســالم و بانشاط برای خانواده‌ها و 

فرزندان راه‌اندازی می‌شود.
عبــدالله پرتابیان تصریح‌کرد: امروزه زیباســازی، 
فرآیند آفرینش انســان و ارتقاء کیفیت زندگی در 
محیط شــهری دانسته می‌شــود که انسان در آن، 
فرهنگ، ارزش‌ها و باورهای جامعه را در معرض 
دید عموم قرار داده و اســباب حظّ بصری و بهبود 
منظر پیش‌روی افــراد را فراهم می‌کند.باتوجه به 
این‌که شهرستان ســیریک یکی از شهرستان‌های 
هدف گردشگری اســتان هرمزگان تلقی می‌شود، 
مســؤولان آن باید به موضوع زیباســازی بافت 

شهری و روستاها بیشتر توجه کنند.

زباله؛ویترین روستاهای یسریک

 آگهی تحديد حدود عمومي سه ماهه دوم ) تیر مرداد شهریور(  سال 1397 اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بندرعباس و بندرخمیر و توابع  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

پيرو آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1397 )تیر مرداد شهریور( در اجرای ماده 
چهارده قانون ثبت جهت تحدید حدود املاک مشروحه واقع در بخش دو در 

تاریخ های تعیین شده ذیل به عمل خواهد آمد  :
بخش دوبخش دو قطعه یک1-پلاک 126 فرعی از یک اصلی افضلی یدالهی 
فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 43‏/242 مترمربع  واقع در 
نخل ناخدا2-پلاک  18316 فرعــی از یک اصلی علی محمد خاکبیز فرزند 
ابول چهار دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 240  

مترمربع  واقع در نخل ناخدا
3-پلاک 18405 فرعی از یک اصلی عباس لطفی پور فرزند علی ششــدانگ 
یک قطعه زمین پی کنی شــده به مســاحت 62‏/232  مترمربع  واقع در نخل 
ناخدا4-پــاک 18568 فرعی از یک اصلی فرخنده دیودل  فرزند شــعبان 
ششــدانگ یک قطعه زمین محصور محل شارع واگذاری به مساحت 67‏/69  

مترمربع  واقع در نخل ناخدا
5-پلاک 18569 فرعی از یک اصلی قدمگاه امام رضا نخل ناخدا ششــدانگ 
یک باب زیارتگاه امام رضا به مســاحت 48 مترمربع واقع در نخل ناخداروز 

شنبه مورخه 15‏/10‏/1397
6-پلاک 1719 فرعی از 13 اصلی معصومه رئیسی فرزند غلام ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 05‏/694 مترمربع  واقع در سرخون
7 - پــاک 416 و 417 فرعی از 13 اصلی آقای آجی محمدپور فرزند احمد 
)مالک سابق غلام رمضان زاده فرزند عوض(شش دانگ یک قطعه نخلستان 
مشهور به عالی ابراهیمی و شش دانگ یکقطعه نخلستان مشهور به لیموئی  

8‏-پلاک 464 فرعی از 14 اصلی عبدالحســین کریم الدینی فرزند محمد  به 
نسبت سهام 97046 مترمربع و  سید حسین محسنی الحسینی فرزند سید باقر 
به نسبت سهام 27177 مترمربع  و احسان احمدی فرزند علی اکبر به نسبت 
ســهام 9702 مترمربع و سید احمد مرتضوی مهریزی فرزند سد آقا به نسبت 
ســهام 30‏/11273 مترمربع  و ابوالقاسم کریم الدینی فرزند محمد به نسبت 
ســهام 05‏/7025 مترمربع و سید ناصر محســنی الحسینی فرزند سید محمد 
به نســبت سهام 05‏/7075 مترمربع  از مجموع ســهام 40‏/159298 مترمربع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر یک حلقه چاه به مساحت  

40‏/159298 مترمربع واقع در قادهار    
9‏- پلاک 678 فرعی از 22 اصلی محمود شــهابی فرزند علی ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 379 مترمربع  واقع در روستای گنو
10‏-پلاک 394 فرعی از 34 اصلی برکت شــایانفر فرزند راهدار ششــدانگ 
 یــک بــاب خانه به مســاحت 08‏/815  مترمربــع واقع در بنوبند پاســنگ 

روز یک شنبه مورخه 16‏/10‏/1397‏  
حســین  اصلــی   45 از  فرعــی   1330 11-پــاک    
محمد پور فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 35‏/732 مترمربع  

واقع در خونسرخ

12‏-پــاک 114 فرعــی از 47 اصلــی محمود دورســته فرزند یوســف 
 ششــدانگ یک بــاب خانه به مســاحت 72‏/382 مترمربــع  واقع در قلاتو
13 - پــاک 222 فرعی از 49 اصلی  ورثــه محمد آتش خوار فرزند احمد 
 شــش دانگ یک قطعه زمین مشــهور بــه پنجاه منی واقــع در قلات پایین

 روزدو شنبه مورخه 17‏/10‏/1397
بخش دو قطعه دو  14 ‏-پلاک 821 فرعی از یک اصلی عبداله مسیحیان فرزند 

علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 01‏/533 مترمربع  واقع در رویدر
15- پلاک 1459 فرعی از یک اصلی حســن درخواه فرزند احمد ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 21‏/640 مترمربع  واقع در رویدر
16‏- پلاک 2121 فرعی از یک اصلی حســن درخواه فرزند احمد ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 35‏/210 مترمربع  واقع در رویدر 
روز سه شنبه مورخه 18‏/10‏/1397‏

17- پلاک 2465 فرعی از 53 اصلی احمد میهن دوســت فرزند حســین به 
نســبت دو دانگ مشــاع و کاظم عبداله زاده فرزند محمد به نسبت 4 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30‏/37493  مترمربع  
واقع در گچین پائین18‏- پلاک 1359 فرعی از 54 اصلی عبدالرحمن یزدانی 
گچینی فرزند عبدالله ششدانگ زمین محصور به مساحت 39‏/454  مترمربع  

واقع در گچین بالا
19‏- پلاک 520 فرعی از 56 اصلی مریم پیرک  فرزند کمال ششــدانگ زمین 

محصور به مساحت 84‏/3698  مترمربع  واقع در کلمتلی
20‏-پلاک 521 فرعی از 56 اصلی مریم پیرک  فرزند کمال ششــدانگ زمین 

محصور به مساحت 1551  مترمربع  واقع در کلمتلی
21‏-پــاک 522 فرعی از 56 اصلی محمد اورنگی  فرزند احمد ششــدانگ 

زمین محصور به مساحت 66‏/981  مترمربع  واقع در کلمتلی
22‏-پلاک 524 فرعی از 56 اصلی علی بیســم  فرزند محمد ششدانگ زمین 

محصور به مساحت 24‏/1025 مترمربع  واقع در کلمتلی
23‏-پلاک 527 فرعی از 56 اصلی جلال بیســم  فرزند محمد ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 85‏/1133  مترمربع  واقع در کلمتلی 
روز چهارشنبه مورخه 19‏/10‏/1397

24 - پلاک  163  فرعی از 60 اصلی احمد ملائی پل فرزند خشــب شــش 
دانگ یک قطعه نخلستان مشهور به نمکی  مبذر دو کیلوتخم افشان واقع در 

پل
25 - پــاک 1701 فرعی از 60 اصلی احمد ملائی پلی فرزند عبداله چهار و 
نیم دانگ مشــاع و محمد اقبالی فرزند حسین یک و نیم دانگ مشاع از شش 

دانگ به مساحت 18921 متر مربع واقع در پل انگور 
26‏- پــاک 2875 فرعــی از 62 اصلــی محمد محمد زاده فرزند یوســف 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 71‏/409 مترمربع  واقع در بندرخمیر27‏- 
پلاک 2876 فرعی از 62 اصلی محمد صالحی کنگی فرزند حسین ششدانگ 

یک باب ساختمان به مســاحت 53‏/147 مترمربع  
واقع در بندر خمیر

28‏- پــاک 2877 فرعــی از 62 اصلــی مهــران 
بازماندگان فرزند اســحق ششدانگ یک باب مغازه 

به مساحت 09‏/23 مترمربع  واقع دربندرخمیر
29‏-  پــاک 2224 فرعــی از 71 اصلی عبداله علیــزاده فرزند عبدالرحمن 
ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 95630 مترمربع  واقع در چاه ماخور 

کهورستان
روز پنجشنبه مورخه 20‏/10‏/1397

بخش دو قطعه سه
30 ‏- پلاک 370 فرعی از 76 اصلی قســمتی از پلاک 351‏/76 اصلی ، سعید 
صیادی فرزند حاجی اکبر ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 

90‏/69389  مترمربع  واقع درسرزه رضوان
31 ‏-  پلاک 225 فرعی از 115 اصلی اســحق ذاکری فرزند حسن ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اطاق به مساحت 72‏/9327 مترمربع  واقع 

درکهتک فین
روز شنبه مورخه 21‏/10‏/1397

بخش دو قطعه چهار
32‏- پلاک 180 فرعی از 156 اصلی  رضا دادی زاده فرزند حسین ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت 74‏/849  مترمربع  واقع درخورگو
روز شنبه مورخه 22‏/10‏/1397

بدين وسيله عمليات تحديد حدود عمومي پلاكهاي فوق الذكر برابر ماده 14 
قانون ثبت راس ساعت 9 الي 10 صبح در تاريخ هاي اخيرالذكر در محل به 
عمل خواهد آمد اينك به موجب اين آگهي از ماليكن و كليه مجاورين دعوت 

ميگردد كه در تاريخ هاي قيد شده در محل حضور به هم رسانند .
در صورت عدم حضور مالك مطابق ماده 15 قانون ثبت اقدام و نسبت به ادامه 
عمليــات تحديد حدود اقدام خواهد گرديد . واخواهي )اعتراض( مجاورين 
و مالك نســبت به حدود و حقوق ارتفاقي طبق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ 

تنظيم صورتمجلس تحديدي ظرف 30 روز پذيرفته خواهد شد
 و معترضين بايســتي اعتراض خود را كتبا به اداره ثبت تسليم نمايند و طبق 
تبصره 2 ماده واحد قانون تعين و تكليف پرونده هاي معترضي ثبتي كه فاقد 
ســابقه بوده و يا اعتراض آنها در مراجع قضايي از بين رفته اســت مصوب 
25‏/2‏/1373 و ماده 86 آيين نامه قانون ثبت ميبايست ظرف مدت يك ماه به 
دادگاه محــل مراجعه و تقديم دادخواســت نموده و گواهي مذكور را به اين 

اداره اعاده  نمايند
 و در صورت عدم تقديم دادخواست مذكور، اداره ثبت برابر مقررات نسبت 

به ادامه عمليات ثبتي اقدام خواهد نمود . 315200شناسه آگهی
تاريخ انتشار : 24‏/ 09 ‏/ 1397

 
                آگهی حصر وراثت 

آقای محمدعلی دوست فرزند یوسف 
ســاکن شهر دشــتی  طی دادخواستی 
اعلام داشــته  کــه مرحوم یوســف 
علــی دوســت  فرزند محمــد متولد 
1309/7/2 به شماره شناسنامه 241 و 
مورخه  4709683840در  ملی   شماره 
90/6/19 13در شهر دشتی پارسیان به 

رحمــت خدا رفته اســت و در موقع فوت دارای یک همســر به نام 
زلیخا زارعی فرزند محمد متولد 1315/8/1 به شــماره شناسنامه 854 
و شــماره ملی 4709689891 و سه فرزند پسر به نامهای محمد علی 
دوست فرزند یوســف متولد 1336/8/9 به شماره شناسنامه 1253 و 
شــماره ملی 4709694222 عبدالرحمن علی دوســت فرزند یوسف  
متولد 1342/10/1به شماره شناسنامه 25 و شماره ملی 4709906467 
علی علی دوست فرزند یوســف 1348/1/1به شماره شناسنامه 17 و 
شماره ملی 4709911991 و یک دختر به نام مریم علی دوست متولد 
1343/11/4 به شماره شناســنامه 1379 و شماره ملی 4709695474 

بوده است.
رئیس شورای حل اختلاف دشتی -حسین اصرافی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

   فرماندار سیریک گفت: برای اولین‌بار در سطح استان هرمزگان، به‌جای 
آسفالت کوچه‌ها و معابر از سنگ‌های بتنی استفاده می‌شود.

  عبدالله پرتابیان صبح امروز در گفت وگو با خبرنگار فارس در ســیریک اظهارداشت: 
باتوجه به بافت روستای زیارت از توابع بخش مرکزی سیریک، برای اولین‌بار در سطح 
استان هرمزگان، سنگ‌های بتنی جایگزین آسفالت می‌شــود.وی افزود: در این طرح، 
دوهزار مترمربع زیرســازی و جدول‌گذاری به همراه دوهزار مترمربع پیاده‌روسازی با 
اعتباری بالغ بر دومیلیارد ریال انجام خواهدشــد.فرماندار سیریک تصریح‌کرد: توسعه 
روستایی به توسعه ملی کشور شتاب می‌بخشد.پرتابیان با اشاره به برکات نظام مقدس 
و انقلاب اســامی برای مردم و کشور گفت: پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
تاکنون، طرح‌ها و حرکت‌های بزرگی در راستای آبادانی روستاها انجام شده است.وی 
عنوان‌کرد: روستائیان شهرستان سیریک همیشه در راستای پیشرفت و آبادانی شهرستان 
تلاش کرده‌اند و فعالیت‌های آنان ستودنی اســت.فرماندار سیریک ادامه داد: گسترش 
سازندگی در کشور بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به فرمان حضرت امام خمینی )ره( و با 
هدف نوسازی و توسعه روستاها، نشان‌دهنده اهمیت و جایگاه اساسی محرومیت‌زدایی و 
مبارزه با فقر در اندیشه حکومت اسلامی است.پرتابیان بیان‌کرد: روستای زیارت بزرگ با 
جمعیتی بالغ بر ۶۰۰ نفر یکی از روستاهای ساحلی سیریک است که قابلیت‌های خوبی 

در حوزه گردشگری دارد.

فرماندار سیریک خبر داد 
 سنگه‌ای بتنی جایگزین آسفالت درکوچهه‌ای

 یسریک
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اقتصادی

۰۵:۰۳:۳۶  اذان صبح
 ۰۶:۲۶:۴۱
 ۱۱:۴۰:۳۴
 ۱۶:۵۳:۱۲
 ۱۷:۱۰:۲۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۳۹:۵۲  اذان صبح
 ۰۷:۰۶:۳۱
 ۱۲:۰۰:۵۵
 ۱۷:۱۴:۱۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۷:۴۷  اذان صبح
 ۰۶:۵۲:۱۷
 ۱۲:۰۲:۱۸
 ۱۷:۱۱:۰۳
 ۱۷:۲۸:۳۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۸:۲۶  اذان صبح
 ۰۶:۱۳:۲۳
 ۱۱:۲۲:۱۲
 ۱۶:۲۹:۴۶
 ۱۶:۴۷:۴۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۱:۵۵  اذان صبح
 ۰۶:۴۷:۰۰
 ۱۱:۵۵:۲۷
 ۱۷:۰۲:۳۸
 ۱۷:۲۰:۱۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۴:۴۶  اذان صبح
 ۰۶:۳۰:۲۸
 ۱۱:۳۷:۲۲
 ۱۶:۴۳:۰۰
 ۱۷:۰۰:۴۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۷:۲۳  اذان صبح
 ۰۶:۵۳:۲۹
 ۱۱:۵۹:۲۳
 ۱۷:۰۴:۰۰
 ۱۷:۲۱:۵۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۷:۵۱  اذان صبح
 ۰۶:۴۵:۰۵
 ۱۱:۴۸:۱۰
 ۱۶:۴۹:۵۹
 ۱۷:۰۸:۱۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۱۷:۳۲:۱۷  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
فروردین :

 این طور كه معلوم اســت استرس ها و نگرانی 
های اخیر شما آخرین بخش از پریشانی هایی 
بود كه مانع رسیدن شــما به شادی و نشاط می شد، اما بدون 
اینكه چیزهایی را كه تاكنون به دســت آورده اید را از دست 
بدهید. این ناخشــنودی شما ممكن است باعث این شود قبل 
از فكر كردن راجع به عاقبت كار، آن را انجام دهید.اما رفتاری 
كه بدون اندیشه باشد شما را از هدف تان دور می كند.ریسك 
كردن هم بدون اینكه به عواقبش فكركنید بدترین كاری است 
كه می توانید انجام دهید پس نخواهید كه هر چیزی را یكباره 

تغییر دهید.
 اردیبهشت :

 افكار جدیدی بــرای پول درآوردن امروز در 
سر شما بوجود آمده است، اما مشكل است كه 
اینها را بخواهید به عمل در آورید. به جای اینكه روی كارهای 
سختی كه مفهوم پیچیده ای هم دارند تمركز كنید، می توانید به 
آسانی ایده های زیركانه خود را به اجرا در آورید. با این كار، 
كنترل بیشتری بر روی آنها خواهید داشت. انظباط فردی ممكن 
است در دنیا متفاوت باشد، پس تصمیم تان را بگیرید و روی 
رفتاری كه باعث رســیدن شما به اهداف جهانی تان می شود 

تمركز كنید.
خرداد : 
ماه كامل می تواند شــما را امروز در باران یا  

بــرف به رقص در آورد ، اما این نكته حیاتی 
اســت كه شما نباید نسبت به وظایف كاری و خانوادگی خود 
بی توجه باشــید. این مهمانی آنقدر طولانی نمی شود كه شما 
بخواهید غیر مســئولانه رفتار كنید. وسوسه ها شما را احاطه 
كرده اند اما شــما می توانید به خود تلقین كنید كه در دام آنها 
نیفتید. در عوض، عاقل باشــید و از نیروی ترغیب كننده خود 
برای جلب حمایت دیگران استفاده كنید تا شما را برای رسیدن 

تدریجی به اهداف اجتماعی یاری كنند.
تیر : 
بزرگ فكر كردن در رابطه با كارتان اســت  

ممكن است باعث شود دیگران مراقب شما 
باشند، و شــما نیاز دارید كه برای لحظاتی برنامه هایتان را به 
عقب انداخته تا كمی راجع به آن تامل كنید. شما نباید در جنگی 
شــركت كنید كه مطمئن هستید كه در آن بازنده خواهید بود و 
اوضاع روحی خودتان هم بهم می ریزد. اما از رویاهایتان دست 
نكشید. وظیفه شما این است كه راهی برای رسیدن به موفقیت 
پیدا كنید و از برنامه هایتان هم برای رسیدن به موفقیت دست 

نكشید. 
مرداد :

 شــما از نقش بازی كردن خســته شده اید 
مخصوصا اینكه نقش كسی را بازی می كنید 
كه از شما خیلی جدی تر اســت و شما آن را دوست ندارید. 
اما امروز فرصت این را دارید كه اثبات كنید تبدیل به یك آدم 
جدید و متعالی شــده اید. زیاده از حد صادق بودن با دیگران 
ممكن اســت این روزها برای شما دردسر آفرین باشد. و الان 

متوجه شده اید كه این تنها راه عاقلانه ایست كه دارید. 
شهریور :

شما با راه حل هایی كه پیش رو دارید موافق  
هستید، اما هنوز هم با انتخاب های بسیاری 
روبرو هستید. اخیرابه خاطر كارهای زیادی 
كه برای انجام دادن دارید احساس پریشانی و نگرانی می كنید، 
مخصوصا اگر بدانید كه باید بعضی آشفتگی هایی كه در زندگی 

تان وجود دارند را محدود كنید. 
مهر :

ما از مردد بودن و بی تصمیمی خود شرمنده  
هســتید، اما این به خاطر این است كه شما 
معمولا ایده هایتان را تعدیل می كنید و آنها را 
تا نیمه انجام می دهید. امرز باید آماده باشید كه راه تان را عوض 
كنید زیرا زمان زیادی ندارید تا ذهن تان را سر و سامان دهید. 
به یاد داشته باشید، در درگیری باید صریح باشید تا به حق خود 

برسید. پس تصمیم بگیرید و حركت كنید!.
آبان :

مقایسه خود با دیگران زیاد برای شما مفید و  
ضروری نیســت. اما احتمــالا برایتان امروز 
ســخت خواهد بود كه از چنین رفتاری اجتناب كنید چون كه 
می خواهید برای دســت یافتن به یك وجهه بهتر مبارزه كنید. 
ارزیابی شخصی كار دشواری است زیرا بهترین امتیازات شما 

ممكن است به چشم تان نیاید. 
آذر :

امروز ماه برج جوزا کمی ‌زندگی‌تان را پیچیده  
می‌کند. برنامه ریزی کردن برای مسافرت‌های 
آینده زیاد کار جالبی نخواهد بود، مگر اینکه بتوانید کمی ‌رویایی 
باشــید. اگر بخواهید روی اطلاعاتی که قرار است بهتان برسد 
تکیه کنید، به جایی نمی‌رســید. هم اکنون از جزئیات دست 

کشیده و روی ایده‌های بزرگ تمرکز کنید.
دی :

ورود ماه به ششمین خانه جزئیات باعث می  
شود كه احساس كنید سر شما از شدت كار 
دارد می تركد. اگرچه شما از اینكه همیشه مشغول باشید لذت 
می برید، اما از اینكه كارهای زیادی برای انجام دادن دارید و 

هیچ كدام از آنها به خوبی انجام نشده اند خوشتان نمی آید.
 عطارد آهنین وارد نشــان شما می شود، بنشینید و لیستی از 

كارهایی كه باید به پایان برسانید تهیه كنید.
بهمن : 
مطمئن باشید، امروز می توانید تا می توانید  

به خودتان خوش بگذرانید، اما نگرانی های 
جدی هم كه دارید اكنون كم رنگ تر نمی شوند. شاید به خاطر 
این باشــد كه می دانید كه حتی سطوح كوچكی از مشكلات 
می توانند معنای عمیقی در درون خود داشته باشند.... و شما 
می خواهید اگز لازم است از آنها سر درآورید. به تدریج پیش 

بروید. تنها فوریت آن خود شما هستید. 
اسفند :

ماه كامل امروز در نشان شما می تواند شما را تا  
هر جا كه بخواهید بكشاند. در كارتان مسئولیت 
هایی دارید كه به شما استرس وارد می كنند و شما نیاز دارید 
كه از فرضیات خود تان برای انجام آنها بهره بگیرید. اما تمایل 
داریــد كه برای كنترل كردن امور، همه چیز را تغییر دهید- در 
جهان فردی و شخصی خود، زندگی خانوادگی و حتی تمرینات 
و مراقبه های روحی و روانی تان- سعی كنید فرضیات شخصی 
خود را بر كســی تحمیل نكنید؛ از طرف دیگر، از آنها عقب 

نشينی هم نكنید.

     وزیر نفت با بیان اینکه هنوز برای سهمیه 
بندی و قیمــت بنزین در دولت تصمیمی 
گرفته نشده است اعلام کرد، کسانی که 

دارای کارت سوخت خودرونیستند نسبت 
به دریافت آن اقدام کنند.

   بــه گزارش ایرنا، »بیــژن زنگنه« در گفت 

وگوی ویژه خبری تصریح کرد، پیش بینی می 
شد که حدود 10میلیون نفر فاقد کارت سوخت 
خودرو باشند اما تا کنون حدود یک میلیون و 

200هزار نفر اقدام به ثبت نام کارت سوخت 
کردند.وی در مورد آمارهای مطرح شــده در 
خصوص قاچاق سوخت اظهار کرد، رقم های 

بیان شده اصلا منطقی نیســت.وزیرنفت در 
ادامه با بیان اینکه فروش اوراق برای توســعه 
میادین نفتی به زودی آغاز می شود، تصریح 
کرد، طرح های توسعه نفتی بسیار توجیه پذیر 
بوده و حداکثر ظرف دو ســال و نیم به نتیجه 
می رســد.زنگنه گفت، طرحی برای توسعه 
پالایشگاهها و استفاده از ظرفیت های مردمی 

در دست بررسی است.

وزیر نفت:
تصمیمی برای سهمیه بندی و قیمت بنزین گرفته نشد

یک اقتصاددان:

 گرانی مسکن، خط فقر در شهرهای بزرگ را بیشتر کرد
   مرکــز پژوهش‌های مجلس در گزارش 
خود از رشــد ۲۵ درصــدی خط فقر 
تابستان ۹۷ نسبت به تابستان ۹۶ خبر 
داده است؛ امری که یک اقتصاددان علت 
را  افزایش آن در شهرهای بزرگ  اصلی 
گران شدن مســکن در ماه‌های گذشته 

ارزیابی می‌کند.
   به گزارش ایسنا، مرکز پژوهش‌های مجلس 
گزارشــی را از وضعیت فقر مطلق در شش 
ماهه اول ســال ۱۳۹۷ ارائه کرده است که در 
آن از رشد ۲۵ درصدی خط فقر تابستان ۹۷ 
نسبت به تابستان ۹۶ خبر داده و آورده است 
که »در بهتریــن حالت درآمدهای خانوار در 
تابستان ۱۳۹۷ نســبت به بهار ۱۳۹۷ ثابت 
مانده است، خط فقر مطلق برای یک خانوار 
چهار نفره در شهرســتان تهــران، ۳۰۰ هزار 
تومان افزایش یافته است. این رقم برای فقرا 
رقم قابل ملاحظه‌ای اســت و لزوم توجه به 

سیاست‌های حمایتی را می‌رساند«.
این مرکز همچنین گزارشــی را درباره میزان 
خط فقــر و تغییرات آن در ســال ۱۳۹۵ تا  
منتشــر کرده است که بر اساس آن حدود ۶۵ 
درصد خانوارهای مناطق روســتایی در سه 
ایلام و کهگیلویه‌  استان سیستان‌وبلوچستان، 

و بویراحمد دارای فقر غذایی هستند.
در ســال ۱۳۹۵ حــدود ۱۵ درصد جمعیت 
شــهری و ۱۲ درصد جمعیت روستایی زیر 
خط فقر مطلق قرار داشــته‌اند. در این سال 
بلوچســتان )۳۸.۳  استان‌های سیســتان‌ و 
درصد(، کرمان )۳۲.۹ درصد(، گلستان )۳۰.۷ 
درصد(، قم )۲۹.۹ درصد(، و هرمزگان )۲۲.۱ 
درصد( بالاترین میزان جمعیت زیر خط فقر 

مطلق را دارند.

در ایــن بین، جمعیت زیر خط فقر در مناطق 
روستایی )۳۵.۵ درصد( استان کرمان بیش از 
مناطق شــهری )۳۱ درصد( است و در سایر 
این اســتان‌ها، فقر مطلق در بین خانوارهای 
مناطق شهری بیش از مناطق روستایی شیوع 

دارد.
در این گزارش، مناطق شهری کشور در چهار 
خوشــه و مناطق روستایی نیز در پنج خوشه 
دسته‌بندی شده‌اند و برای هر خوشه، خط فقر 
جداگانه محاسبه شده است. براین‌اساس، ابتدا 
خط فقر سرانه )به ازای هر نفر( در خوشه‌های 
مختلف محاسبه شده و عدد به‌دست‌آمده در 
۲.۷ ضرب شده است تا خط فقر مطلق برای 

یک خانوار چهار نفره به‌دست آید.
خط فقر مطلق ماهانه در مناطق شهری برای 
خوشــۀ اول یک میلیون و ۱۰۹ هزار تومان، 
برای خوشــۀ دوم ۹۸۳ هــزار تومان، برای 
خوشۀ سوم یک میلیون و ۳۶۵ هزار تومان، 
و برای خوشــۀ چهارم دو میلیون و ۷۶ هزار 

تومان محاسبه شده است. 
خط فقر مطلق خانوار در مناطق روستایی نیز 
برای خوشه‌های اول تا پنجم بین ۵۴۳ هزار 
تومان تا یک میلیون ۱۶۷ هزار تومان متفاوت 
است.در این رابطه جعفر خیرخواهان - عضو 
هیئت علمی دانشــگاه فردوسی مشهد - در 
گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تفاوت افزایش 
۳۰۰ هزار تومانی خط فقر در شهرهای بزرگ، 
به تفاوت اندازه خط فقر در شهرها و روستاها 
هم اشاره کرد و گفت: اصلی ترین عامل این 
تفاوت مساله مسکن اســت که در شهرهای 
بزرگ سهم بسیار بالایی را به خود اختصاص 
داده اســت اما هزینه این مقوله در روستاها 

عمــا نزدیک به صفراســت. افزایش قیمت 
مســکن یکی از علل اصلی افزایش درصد 
شــهروندان زیر خط فقر در شهرهای بزرگ 
بوده اســت.او همچنین با اشاره به اثرگذاری 
مســتقیم تورم بر تحرک خط فقر ادامه داد: 
آن چیزی که باعث شــده خــط فقر بالاتراز 
سال‌های گذشته باشــد، افزایش هزینه‌های 
زندگی در یک سال گذشته و مخصوصا ۹ ماه 
گذشته است. واقعیت این است که در شرایط 
تورمی طبقات ضعیف‌تر بیشتر تحت تاثیر قرار 
می‌گیرند و درصد بیشتری هم به زیر خط فقر 

کشیده می‌شوند.
خیرخواهان در ادامه بــا ارائه تعریفی از فقر 
مطلق، آن را عدم توانایی خانوارها در تامین 
نیازهای اساسی خود توصیف کرد و سلامت و 
خدمات بهداشتی، هزینه‌های تحصیل، سرپناه 
و پوشــاک را به عنوان اصلی‌ترین نیازهای 

انسان برشمرد.
به گزارش ایســنا، بر اســاس گزارش مرکز 
برای ســال ۱۳۹۵،  پژوهش‌هــای مجلس 
حدود ۶۵ درصد خانوارهای مناطق روستایی 
در سه اســتان سیستان‌وبلوچستان، ایلام، و 
کهگیلویه‌وبویراحمد دارای فقر غذایی هستند. 
در مناطق شــهری نیز در خوشه‌های مختلف 
بین ۳۰ تا ۴۰ درصد جمعیت کمتر از ۲۱۰۰ 
کالری در روز مصــرف غذایی دارند که اگر 
در این گــزارش، فقر خوراکی و غیرخوراکی 
از هم تفکیک شــود، شیوع فقر غیر خوراکی 
کمتر از خوراکی اســت؛ این نشــان می‌دهد 
هزینه‌های  تأمیــن  برای  فقیــر  خانوارهای 
ضروری غیرخوراکی )در همان سطح فقیرانه(، 

از کیفیت سبد خوراکی خود کم می‌کنند.

   مدیرکل دفتر خدمات بازرگانی و تجارت سازمان توسعه تجارت 
ایران گفت: پرداخت مشــوق‌های صادراتی از دی ماه سال جاری 

آغاز می‌شود. 
    به گزارش فارس، فرهاد نوری در مراسم تجلیل از برترین‌های صادراتی 
استان مرکزی اظهار کرد: بر اســاس برنامه‌ریزی‌های از پیش انجام شده، 
اعتباراتی که به صادرات اختصاص می‌یابد، باید از محل تفاوت دریافتی‌های 

وارداتی تأمین شــود که این اعتبارات تا پایان دی‌ ماه ســال جاری واریز 
می‌شود. وی اظهار داشــت: از مجموع ۱۳ هزار میلیارد ریال مشوق‌های 
صادراتی بودجه ســال گذشــته، تاکنون ۲۰۰ میلیارد ریال جذب‌ شده که 
قابلیت هزینه ندارد‌. مدیرکل دفتر خدمــات بازرگانی و تجارت خارجی 
سازمان توسعه تجارت ایران بیان کرد: با وجود مشکلات اقتصادی، صادرات 

کشور سیر صعودی دارد و تراز تجاری بدون نفت کشور نیز مثبت است.

مدیرکل دفتر بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران خبر داد 

پرداخت مشوق‌های صادراتی از دی ماه امسال

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی                        آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا 
 به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه15 روز آگهی

 می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در 
هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-عبدالــه ســقائی فرزند  محمد به شــماره شناســنامه 2290صــادره از 
رودان در ششــدانگ یــک قطعــه باغ مرکبــات ونخیلات   به مســاحت 
باقیمانــده  از  قســمتی  رودان   متصالحیــن  ملکــی  58798مترمربــع 
2-اصلــی واقــع در  روســتای برنطیــن رودان  حقــوق ارتفاقــی ندارد.
2-اکبر دوراندیش فرزند  عبدل به شــماره شناســنامه 173صادره از رودان 
در ششــدانگ یک باب خانه   به مساحت 444/56مترمربع ملکی متصالحین 
رودان  قســمتی از باقیمانده 5-اصلی واقع در  روستای سکل رودان  حقوق 
ارتفاقی در ضلع شمال دوپنجره از مجاور )باقیمانده( به موردتقاضا باز است.
3-حسین سبک رو فرزند  نصراله به شماره شناسنامه 31556صادره ازرودان  در 
ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 31/16مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 627فرعی از  7-اصلی واقع در دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی  
ندارد که پلاک 627فرعی از 7-اصلی بنام محمد جعفری معرفی گردیده است  .
4-زهرا مریدی فرزند عبداله به شــماره شناســنامه 5820صادره ازقشــم در 
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 242مترمربع قسمتی ازپلاک 586فرعی 
از  7-اصلــی واقــع در محله چاه تمر دهبارز رودان  حقــوق ارتفاقی ندارد 
کــه پــاک 586فرعی از 7-اصلــی  ذیل ثبت 1903 صفحــه 61 دفتر جلد 
11 بــه نام خانم صفیه شــریف زاده ســند مالکیت صادر وتســلیم گردیده 
اســت ومتقاضی مــورد تقاضا را از مالک رســمی خریداری نموده اســت.
5-رقیه عباس نژاد سکل فرزندحسین به شماره شناسنامه 3019صادره ازرودان 
در   ششــدانگ یک باب خانه  آن  به مســاحت 253/79مترمربع قسمتی از 
پلاک587فرعی از7 -اصلی واقع در چاه تمر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی  
نــدارد. که پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 
14 بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  ومتقاضی مورد 
تقاضا را از مالک رســمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد 
6-حســن علی زاده برنطین  فرزندعبدل به شــماره شناســنامه 2624صادره 
ازرودان در ششــدانگ یک بــاب خانه به مســاحت 200/68مترمربع رودان 
قســمتی از پلاک 587فرعی از 7 -اصلی واقــع در چاه تمر  رودان هرمزگان 
کــه پلاک 587فرعی از 7-اصلی ذیل ثبــت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 
بنام همایون مختاری  ســندمالکیت صادر وتســلیم گردیده  ومتقاضی مورد 
تقاضا را از مالک رســمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
7-مصطفی شجاع زاده فرزند محمد  به شماره شناسنامه 8769صادره   ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 220/49مترمربع قسمتی از پلاک 588فرعی 
از 7 -اصلی واقع در محله چاه تمردهبارز  رودان هرمزگان  که پلاک 588فرعی از 
7-اصلی  بنام محمد شفیع معتمدی معرفی گردیده است حقوق ارتفاقی ندارد.

8- محمد زعیم کار فرزند جعفر  به شــماره شناسنامه 3504صادره ازرودان  
در ششــدانگ یک بــاب خانه   به مســاحت 107/01مترمربع قســمتی از 
باقیمانده 7-اصلی واقع در محله ســنگی دهبارز رودان  حقوق ارتفاقی ندارد

9-ابــوذر رنجبــری فرزند حبیب الــه  به شــماره شناســنامه 229صادره 

ازرودان  در ششــدانگ یــک بــاب خانه   بــه مســاحت 184/79مترمربع 
ملکــی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 1228فرعــی از 7 -اصلی واقع 
در محلــه زنگــزان رودان هرمــزگان  که پــاک 1228فرعــی از 7-به نام 
محمــد فرخ نــژاد وشــرکاء معرفی گردیده اســت  حقــوق ارتفاقی ندارد 
.10-صغری دلاوری  فرزندمحمد به شــماره شناسنامه 5319صادره ازرودان 
در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 203/51مترمربع رودان قســمتی 
از پــاک 587فرعــی از 7 -اصلی واقــع در چاه تمــر  رودان هرمزگان که 
پــاک 587فرعی از 7-اصلی ذیــل ثبت 2422صفحــه 422 دفتر جلد 14 
بنام همایون مختاری  ســندمالکیت صادر وتســلیم گردیده  ومتقاضی مورد 
تقاضا را از مالک رســمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
11-نــواب صالحی پــور فرزند محمد  به شــماره شناســنامه 3486صادره 
ازرودان در ششــدانگ یــک باب اطــاق ومحوطه اطراف ان به مســاحت 
484مترمربــع قســمتی از پــاک 639فرعــی از 7 -اصلی واقــع در محله 
چــاه تمردهبــارز  رودان هرمــزگان  کــه پــاک 639فرعــی از 7-اصلی  
بنام حســین آقایی نســب معرفــی گردیده اســت حقوق ارتفاقــی ندارد.

12-فاطمه ســیاحی غیبی فرزند ابراهیم   به شــماره شناسنامه 1114صادره 
ازرودان در ششــدانگ یــک باب اطــاق ومحوطه اطراف ان به مســاحت 
115/63مترمربــع قســمتی از پــاک 639فرعــی از 7 -اصلــی واقــع در 
محله چــاه تمردهبارز رودان هرمــزگان  که پلاک 639فرعــی از 7-اصلی  
بنام حســین آقایی نســب معرفــی گردیده اســت حقوق ارتفاقــی ندارد.

13- رســول محــرم زاده دهبــارز فرزنــد احمــد  به شــماره شناســنامه 
4690152561صــادره ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت 
132/35مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پــاک 1205فرعی از 
7 -اصلــی واقع در محلــه چاه تمر رودان هرمزگان  کــه پلاک 1205فرعی 
از 7-بــه نــام  رقیه صادقی  معرفی گردیده اســت  حقــوق ارتفاقی ندارد .

14-حکیمــه داوری نژاد فرزند حســین  به شــماره شناســنامه 52صادره 
ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه   به مساحت 178/94مترمربع قسمتی 
از باقیمانــده 7-اصلی واقع در کلبــر دهبارز رودان  حقــوق ارتفاقی ندارد

15-محمد روشــی  فرزند عیســی به شماره شناســنامه 558صادره ازرودان 
در ششــدانگ یــک باب خانه به مســاحت 200مترمربع رودان قســمتی از 
پــاک 587فرعی از 7 -اصلی واقع در چاه تمــر  رودان هرمزگان که پلاک 
587فرعــی از 7-اصلــی ذیل ثبت 2422صفحــه 422 دفتر جلــد 14 بنام 
همایون مختاری  ســندمالکیت صادر وتسلیم گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا 
را از مالک رســمی خریداری نموده اســت اســت حقــوق ارتفاقی  ندارد.

16-حسین داوری  فرزند عبداله به شماره شناسنامه 8119صادره از رودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 431/24مترمربع قسمتی از پلاک 1336فرعی 
از 8 -اصلی واقع در پشــته معزاباد  رودان هرمــزگان  حقوق ارتفاقی ندارد.

17-عبدالخدر رکن الدینی فرزند مونس  به شماره شناسنامه 187صادره از رودان 
در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 230مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 466فرعی از 8- اصلی واقع در معزاباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد که پلاک 466فرعی از 8-اصلی بنام غلام توسلی معرفی گردیده است.
18-فواد حیدری فرزند غلامعلی  به شماره شناسنامه 31صادره از رودان  در 
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 230/47مترمربع قسمتی از پلاک 1336فرعی 
از 8 -اصلی واقع در  پشــته معزاباد  رودان هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.

19- حمید سالاری فرزند  درویش  به شماره شناسنامه 4690171221صادره از 
رودان در ششدانگ یک باب اطاق ومحوطه اطراف ان به مساحت 154/22مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 572فرعی از 8- اصلی واقع در سنگ 
اباد معزابــاد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد کــه پلاک 572فرعی از 

8-اصلی بنام  خانم امنه راستگو  معرفی گردیده است
.20-معصومه موسی پور سیاه جل  فرزند   رضا   به شماره 
شناسنامه 4398صادره از  بافت در ششدانگ یک باب 
خانه   به مساحت 183/09مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از پلاک 443فرعی از 8- اصلی واقع 
در بالاشــهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد که پلاک 443فرعی از 8-اصلی بنام  احمد سلمانی معرفی گردیده است.
21-محمــد داوری فرزنــد   علی  به شــماره شناســنامه 100صــادره از 
رودان در ششــدانگ یک بــاب خانه   به مســاحت 217/75مترمربع ملکی 
متصالحیــن رودان قســمتی از پــاک 237فرعــی از 8- اصلــی واقع در 
ســنگ رســتم معزابــاد  رودان هرمزگان حقــوق ارتفاقی نــدارد که پلاک 
237فرعی از 8-اصلی بنام  موســی نجفی وشــرکاء معرفی گردیده اســت.

22- زینــب تقــی زاده اعتدالــی فرزنــد  ابراهیم   به شــماره شناســنامه 
150صــادره از رودان در ششــدانگ یــک بــاب خانــه   بــه مســاحت 
375/55مترمربــع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پــاک 469فرعی از 
8- اصلی واقع در بالاشــهر معزاباد  رودان هرمــزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
کــه پلاک 469فرعــی از 8-اصلی بنام  احمد ذاکری معرفی گردیده اســت.
23-عیســی ســالاری فرزند  حســین  به شــماره شناســنامه 6532صادره 
ازرودان  در ششــدانگ یک باب خانه   به مســاحت 244/46مترمربع ملکی 
متصالحیــن رودان قســمتی از پــاک 1253فرعــی از 8 -اصلــی واقع در 
محلــه  بند مــاء رودان هرمزگان  که پلاک 1253فرعــی از 8-اصلی به نام 
محمدرضــا وعبداله حقیقی معرفی گردیده اســت  حقــوق ارتفاقی ندارد .

24-فریدون محمودی نودز فرزند محمد به شــماره شناســنامه 427صادره 
ازرودان در ششــدانگ یــک باب اتــاق ومحوطه اطراف ان  به مســاحت 
289/51مترمربــع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پــاک 502فرعی از 
8 -اصلی واقع در بالاشــهر معزاباد  رودان هرمــزگان حقوق ارتفاقی  ندارد 
که پلاک 502فرعی از 8-اصلی  بنام احمد شــاکری معرفی گردیده اســت.
25 -علــی ســالاری فرزنــد احمد بــه شــماره شناســنامه 5806صادره 
از رودان  در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ وگلخانــه  بــه مســاحت 
25085/77مترمربــع ماليكــت متصالحين رودان قســمتي از پلاک باقیمانده 
13-اصلــی  واقــع در  کمیــز  رودان  هر مــزگان حقوق ارتفاقــی ندارد

26- مصیب محمودی فرزند  موسی به شماره شناسنامه 2صادره ازدهبارز  در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات  وزمین مزروعی  به مساحت 81616مترمربع 
قسمتي از پلاک 127فرعي از  14-اصلی  واقع در  روستای خراجی  رودان  هر 
مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 127 فرعي از 14-اصلي ذیل ثبت 347 
صفحه 460 دفتر جلد 2  بنام بصورت مشاعی بنام اقایان غلامحسین صالح زاده 
وقنبر هادی زاده انتقال قطعی گردیده است وتاکنون سند مالکیت صادر وتسلیم 
نگردیده است ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است .

27- عیســی تاجیکــی فرزند درویش  به شــماره شناســنامه 4248صادره 
ازکهنــوج  در ششــدانگ یک بــاب  مغازه  بــه مســاحت 58/91مترمربع 
ماليكــت متصالحين رودان قســمتي از پــاک باقیمانــده 18-اصلی  واقع 
در  رودخانه بر روســتای بارانــی رودان  هر مزگان حقــوق ارتفاقی ندارد.

31 م  الف تاريخ انتشار نوبت اول:    24/  09 /97	
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یحیی شیروانی 

رئیس اداره ثبت اسناد رودان 

   براســاس هماهنگی‌‌های صورت‌ گرفته تــا ۲روز کاری 
آینده ۲۰۰هزار تومان به عنوان بســته حمایتی به حساب 
بازنشستگان و مستمری‌ بگیران سازمان تامین اجتماعی 

که کمتر از ۳میلیون تومان درآمد دارند، واریز می‌شود. 
   به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سازمان تامین اجتماعی 2 میلیون 
و 600 هزار نفربازنشســته،‌ از کارافتاده و بازمانده دارد که دریافتی آنها 
زیر 3 میلیون تومان اســت. براساس مصوبه هیات دولت این افراد 200 
هزار تومان در مرحله اول بســته غذایی دریافت می‌کنند.قرار اســت تا 
پایان ســال 600 هزار تومان بسته غذایی به این افراد پرداخت شود که 
200 هزار تومان اول نقد و مابقی آن به عنوان بســته غذایی به این افراد 

اهداء می‌شود.
بازنشستگان و مستمری‌ بگیران می‌توانند از بین 30 قلم کالا موارد مورد 
نیاز خود را انتخاب کنند و در بسته غذایی خود قرار دهند و در این طرح 
کالایی تحمیل نمی‌شود.براساس هماهنگی‌های صورت گرفته تا دو روز 
کاری آینده مبلغ 200 هزار تومان به حســاب بازنشستگان و مستمری‌ 
بگیرانی که کمتــر از 3 میلیون تومان درآمد دارند، پرداخت می‌شــود. 
احتمالا این پرداخت‌ها با حقوق بازنشســتگان نخواهد بود.لیست بیمه 
شدگان ســازمان تامین اجتماعی که واجد شرایط بسته حمایتی هستند 
و کمتر از 3 میلیون تومان درآمد دارند، مشــخص شده است که در حال 
همپوشانی است و بلافاصله پس از هماهنگی‌های لازم پرداخت می‌شود.

واریز ۲۰۰هزار تومان به حساب بازنشستگان و مستمری‌ بگیران

با عملیاتی شدن سامانه پرداخت الکترونیک عوارض خروج از کشور 
در باجه‌های مرزی و شعب غیر مرزی بانک ملی ایران، از شنبه ۲۴ آذر 
عوارض خروج از کشور به صورت نقدی و سنتی دریافت نخواهد شد. 
به گزارش گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روابط عمومی 
بانک ملی ایران، در فاز نخست طرح پرداخت الکترونیک عوارض خروج 
از کشور که با همکاری نیروی انتظامی و سازمان امور مالیاتی کشور اجرایی 
شــد، پرداخت وجوه عوارض در شعب غیر مرزی و در فاز دوم این طرح، 

پرداخت عوارض در شــعب مرزی صرفــا از طریق درگاه ها و کانال های 
پرداخت الکترونیک پذیرفته می شود و وجوه عوارض از طریق فیش نقدی 
در شــعب دریافت نخواهد شد.لازم به ذکر اســت، درگاه ها و کانال های 
پرداخت الکترونیک عوارض خروج از کشور شامل درگاه پرداخت اینترنتی 
ســازمان امور مالیاتی، دستگاه های POS، CASHLESS و کیوسک بانک 
ملی ایران و همچنین اپلیکیشن موبایلی بله و سامانه بام این بانک و اپلیکیشن 

موبایلی ایوا است.

بانک ملی ایران: 
پرداخت عوارض خروج از کشور الکترونیک شد
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   وزیر جهاد کشاورزی گفت: استان هرمزگان در صنعت 
تولید میگو نیمی از تولید را به خود اختصاص داده و از 
40 هزار تن تولید سالانه، 20 هزار تن در این استان تولید 

می‌شود.
   بــه گزارش خبرنگار دریا، محمود حجتی در حاشــیه 
مراســم افتتاح واحد صنعتی عمل آوری و بســته بندی 
ماهی و میگو با ســردخانه ۳ هزار تنــی در بندرعباس 
اظهارداشــت: استان هرمزگان در زیر بخش های مختلف 
حوزه کشــاورزی با سرمایه گذاری های انجام شده و در 
حال انجام در کشــور پیش رو و پیشران است.‎وی افزود: 
در صنعت تولید میگو اســتان هرمزگان نیمی از تولید را 
به خود اختصاص داد و از ۴۰ هزار تن تولید ســالانه ۲۰ 
هزار تن در هرمزگان تولید می شود.‎وزیر جهاد کشاورزی 
گفــت: بنا داریم ظرفیت تولید اســتان را باطرح های در 
دســت اقدام به دو برابر افزایش دهیم و تا افق ۱۴۰۰  نیز 
ظرفیت را تولید سالانه ۱۰۰ هزار تن در سال برسانیم.‎وی 
ادامه داد: زنجیره تولید میگو با احداث زیرساخت، تولید 
لارو میگو، پرورش میگوی مولد و در نهایت خدمات پس 
از تولید و فراوری و بســته بندی و عرضه به بازار هدف 
در حال تکمیل اســت.‎حجتی به ظرفیت بالای این طرح 
ها برای اشــتغال زایی اشــاره کرد و گفت: تنها در همین 
 واحد صنعتی ۳۰۰ نفر به صورت مســتقیم و غیر مستقیم 
مشغول فعالیت شده اند.‎وزیر جهاد کشاورزی با قدردانی 
از مردم هرمزگان به واســطه استفاده از سیستم های نوین 
کشاورزی اظهار داشــت: هرمزگان با ۶۸ درصد استفاده 

ازسیســتم های آبیاری نوین رتبه نخســت کشور را به 
 خود اختصاص داده است.‎وی همچنین با تاکید بر توسعه 
 طرح های گلخانه ای در هرمزگان، افزود: این استان در بخش 
گلخانه ای نیز به ســرعت در حال پیشــرفت اســت و 
طرحــی متجاوز از ۵ هــزار هکتار برای ایــن زمینه در 
دســتور کار اســت و به زودی عملیاتی می شود.‎احمد 

پورعلــی مدیرعامل ایــن واحد صنعتــی در گفتگو با 
خبرنــگار دریا بــه ارز آوری بالای ایــن واحد صنعتی 
 اشــاره کرد و گفت: تمام محصولات این شــرکت شامل 
ماهی های صنعتی و تجاری که قابلیت مصرف در داخل 
کشور را نداشته باشــند در کنار میگو به خارج از کشور 

‎.صادر می شوند
    وی افزود: عمده صادرات ما به کشور چین خواهد بود و 
پیش بینی می کنیم ســالانه بیش از ۱۵ میلیون دلار برای 

کشــور ارز آوری داشته باشــیم.‎محل اجرای این طرح، 
شهرک صنعتی گمبرون است و ظرفیت جذب سالانه ۱۰ 
هزارتن میگو و ۱۳ هــزار تن انواع ماهی های صنعتی و 
تجاری دارد.‎در این واحد صنعتی ۸ تونل انجماد تعبیه شده 
‎.است و ظرفیت انجماد سریع روزانه ۱۰۰ تن آبزی را دارد 
 مجــری ایــن طــرح بخــش خصوصــی اســت و با

  ســرمایه گذاری ریالی به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال آماده 

بهره برداری شــده اســت.‎این واحد صنعتی در زمینی به 
وســعت ۱۷ هزار مترمربع و زیر بنای ۶۵۰۰ مترمربع بنا 
شــده و زمینه اشتغال ۴۹ نفر به طور مستقیم، ۱۰۰ نفر به 
طور غیرمســتقیم و ۳۰۰ نفر نیز به صورت فصلی ایجاد 
کرده اســت.‎همچنین با حضور وزیر جهاد کشــاورزی 
عملیات اجرایی احداث یک واحد عمل آوری و بســته 
بندی ماهی و میگو درشهرک صنعتی گمبرون بندرعباس 

آغاز شــد.‎در این طرح قرار است واحد صنعتی با ظرفیت 
جــذب ۶ هزار تن میگو و جذب ۱۰ هزار تن انواع ماهی 
های صنعتی و تجاری احداث شــود.‎این طرح با سرمایه 
گــذاری ۳۰ میلیارد ریالی بخــش خصوصی و دریافت 
تسهیلاتی به میزان ۱۲۰ میلیارد ریال انجام خواهد شد و 
زمینه اشــتغال ۴۵ نفر را به صورت مستقیم فراهم خواهد 

کرد.

حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

حضرت زهرا )س( می فرمایند : هميشه در خدمت مادر و پاي بند او باش، چون بهشت زير پاي مادران است 
 ] كنزل العمّال، جلد 16، صفحه 462، حدیث 45443 [ و نتيجه آن نعمت هاي بهشتي خواهد بود 

تمام محصولات این شــرکت شــامل 
ماهی های صنعتی و تجاری که قابلیت 
مصرف در داخل کشــور را نداشــته 
باشند در کنار میگو به خارج از کشور 

صادر می شوند

,,

وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد

تولید سالانه 20 هزار تن میگو در هرمزگان

  
 به دنبال مشکلات پیش آمده برای کارگران شرکت عقاب قشم، 
درهشتادوهشتمین جلسه شورای اســامی شهر بندرعباس به 

بررسی این موضوع پرداخته شد.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، داریوش نامبرده نماینده کارگران 
در خصوص مطالبات کارگران پیمانکاری شرکت عقاب قشم گفت: 
کارگران 3 ماه اســت که فیش حقوقــی دریافت نمی کنند و حقوق 
کارگران نسبت به ســال های قبل حدود 300 هزار تومان پایین تر 
آمده است! با کارگران قرارداد یک ماهه بسته می شود و گفتنی است 
که  دســتگاه حضوروغیاب فقط در یک نقطه از شهر )پارک دولت( 
نصب شده است که به موجب آن کارگران مجبورند هر روز 4 صبح 
خود را به این نقطه برســانند اعلام حضور کنند و در پایان ساعت 
کاری هــم به همانجا مراجعه کنند، حتی کارگرانی که به عنوان مثال 
در بلوار امام حسین )ع( کار می کنند مجبورند این مسافت طولانی 

را طی نمایند. 
  وی افزود: شــرکت، کارگــران را مجبور می کنــد که هر کارگر 
ســه برگ مرخصی ســفید امضا تحویل دهد، در غیر این صورت 
تهدید به اخراج می شــوند و البته در حالی کــه از پرداخت اضافه 
کاری امتنــاع می کننــد، کارگــران را وادار می کننــد که اضافه 
کار کنند.رنجبــری نماینــده پیمانکار و مدیرعامل شــرکت عقاب 
قشــم در دفاع از شــرکت پیمانکار گفت: همانطورکــه می دانید 
 طرح طبقه بنــدی کارگــران در شــهرداری از 96/10/10 اجرا 
مــی شــود، بر اســاس این طــرح مبلغی بــه حقــوق کارگران 
قــرار   5 گــروه  در  بایــد  کارگــران  شــودکه  مــی   اضافــه 
می گرفتند در حالی که در قرارداد شرکت  با شهرداری حق الزحمه 
کارگران بــا حداقل حقوق و کارگر گروه یک برآورد شــده بود و 
قرارداد، قراردادی حجمی بود، به این معنی که تعداد نیروی انســانی 
و ماشین آلات و حتی مبلغ حقوق کارگر در قرارداد ذکر شده است، 
در نتیجه برمبنای قرارداد در حال پرداخت هستیم. وی افزود: دلیل 
عدم ارائه فیش حقوقی این است که بر مبنای قانون کار مبلغ حقوق 
کارگران باید روزانه 438هزار ریال باشد که شرکت بر اساس قرارداد 
قانونی با شــهرداری مبلغ 370هزار ریال پرداخت می کند و چون 
اداره کار به قرارداد با شهرداری کاری ندارد همچنان حقوق کارگران 
را پیگیری می کند. رنجبری در مورد مرخصی های سفید امضا  بیان 
 کرد: در دوران مدیریت قبلی این برنامه ارائه شــده اســت  که بنده 
بر اساس آن انجام وظیفه کردم، شرکت عقاب قشم به جهت ارتقای 
کیفیت کاری در حوزه تنظیف و فضای سبز از مدیران ارشد اصفهانی 
تقاضا می کند که یک مدیر مجرب را به شــرکت معرفی کند که البته 
 تاکیــد می کنم که در آن زمان بنده در شــرکت نبــوده، که یکی از
 ایده های این مشــاور همین گرفتن مرخصی های سفید امضا بوده 
اســت که البته تاکنون به هیچ عنوان عملی نشده است.وی در مورد 
اضافه کاری اذعان داشــت: در قرارداد شرکت با شهرداری  اضافه 
کاری دیده نشده اســت.نماینده پیمانکار در مورد پرداخت حقوق  

توضیح داد: در 12 آذر 97 حقوق مهرماه  پرداخت شده است.
   اسماعیل موحدی نژاد معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس 
به عنوان نماینده کارفرما نیز در این جلســه گفت: پیمانکار موظف 
است توجه بیشتر و مدیریت بهتری داشته باشد. مساله کارت حضور 
غیاب و یا هر نوع برگه ســفید امضــا اعم از مرخصی و یا دریافت 
حقوق قابل پذیرش نیست، درضمن اینکه دیگران فیش های حقوقی 
را دریافت کرده اند و نمی توان گفت که به ســایرین هنگام پرداخت 
حق الزحمه فیش حقوقی ارائه نمی دهند.وی افزود: شــهرداری در 
دو بخش با پیمانکار قرارداد بســته است، یکی بخش ماشین آلات 
و دیگری بخش نیروی انســانی، در این دو بخش پرداخت پول به 
پیمانکار صورت می گیرد، با توجه به شــرایط اقتصادی کنونی که 
حتی ممکن اســت پیمانکار هم دچار زیان شود، سعی کردیم کمی 
با نرمی با پیمانکار برخورد کنیم به عنوان مثال تعداد ماشــین آلات 

شرکت کمتر از تعداد ذکر شده در قرارداد است و درنتیجه معتقدم در 
سرجمعِ مبالغ پرداختی اجحاف در حق کارگران شده است.

  باید توان مالی پیمانکار سنجیده شود
  پرویز ســالاری عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز گفت: به 
شــهردار تذکر دادم برابر مصوبه هیات وزیران که در واقع فلسفه آن 
از بین بردن شــکاف طبقاتی بین کارگران است در طرح طبقه بندی 
مشــاغل پیمانکار باید برابر طرح طبقه بندی آن دستگاه به کارگران 
حقوق بدهد.وی  افزود: مســاله مهم بعدی این اســت که باید قبل 
از مناقصه توان مالی پیمانکار ســنجیده شود و از آنجایی که چنین 
پروژه‌هایی مشارکتی هســتند، پیمانکار بایدتوان مالی لازم را دارا 
باشد و نباید با پیمانکار با مهربانی  و نرمی برخود شود و گرفتن هر 

گونه برگه سفید امضا تخلف محرز است.
  کسب روزی حلال بهترین عبادت است

  حجت الاســام و المسلمین احمد عامری سیاهویی عضو شورای 
اسلامی شــهر بندرعباس گفت: بهترین عبادت کسب روزی حلال 
اســت، بعضی از پیمانکاران ضمن گرفتن برگ مرخصی ســفید با 
 امضا از کارگر حتی یک نســخه از قرارداد را در اختیار کارگر قرار 
نمی دهند، بنابراین زمانی که کارگر بخواهد دنبال حقش برود سندی 
ندارد. وی افزود: مال مومن مانند خون مومن و آبروی مومن محترم 

است.
  پیمانکار باید بنیه مالی داشته باشد

   مجید عســکری زاده عضو شورای اســامی شهر بندرعباس نیز 
اظهارداشــت: عدم توجه به زیردســتان و انتظار اینکه ما شهر زیبا 
داشته باشیم تا هنگامی که به کارگران و پاکبانان رسیدگی نشود میسر 
 نخواهد بود.وی افزود: اگر قرار بر این اســت که شــهرداری به یک 

عده ای خاص رســیدگی و ماهــی 20تا30میلیون تومان در جیب 
آنها بریــزد وچند پیمانکار را فربه کند، بطور حتم مشــکلات حل 
نخواهد شد.عسکری زاده خاطرنشان کرد: بندی در قرارداد پیمانکار 
و شــهرداری وجود دارد که به الزام بنیه مالی پیمانکار در پرداخت 
حداقل ســه ماه از حقوق کارگر اشاره دارد، پس چرا این پیمانکار 
هر ماه منتظر اســت شهرداری پرداختی داشته باشد تا بتواند حقوق 

کارگران را بدهد؟
    وی بیان کرد: طی بازدیدی که از خانواده کارگران داشتیم دریافتیم 
این دغدغه در آنها وجود دارند که اگر فردا فرزندانشــان بیمارشوند 
یا زن باردار داشــته باشند، جرات ندارند سرکار حاضر نشوند چون 
بلافاصله اخراج می شوند.عسکری زاده ادامه داد: کارگران اظهارکردند 
فرغون یا گاری هایشان را خودشان تعمیر می کنند حتی به آنها کفش 
 و دســتکش کار هم داده نمی شود، در صورتی که به آنها این وعده 
هم داده شــده بود  که سطل زباله ها بصورت پیشرفته بدون دخالت  
دســت شسته می شــود ولی همچنان کارگران با دست شستشو را 

انجام می دهند. 
 وی اضافه کرد: این کارگران شــهرداری از روستائیان می باشند و 
فرزندان ایــن کارگران در مدارس کمربندی تحصیل می کنند. آیا تا 
به حال پیمانکاران به آن مدرســه که درصد زیادی از آنها  فرزندان 
پاکبانان شهرداری هستند سرکشــی کرده اند؟ پارسال در کمیسیون 
قرار شد خدماتی به فرزندان سبزبانان شهرداری ارائه شود، آیا ارائه 

شد؟
  عســکری زاده در پایان راه اندازی شرکت توسعه عمران را در این 
امر موثر دانســت و خاطرنشان کرد:  باید با تاسیس شرکت توسعه 

عمران، پیمانکاران ضعیف را عزل و امور را مدیریت کرد.

  صرفه جویی را از ضعیف ترین قشــر جامعه شروع 
کرده ایم!

  فاطمه جراره عضو شــورای اسلامی شــهر بندرعباس گفت: این 
موضوع بســیار حائز اهمیت است و انتظار می رفت شهردار در این 
جلسه حضور داشته باشد.وی افزود: انتخاب پیمانکاران دست خود 
شهرداری است، پس نباید بین پیمانکار و شهرداری مشکلی وجود 
داشته باشد و کارها هم طبق قوانین  باید به نحوی انجام می شد که 
تمام مشکلات به دوش کارگران نمی افتاد. جراره اظهارکرد: کارگران 
با این حال که ترس از دســت دادن کارشــان را داشتند حاضر به 
شــکایت شده اند و اکثر آنها از ترس اینکه مبادا کارشان را از دست 
بدهند مجبورند در هر شــرایط سختی که برایشان در نظر می گیریم 

کار کنند.
   وی در مــورد بحث حضــور و غیاب کارگران، اذعان داشــت: 
نظم و انضباط اداری باید رعایت شــود اما این دلیل نمی شــود که 
به کار گر فشــار آورده شــود، کارگر از بلوار امام حسین)ع( باید 
بــرود پارک دولت حضور غیابش را ثبت کنــد و حداقل برای این 
رفــت و آمد باید روزی 6یا 7 هزار تومــان خرج کند. یعنی ماهی 
حدود 200یا 300 هزارتومان، مگــر کارگر چقدر حقوق دریافت 
می کنــد که بتواند ایــن پول را صــرف هزینه کرایه کنــد؟!  این 
 درحالی اســت که اگر 5دقیقه تاخیر داشته باشد از حقوقش هم  کم

می شــود. وی در خصوص بیمه کارگران بیان کرد: کارگران فضای 
سبز هنوز دفترچه بیمه ندارند و در این اوضاع اقتصادی اگر کودکشان 
دچار بیماری شود چگونه با حقوق یک میلیون و  300هزار تومان 
مشــکلات خانواده اش را حل کند.جــراره در خصوص مرخصی 
ســفید امضا کارگران خاطرنشــان کرد: تا آن جایی که اطلاع دارم 

به کارگر گفته شــده  اگر این برگه مرخصی ســفید را امضا نکنند، 
اخراج خواهند شــد، برای این تهدیدات چه کسی پاسخگو خواهد 
 بود، متاســفانه ما صرفه جویی را از ضعیف ترین قشر جامعه شروع

 کرده ایم.
  ‎در تفریغ بودجه 98 شهرداری، کارگران دیده شوند 

  اسلام باوقار عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: مشکلات 
کارگر را شهرداری باید حل کند که قراردادی دو طرفه بین شهرداری 
با پیمانکار و پیمانکار با کارگر است، اساسا نباید کار به جایی برسد 
که بحث ساده ای مثل حقوق معوقه به صحن شورا آورده شود، اگر 
پیمانکاری تخلف کرد وبرخلاف بندهای قرارداد عمل کرد او را عزل 
کنید تا شاهد چنین موضوعاتی نباشــیم. وی افزود: در این جلسه 
ما باید جوابگو باشــیم که چرا از کارگرمرخصی سفید امضا گرفته 

شده است؟ 
  باوقار بیان کرد: اگر شعار بدهیم اجازه نمی دهیم کارگر اخراج شود 
خود یک تخلف است، شاید از بعد انسانی درست باشد اما قراردادی 
با مبلغ مشــخص با پیمانکار بسته شــده و دیگر نمی توانیم در آن 

دخالتی داشته باشیم.
   وی افزود: با یک حســاب سر انگشتی سال های 95-96متوجه 
می شــویم چقدر نیرو به شهرداری اضافه شــده است، اگر بودجه 
نداریم پس چرا نیرو می گیریم؟! همه این اختلاف ها باعث می شود 
به جایی برســد که پیمانکار بگوید ارزش افزوده که شهرداری باید 
پرداخت کند را پرداخت نکرده و بیمه ای که باید بدهد را نداده است. 
باید امور مالی جوابگو باشد که پیمانکاری که طرف قرارداد شماست 
چقدر از پولــش را دریافت کرده و طبق قرارداد و قانون و مقررات 

عمل کرده است یا خیر؟
  باوقار درپایان گفت: اگر که ما بخواهیم حقوق کارگر ضایع نشــود 

در بودجه سال 98 باید در این مورد تصمیم های لازم اتخاذ شود.
  ‎درد کارگران را از نزدیک احساس کنیم 

   دانش رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز عنوان کرد: لزوم 
تشــکیل این جلســه این بود که ما باید درد کارگران را از نزدیک 
احســاس کنیم و در جهت رفع آن برنامه ریزی داشــته باشیم. وی 
افزود: به شهرداری کاری حجمی با تعداد  پرسنل مشخص داده شده 

است، حالا این پرسنل از کجا آمده است؟ 
  عده ای هم که بکار گرفته می شــوند مناسب این سیستم نیستند، 
باید بپذیریم وقتی برای کار حجمی، مبلغ داده می شود این پیمانکار 
است که ضرر می کند یا باید خلاف کند یا اینکه اخراجش می کنند.
 دانش در بحث عدم نظارت بر شهرداری اذعان داشت:  ایراد ها هم بر 
می گردد به پیمانکار و شهرداری و همینطور عدم نظارت ما که باعث 
می شــود شهرداری خوب کار نکند. این پیمانکاران عموما در سایر 
شــهرها نیز پروژه های مشابه را در دست دارند اما به علت نظارت 
قوی در آن شهرها نمی توانند خلاف قانون عمل کنند.وی تاکید کرد: 
عدم توجه اداره کار منجر می شود مشکلات کارگر بیشتر شود، اداره 

کار نماینده دولت است،  چقدر در این موضوع ورود کرده است؟

نماینده کارگران شرکت عقاب قشم در جلسه شورای شهر مطرح کرد

برگ مرخصی سفید امضا باید بدهیم وگرنه اخراج می شویم
طی بازدیدی که از خانواده کارگران داشتیم حقوق کارگران نسبت به سال های قبل حدود 300 هزار تومان پایین تر آمده است

دریافتیــم این دغدغه در آنهــا وجود دارند 
که اگر فردا فرزندانشــان بیمارشوند یا زن 
باردار داشته باشــند، جرات ندارند سرکار 
حاضر نشوند چون بلافاصله اخراج می شوند
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